N=vJwvy
BAS"556 PARTS BOOK
— — TEILEKATALOG

, LIVRE DES PIECES
{ M SeriEs LIBRO DE REFERENCIA DE PIEZAS

FEEGRILLNY /T 58

AUTOMATIC LOCKSTITCH BUTTON SEWER

AUTOMATISCHE VERRIEGELUNGSSTICH-KNOPFANNAHMASCHINE

MACHINE AUTOMATIQUE A POSER LES BOUTONS ET A POINT NOUE
DISPOSITIVO DE COSTURA DE PESPUNTES AUTOMATICA PARA COSER BOTONES







VoY XX — o~
4 W N a2 W DD v 22 N

A« I O mgyn wdP

. T N EARRER
LA MO—-WLFy T AB@HR ...
O hMA-AKRy 7 ZABR ...
LA MA—-MAE 7 ZABER ...
CEBESRR
. BRIk
CEBESER .
R 2 Bk

IN= Ty ZHBICELT

______

=

EURBMR L
I BT RER
LRE LY H R B
. TEBRaR

........

......................

RETVEER L
. REBER
REDURAR
RIELABAR L
REIBER L
CREUBMR L
. FRiF A R

15
17
19
23
25
25
27

29
31
35
37
39
41
43
43

. COKIEF 000F7TADF -~ 2 ILETVTHERENEEDTT,
BRI FEELICRHEES W3 BEHNET, |
. MBI THET S8R, L ___IBRTRLTBNET,

/4

U.BE/SFILBFR ... . ... 45
V.BHEBE®E ... .. 45
W. A2y h—-8&R ... ... ..... 47
X1..¥274—52—81F ......... 51
X2.KE2LT74—-5—-@&% ......... 55
X3.K2T7+~4—F8k ......... 59
Y. 7«5 —-BF ..., 63
AA . ZERBAR ... 67
AB1. THHIGIRAR ... ... 71
AB2. HmHlMEBR ... ... 75
ACT. BYHERBR ... ... ... 77
AC2. BVHRREHR ... ... 79

AD. (TER&EERMR
(F T a3 8&) ............. 81
21 ffR&EEER . 81
22 fTR&BEER ... 83
23 fHRSRRER ... 87
Gal. U8R —%F ............. 89
Ga2. F—UBSM—BR ............. 90
Ga3. F—UB&S—BE® ............. 91
Gad . F—UHSE—ER ........... .. 92
Wa. BESANNL 93
Bl 94



Notes for using this parts book

1. This book was prepared based on information available in July 2000.
2. Parts are subject to changes in design without prior notice.
3. Partssupplied as complete assemblies are circled by adotted line [____ 1.

A . Machine body

B . Upper shaft and needle bar
mechanism

L

L1.
L2.

M. Thread take-up mechanism

R1.
R2.
R3.
S1.
$2.
$3.

CONTENTS

X 0O -« m U ny

Thread wiper mechanism

Thread wiper mechanism ........... ..
. Thread nipper mechanism

Control box mechanism

Control box mechanism ........... ...,
Power supply equipment mechanism . ..
Power supply equipment mechanism ...

Power supply equipment mechanism ...

- o

- Button detector mechanism ........ ... 43
. Operation panel mechanism ....... ... 45
.Powertable ._......... .. ... ... ... .. 45

Stacker mechanism ... ... ...... ... . .. a7

Button feeder mechanism ...... ... .. .. 51
. Button feeder mechanism ............. 55
. Button feeder mechanism ............. 59
. Feeder mechanism ..... ... T 63

Air pressure mechanism ............... 67

Cloth control system mechanism ..... .. 71

Cloth control system mechanism ....... 75

Powertable ...................... ... 77
-Powertable ... ... ... ... ......... 79
. Attachment set (Optionparts) ......... 81
. Accessories . ..,....... e 81
. Accessories ... L 83
-Accessories ... L 87
. Gaugepartslist ................... ... 89
- Gaugepartslist ........... e 90
. Gaugepartsbist ...................... 91
. GaugepartsList ...................... 92
. Warninglabels .................. 93

Index ........... .. ..., 94



w

I & .n m O O

L

L1.
L2.

R1.
R2.
R1.
51.
52.
S3.

Hinweise zur Verwendung dieser Teileliste

Dieses Buch basiert auf den Informationen vom Juli 2000.

Modellanderungen sind vorbehalten.

—————

Die Teile, die als kompletter Satz geliefert werden, sind mit einer .1____

gestrichelten Linie umrandet.

. Maschinengehduse .............. .. .. 1 U. Schaltkasten ......................... 45
. Obere Welle und V. Motorgestell ... . ... ... .. ... .. 45
Nadelstangenvorrichtung ............ 3
W. Anhdufung ........... ... ... L. 47
. Transportvorrichtung ................. 5
X1. KnopfzufUhrungvorrichtung .......... 51
. Stoffhalterheber .......... .. ... ..... 7
X2. Knopfzufuhrungvorrichtung .......... 55
. Knopfhaltevorrichtung ........ ... ... 9 _
X3. Knopfzuflhrungvorrichtung ....... ... 59
.UntereWelle ........................ 1" )
Y . Knopfsortierer ...... ... ... ... ........ 63
Schmierung ........... ... ... 13
AA . Luftdruck ... 67
Fadenfihrungsvorrichtung ... ....... 15
AB1. Stoffihrungsvorrichtung ............. 71
Spuler ... 17 _
AB2 . stoffihrungsvorrichtung ............. 75
. Fadenabschneidevorrichtung ......... 19
AC1. Motorgestell . ....................... 77
Fadenwischvorrichtung ............ ... 23
AC2. Motorgestell ........................ 79
Fadenwischvorrichtung ............... 25
AD . Anbausatz (Sonderzubehéry .......... 81
. Fadenabnahmevorrichtung ...... ... .. 25
Z1. Zubehér ... ... 81
. Fadenspannvorrichtung .............. 27
22 . Zubehor ..o 83
. Synchronisator ........ ... ... ... 29
Z3. Zubehdr ... 87
. Leiterplatten ... ... oL oL 29 ,
Gal. Lehrenliste ....... ... ... ... ....... 89
Schaltkasten .............. ... ... .. 31 .
Ga2. Lehrenliste .............. ... ... ... .. 90
Schaltkasten _........................ 35 '
Ga3. Lehrenliste .......... ... ... ... ...... 91
Schaltkasten ........... ... ... ... ... 37 .
Gad . Lehrenliste .............. ... ... ..... 92
Stromversorgung  ................ 39 .
Wa. Warnschilder ... ... ... . ....... 93
Stromversorgung  .................... 41 o
: Verzerzeichnis ....................... 94
Stromversorgung  .................... 43
. Knopfdetektor .................. ..... 43

il



iv

w

L & -« m U nNn

—

L.

L2

R1.
R2 .
R3.
$1.

52.

S3.

- Notes sur l'utilisation de ce manuel de
piéces détachées

- Cemanuel a été fait d'aprés les renseignements valables au mois de Juillet 2000.

Les piéces peuvent étre sujettes a des modifications sans préavis.
Les piéces fournies en tant qu'assemblages complets sont encadrées avec un trait

pointillé L ____! .

TABLE DES MATIERES

. Corpsdelamachine .................. 1
. Mécanisme de arbre supérieur et barra
aaiguille ... ... ... . 3
Mécanisme de I'entrainement .... ... .. 5
. Releveurde pinceur ............. ... .. 7
. Mécanisme du pince-bowtons ..... .. .. 9
. Mécanisme de I'arbre inférieur ..... ... 11
. Lubrification ........ ... . ... . 13
. Mécanisme de I'enfilage .............. 15
- Mécanismedu bobineur ...... ... .. ... 17
. Mécanisme de coupe-fil ........... ... 19
Mecanisme de tire-fil ............... .. 23
. Mécanismedetire-fil ................. 25
. Releveurdefil .................. .. .. 25
. Mécanismedepince-fil ..... ... ... ... 27
. Synchronisateur ........ ... ..... ... 29
. Circuitsimprimés ... ............. ... 29
Mécanisme du boitier de contréle ... .. 31
Mécanisme du boitier de controle .. ... 35
Mécanisme du boitierde contréle ..... 37
Mécanisme de |'equipment en
alimentation électrique .............. 39
Mécanisme de I"equipment en
alimentation électrique .......... ..., 41
Mécanisme de |'equipment en
alimentation électrique .............. 43

AB2.

AC1.
AC2.
AD.
Z1.
Z2.
Z3.
Gal.
Ga2.
Ga3.
Gad.

. Mécanisme de I'empileur

. Alimentation pour boutons
. Alimentation pour boutons
. Alimentation pour boutons
. Tricur de boutons

. Mécanisme de la pression d'air

. Etiquettes d’'avertissement

. Mécanisme du plateau de la machine

. Mécanisme de la systéme de controle

du tissu

Mécanisme de la systéme de contréle
du tissu

Mécanisme du plateau de la machine
Mécanisme du plateau de la machine
Jeu d’accessoires (Piéces en option)

Accessoires

Liste des Pigces decartment

Liste des Piéces decartment

Liste des Pigces decartment

index



Notas para usar este Manual de Piezas

Este libro ha sido compilado basandose en los datos de que se disponia en julio 2000.
Las piezas quedan sujetas a cambios de disefio sin aviso previo.
Las piezas suministradas como conjuntos completos se enmarcan con una linea

punteada [_____: )

INDICE

A . Cuerpodelaméquina ................ 1
B . Mecanismo del eje superior y la barra
deaguaja ................... ... 3
C. Mecanismo de la alimentaciéon  ........ 5
D . Mecanismo del levantador
delprensor .......................... 7
E. Mecanismodelaménsuladeresorte ... 9
F. Mecanismo del ejeinferior ............ 11
G. Lubricacién ......... ... ... ... 13
H. Mecanismo del enhebrado ............ 15
J. Mecanismo del devanador
delacanilla ......................... 17
K. Mecanismo de la cortadurade hiros .... 19
L1. Mecanismo del limpiadorde hilo ... ... 23
L2 . Mecanismo del limpiadorde hilo ...... 25
M. Mecanismodetirahilos ............... 25
N. Mecanismo de lamordazaparahilo .... 27
P. Sincronizador ........... ... ... ..., 29
Q. Tableros de circuitosimpresos ......... 29
R1. Mecanismo de la caja de controles ..... 31
R2 . Mecanismo de |a cajade controles ..... 35
R3. Mecanismo de la caja de controles ... .. 37
$1. Mecanismo del equipo de alimentacion
decorriente ......................... 39
$2. Mecanismo del equipo de alimentacion
decorriente ............. ... ........ a1
$3. Mecanismo del equipo de alimentacién
decorriente ......................... 43
T. Detectordebotones .................. 43

X1.
X2.
xX3.

AB1.

AB2 .

AC1.

AC2.

AD .,
Z1.
2.
Z3.
Gat.
Gaz.
Ga3.
Ga1l.

. Mecanismo del cajade controles .. ..... 45
. Mecanismo de la mesa de
lamaquina ... L. 45
. Mecanismode apilador ............... 47
Botén de alimentacién  ............ ... 51
Boténdealimentacién ... .......... 55
Botonde alimentacion ............... 59
. Mecanismodebotones ........ ... ... 63
. Mecanismo de la presién de aire ....... 67
Mecanismo de la sistema de control
detela ....... ... ...l 71
Mecanismo de la sistema de control
detela ......... ... .. ..., 75
Mecanismo de la mesa de
tamaquina ............. ... ... 77
Mecanismo de la mesa de
lamdquina ... 79
Juego de fijacion (Piezas opcionales) ... 81
ACCESOrios ... ... ... 81
ACCesorios ... ..., 83
ACCesorios ..., 87
Lista d'ePiezas de calibradores ......... 89
Lista d'ePiezas de calibradores ......... 90
Lista d'ePiezas de calibradores ......... 91
Lista d’ePiezas de calibradores ......... 92
Etiquetas de advertencia .............. 93
Indice ... .. 94



A . Z#B3%/ Machine body / Maschinengehause / Corps de la machine / Cuerpo de la maquina

0-1-3 40-1-4

17-2
4141
L

(4

118-V48-050



A . E16B31% / Machine body / Maschinengehause / Corps de la machine / Cuerpo de la maquina

REF.NO. CODE Q'TY X NAME OF PARTS RM
4 104450109 Y =PA%: RUBBER CAP, 8
5 140392009 1Ar1107% OIiL CAP
6 117934009 t|3dat135 RUBBER CAP, 13.5
7 140392009 2{t17 4 OIL CAP
10 104450109 3|Z7atrs RUBBER CAP, 8
R 104449009 1|3 4+2155 RUBBER CAP, 15.5
12 537915009 1INy FHIt=R BED COVER, R
13 537916109 B N FACT BED COVER, L
14 106629002 8l 22837 SCREW, SM4.37
15 107093002 | 2|vxzx a3y SCREW, SM4.37
16 523337009 1|d4+:-185 RUBBER CAP, 18.5
17 549960009 T X543 FACE PLATE ASSY
17-1 $49961109 1xo14 FACE PLATE
17-2 549962000 (A1 RIVY £ PACKING
17-3 117934009 1|d4+2135 RUBBER CAP, 13.5
18 060670812 3|/31 > F357-40X8 SCREW, BIND SM3.57-40X8
25 537920009 1| FEhii— COVER, ;T/TAKE-UP LEVER
26 062680612 11+ ~34.37-40X6 SCREW, PAN SM4.37-40X6
28 520164009 T ht13 RUBBER CAP, 13
29 150592009 2|9 a+16 RUBBER CAP, 16
30 104821009 1|94t 105 RUBBER CAP, 10.5
33 544010009 1|d4at>1158 RUBBER CAP, 11.5
33 $51460009 11704 FMG-9 RUBBER CAP, MG-9
40 536684001 1|PrH—Koz EYE GUARD ASSY
40-1 $36691001 1(FrH-FrUIrra5: EYE GUARD SETTING PLATE ASSY
40-1-1 534844001 HPrH~-KFrUYH 5 SETTING PLATE, ;E-GUARD
40-1-2 $34845001 1|\ FPAH-FFEH EYE GUARD BASE
140-1-3 $36071001 WFAH—FIFzy SCREW
40-1-4 $36070001 1NFAH-KEERINZ SPRING, ;EYE GUARD
40-1-5 106129002 1|+ 357 NUT, SM3.57
40-2 153098000 HWPrH-F EYE GUARD
40-3 100257010 2|2 %357 SCREW, SM3.57X6
140-4 106129002 2|5V +357 NUT, SM3.57
41 062671012 213 ~1357-40X10 SCREW, PAN SM3.57-40X10
920 544629001 1iEv~4% LABEL, E
118-v48-050



B. LM - #H#B3R / Upper shaft and needle bar mechanism / Obere Welle und Nadelstangenvorrichtung /
Mécanisme de arbre supérieur et barra a aiguille / Mecanismo del eje superior y la barra de aguaja

|
|
|
—

ﬁs-a' 167 \I
I L@%}/ | S
o5 I\_ ) 16-3 161 ] 16
I. } 15 13
& | Oz 16-4 16-9 16-2 |l
2 ) W —16-6 |
23 < -

20 21

118-V48-123




B. L& #t#BA{R / Upper shaft and needle bar mechanism / Obere Welle und Nadelstangenvorrichtung /
Mécanisme de arbre supérieur et barra a aiguille / Mecanismo del eje superior y la barra de aguaja

REF.NO. CODE QY kAo NAME OF PARTS RM
1 $49600001 197348 UPPER SHAFT, B
2 S45147101 1NoS-vnuprss CRANK ROD ASSY
2-1 144712001 2| A%2476 SCREW, SM4.76
3 549582001 BPPEEE PN BUSH, F ;U-SHAFT
4 549583001 1ASAFFHR WASHER, THRUST
5 014780622 17+ b AxTV6359 K3 SET SCREW, SOCKET (CP) SM6.35
6 140726000 Ho7dg280M BUSH, M ; U-SHAFT
7 072630260 2|~x7 ) - Fe302vv BALL BEARING, 6302VV
8 116920001 HEFAPES &N B RING, THRUST
9 048150142 b x7¥23%¢1s RETAINING RING, EXTERNAL €15
10 549686001 17-vcr s PULLEY ASSY, C
11 $33689002 2|75 7 b A 7K 359514 SET SCREW, (CP) SM5.95-28X14
12 349968001 tlvuFso54¢E THREAD TAKE-UP CRANK, E
13 100250001 U PEEIAL SCREW, SM7.14
14 014770622 2|PF b AR TE357HER SET SCREW, SOCKET (CP) SM#6.35
15 123006001 1 rx2V6357K3 SET SCREW, (CP) SM6.35
16 549964001 1NnUFEYyLhBy s THREAD TAKE-UP LEVER ASSY, B
16-1 547089001 1fFrEvvHdT THREAD TAKE-UP SUPPORT
16-2 547090001 1|72 THREAD TAKE-UP LEVER
16-3 547091001 1FrEvyyTyy SUPPORT SHAFT, ;T/TAKE-UP
16-4 154624101 1nUHESs 5498 NEEDLE BAR CRANK, B
16-5 145465001 1|+ 223570 SCREW, SM3.57 L
16-6 549689001 1nuFEILLh CONNECTING ROD, ;N-BAR
16-7 537926101 IAYE 35K~ NEEDLE BAR CLAMP
16-8 062680812 1|+ ~23437-40x8 SCREW, PAN SM4.37-40X8
16-9 147777000 2IZ—RARTYLH NEEDLE BEARING
17 014780622 17+ 2A2T6357%3 SET SCREW, SOCKET (CP) SM6.35
18 102630001 1[VKRSFeFthyav SLIDE BLOCK, ;N-BAR GUIDE
19 549593000 1 UEY T+ 1 NEEDLE BAR GUIDE
20 100242003 2|34 X357 SCREW, SM3.57-40X5
21 155578000 2|dat7.2 RUBBER CAP, 7.2
22 154701101 HIAVE 31 NEEDLE BAR, D
23 144458001 1|FPeavv®rAxI357 SET SCREW, SM3.57-40X4.5
24 152242001 T|AUFEIXZRY BUSH, U ;N-BAR
25 154627001 HAVE BT BUSH, DS ;N-BAR
26 115053012 H ER2ZAUV A { <#12> |NEEDLE, TQX1 (#12)
118-V48-123



C. XU B8R/ Feed mechanism / Transportvorrichtung / Mécanisme de |'éntainement/
Mecanismo de la alimentacién

118-V48-202




C. 32" Bf%k /Feed mechanism/Transportvorrichtung / Mécanisme de |'entrainement /

Mecanismo de la alimentacién

REF.NOQ. CODE QY BErAA NAME OF PARTS RV
1 537930101 1xx20L—232 X-FEED LEVER ASSY
1-1 $37931001 1xx29L1— X-FEED LEVER
1-2 153041001 HEEE D Tk ] SLIDE BLOCK ASSY, ;T-LENGTH
1-3 151602002 1+ A2T837 SET SCREW, SM4.37-40X6
1-4 153924001 17z b FELT
1-5 108802001 1{7 3 Taxs WICK, 4X4 | = 250
1-6 537932101 IER AL F =l a FEED CAM ROLLER
1-7 537933001 1{anv4s ROLLER SHAFT
1-8 014760622 1|7+ 22 U595 SET SCREW, SOCKET SM5.95
2 $37934001 1XF oY Lis—x5Nn BUSH, ;X-FEED LEVER
3 183493001 HE AP RS R ] SET SCREW COLLAR ASSY
3-1 509212001 1Yy irh3 - SET SCREW COLLAR
3-2 101706001 2| b X635 SET SCREW, SM6.35-40X5.5
4 $37935101 tlyxo)Lni—2sz Y-FEED LEVER ASSY
4-1 $37936101 Ty 2 Li— Y-FEED LEVER
4-2 $37932101 HEZAE F8Tx! FEED CAM ROLLER
4-3 $37933001 1 =1=p72 ROLLER SHAFT
14-4 014760622 T|7HrART595 SET SCREW, SOCKET SM5.95
5 152759001 HE A TACK WIDTH FEED SHAFT
6 014760622 1|7+t A%x505 SET SCREW, SOCKET SM5.95
7 152760051 1&gFF2ULN—-Y LEVER SHAFT
8 048180142 1|bXT¥23mC18 RETAINING RING, EXTERNAL C18
9 152756001 21R3 A LHFHR18 WASHER, THRUST 18
110 014760622 1|7+ b A 2595 SET SCREW, SOCKET SM5.95
1 $37937001 AT VRLTS5Y R FEED CAM BRACKET
12 $37938001 INEREFNY FEED CAM, X
13 014760622 2|7+ rAZT595 SET SCREW, SOCKET SM5.95
14 $37939001 e P CAM SHAFT
15 048060342 1+ 2x7¢6 RETAINING RING, E6
16 070688850 2|27 Y97 TEBBZINR BALL BEARING, 6887ZZNR
17 $37940001 2|1 FFAL POSITIONING PIN
18 062681012 2|F~3437-40X10 SCREW, PAN SM4.37-40X10
19 $37937001 NAFT2VHALTSZH5Y b FEED CAM BRACKET
20 537941001 e RIF WA FEED CAM, Y
21 014760622 2|7+ P ART595 SET SCREW, SOCKET SM5.95
22 537939001 1Hhasy CAM SHAFT
23 048060342 11+ *7E6 RETAINING RING, E6
24 070688850 2|27 Y7 4 688ZZNR BALL BEARING, 688ZZNR
25 537940001 2T FE AL POSITIONING PIN
26 062681012 21 ~N2437-50X10 SCREW, PAN SM4.37-40X10
27 $37942000 2\hy TP nTs COUPLING HUB, 8
128 537943000 2\hyF YT nFe3s COUPLING HUB, 6.35
29 $37944000 AE A B B S SPACER, COUPLING
30 014760622 B|7+ kX595 SET SCREW, SOCKET SM5.95
31 537945051 IEAEE IS RS- FEED BAR GUIDE PLATE
32 145318001 8|l 42437 SCREW, SM4.37
33 548590001 A AN SV RV L} HOME POSITION DOG
34 060300512 2|54 > FM3X5 SCREW, BIND M3X5
35 549683001 2|1 T — YUt SETTING PLATE, ;H-SENSOR
36 062680612 2|4~ 34.37-40X6 SCREW, PAN SM4.37-40X6
38 152769101 HEEAE £ &/ 2 FEED BRACKET ASSY
38-1 152771000 21 7V FE1h ¥ WASHER
38-2 152773000 MxamxrFysaztan BUSH
38-3 141331001 NE = S R BUSH
39 152772001 2|h SPACER
40 071047650 2|3 %1936 BEARING BALL, 3/16
41 025060232 2{ESHHERF196 WASHER, PLAIN M &
42 017761212 2| 59512 BOLT, SM5.95X12
44 153057101 PAER/RVE - RV & BV SCREW, W/SOCKET SM4.37
45 153035000 1|49 T F7IT b FELT
49 §23337009 1|T4+185 RUBBER CAP, 18.5
100 159971001 HE RS FEED PLATE, 11 ;FLAT
118-V48-202




D . #x _k4'B3f% / Work clamp litter mechanism / Stoffhalterheber / Releveur de pinceur /
Mecanismo del levantador del prensor

24
20— _—= 18 41 40
=

1
D

=
vug 30 29

118-V48-204




D . #T L5 BH& / Work clamp lifter mechanism / Stoffhalterheber / Releveur de pinceur/

Mecanismo del levantador del prensor

REF.NO. CODE |qQTY oA NAME OF PARTS RM|
1 549630001 1My>oa LINK, A
2 549631001 1|Y>78 LINK, B
3 $49632001 I PPEITH LINK ASSY, C
4 549635001 1 PPEPTIN LINK SHAFT, A
5 549636001 1Yo U8B LINK SHAFT, B
6 549637001 1Hurrvoc LINK SHAFT, C
7 549638001 1Y>292D LINK SHAFT, D
8 100281001 4|44 WASHER, PLAIN
9 $37968001 6lx+ryTEos SNAPPIN, 8
10 $19662001 213 F Y FE s SNAPPIN, 5
11 $40922101 1HA4zrrny e WORK CLAMP LIFTER ROD
12 $37970050 1AHTs2ax2 BUSHING
13 014760622 | 2|7+ rxx 595 SET SCREW, SOCKET SM5.95
14 510105001 200 EFLR2 SPRING, EXTENSION
15 $49639001 Tl Uy ras SETTING BASE, ;SENSOR
16 062680612 1]~ 24.37-40X6 SCREW, PAN SM4.37-40X6
17 $49640101 HevdnoF1a SENSOR PERCEIVE PLATE
18 018400836 7 F++H ~axs BOLT, SOCKET M4X8
19 549641001 1MV /TR Y1 5A SETTING PLATE, A :SOLENOID
20 060681212 Qi3 2 K A37-40X12 SCREW, BIND SM4.37-40X12
21 549642001 NYL/CERYUY 148 SETTING PLATE, B ;SOLENOID
22 060501016 | 2]/i+ > KFmsx10 SCREW, BIND M5X10
23 549643001 1H#1 K GUIDE
24 060680712 |  2{/t< > Ka37-a0x7 SCREW, BIND SM4.37-40X7
25 120448001 115407 |RUBBER RING
26 018501422 | 2{7+#i r5x1a BOLT, SOCKET M5X14
27 150206002 1{ES¥Hx16 WASHER, PLAIN 16
28 048150142 1{hATU23%C5 RETAINING RING, EXTERNAL C15
29 153828001 1laove ROLLER SHAFT
30 107744001 1|ao ROLLER
3 153484001 1|94 %2476 WASHER, PLAIN 4.76
32 105234003 | 2|+ ra37 NUT, SM4.37
33 540920009 1eri—Fnsa- LEVER HOLDER
34 018061622 | 2|7+ % rex16 BOLT, SOCKET M6X16
35 025060232 | 2|esv#Hazams WASHER, PLAIN M 6
36 540921001 1KLY nIPHLI— LIFTER LEVER, ;B-CLAMP
37 153838001 HEEPP L LY SHAFT, ;B-CLAMP LEVER
38 014760622 1|7+ 2 %595 SET SCREW, SOCKET SM5.95
40 025040236 | 1|eS¥Hrzrasa WASHER, PLAIN M 4
41 028040246 | 1|rx¥Hx24 WASHER, SPRING 2-4
118-v48-204



E.R& > UhE - ¥eRIBAR / Bution clamp mechanism / Knopfhaltevorrichtung /
Mécanisme du pince-bowtons / Mecanismo de la ménsula de resorte

9-20

9-21
9.22

9-1

T

=

118-v48-214




E. £ %> # 3 {EEIR / Button clamp mechanism / Knopfhaltevorrichtung /
Mécanisme du pince-bowtons / Mecanismo de la ménsula de resorte

REF.NO. CODE Q'TY ELAg NAME OF PARTS RM

2 S07107001 NE = % R ] W-CLAMP LIFTER HOLDER ASSY
2-1 $06995101 1Az FHFRILYE- WORK CLAMP LIFTER HOLDER
2-2 506998001 1FHTF7HETY2A LIFTER HOOK, A

2-3 506996001 1iFg R —TYY BUTTON HOLDER HOOK

2-4 107744001 2|3n ROLLER

2-5 153484001 1| #H %4786 WASHER, PLAIN 4.76

2-6 105234003 2|4+ ba37 NUT, SM4.37

2-7 014760622 317+ p A RT595 SET SCREW, SOCKET SM5.95
2-8 S06997001 HrFg—dHT Y HOI.DER SHAFT, ;B-CLAMP

3 014760622 17+ 22595 SET SCREW, SOCKET SM5.95
9 $49890001 MHERYHIRAT T3 BUTTON CLAMP HOLDER ASSY
9-1 549891000 L EEPAVE RS V- B BUTTON CLAMP HOLDER

9-2 549892001 1|#£a2vh3y 355 BUTTON CLAMP ASSY, 556
9.2-1 549893001 1|Fa2rvrigs BUTTON CLAMP BRACKET
9-2-2 S05679101 1|Fa2vvyniL BUTTON CLAMP, L

9-2-3 505680101 11K VHILL218x SPRING, PLATE

9-2-4 S05678101 1F2rvhir BUTTON CLAMP, R

9-2-5 S05681101 1HEg Y hIRTENZ SPRING, PLATE

9-2-6 115156001 2| KE2YREFLFTEY GUIDE PIN

9.2-7 062680512 2| ~12437-40X5 SCREW, PAN S\M4.37-40X5
9-2-8 047250642 2 AFVTEAWIS PiN, SPRING ROLL AW2.5
9-2-9 115158001 21422476 SHOULDER SCREW, SM4.76
9-2-10 S05687001 1|Fg>vhimy is BUTTON CLAMP ASSY, M ;B
9-2-11 $05905001 NEEVVEEREEE I PLATE CAM, ;B-CLAMP
9-2-12 062680812 2|7+~ 30437-40X8 SCREW, PAN SM4,37-40X8
9.2-13 $03468001 1o 42837 SCREW, SM4.37

9-2-14 S03657001 1|=wi+Y 437 NUT, ROUND SM4.37

9-2-15 S03610001 HEE PV E EE I IAE SPRING, COMPRESSION
9-2-16 549894001 tlztfysy RELEASE BAR LINK

9-3 017711412 2| ra76X14 BOLT,SM4.76X14

9-4 146354001 2|1¥H % WASHER, PLAIN 5

9.5 S03600001 1B 2XFa3Y Y1493 SIZE ADJUSTING PLATE ASSY
9-6 S07079001 1|EHESFHHT SUPPORT, ;B-OPENER

9-7 506994001 1o x%38635 SCREW, SM6.35

9-8 150556001 1|+ b635 NUT, SM6.35

9.9 115166001 1422837 SHOULDER SCREW, SM4.37
9-10 $03606001 1R Y rt—zs STOPPER SCREW

9-11 S03607001 REE AL B F FAT SPRING

9-12 $03608001 IFAE S22 SPRING HOOK

9-13 S07098001 | 1T|eZ#L/i—2% OPENER LEVER ASSY

9-14 207117001 1A %x¥635 SCREW, SM6.35

9-15 150556001 1(#+v 1635 NUT, SM6.35

9-16 025680232 1es¥HrFaras? WASHER, PLAIN M 4.37

9-17 506992001 1FE & HTLI— SUPPORT LEVER, ;B-OPENER
9-18 149127001 114 %7635 SHQULDER SCREW, SM6.35
9-19 S49895001 12 ARIULI2HHT LINK SUPPORT

9-20 018401636 1|7+#)I baxie BOLT, SOCKET M4X16

9-21 028040246 iz Hx2-4 WASHER, SPRING 2-4

9.22 025040236 1MesH¥HzrFava WASHER, PLAIN M 4

9-23 $25773001 1|H2ia SHOULDERSCREW, M4

11 153827001 KR YHIFRNLT—VY SHAFT, ;B-CLAMP HOLDER
12 014680622 2\7F AR TA3TVHRE SET SCREW, SOCKET (CP) SM4.37
15 153834001 1Fervhithgd—HH4I HOLDER SUPPORT, ;B-CLAMP
18 146994001 2{AHTnixFansxy NUT, ROUND 5M6.35-40

19 115148101 1A xFInwy iy ADJUSTING SCREW, 5M6.35-40
20 115147001 B B b o TR SPRING, COMPRESSION

21 512966101 1oV sty CYLINDER SUPPORT
122 062681012 2|+~ 3437-40X10 SCREW, PAN SM4.37-40X10
23 549900001 Moy dyHTyL CYLINDER SUPPORT, L

24 062681012 2|F ~0437-40X10 SCREW, PAN SM4.37-40X10
25 $49896001 1[aAHES10 RELEASE BAR, 1.0

26 100257010 1|3 % %2357 SCREW, SM3.57X6

27 025660132 1|e3¥#Hxa323.18 WASHER, PLAINS 3.18
118-V48-214

10




F . F#BIf% / Lower shaft mechanism / Untere Welle / Mécanisme de |’arbre inférieur /
Mecanismo del eje inferior

IR

118-V48-305




F . T#iRI{% / Lower shaft mechanism / Untere Welle / Mécanisme de I'arbre inférieur /

Mecanismo del eje inferior

REF.NO. CODE QTY B Ao NAME OF PARTS R

i 141786001 1S5 onvREdezy SHOULDER SCREW, ;CRANK ROD
2 100090004 1+v r7.14 NUT,SM7.14

3 014680622 1|7+ b AXTa370H 2 SET SCREW, SOCKET (CP) SM4.37
4 152245101 IRERF AN E 2 d ROCKER GEAR

5 537978251 1jamroxyiy SHAFT, ;R-GEAR

6 181995001 1Mevrhs—o3 SET SCREW COLLAR ASSY

6-1 101706001 2| A% T635 SET SCREW, SM6.35-40X5.5

7 014760622 217+ F ART595 SET SCREW, SOCKET SM5.95

8 549605001 IVER AR LOWER SHAFT ASSY

9 549608001 IVEN S E S BUSH, ;L-SHAFT

10 014760622 1|7+ 2 %595 SET SCREW, SOCKET 5M5.95

11 152678101 1A FIoyis ADJUSTING STUD

12 081003670 1joU > 7pw3 O RING, PW3
113 549609001 ey ras—23 SET SCREW COLLAR ASSY

13-1 014770622 2|PF b xxvesso s SET SCREW, SOCKET (CP) SM6.35
14 549611101 HEE R E SHUTTLE RACE BASE ASSY

14-1 549612101 EEFEE SHUTTLE RACE BASE

14-2 502429101 IBE RN e THREAD GUIDE, ;S-RACE

14-3 062660412 2|F~2318-20X%4 SCREW, PAN SM3.18-40X4

14-4 152683001 PEEF EADNE S F SETTING CLAW, S-RACE BODY
14-5 152684101 PIEE T R d W AT SPRING, COMPRESSION

14-6 402887001 2| H %32 WASHER, 3.2

14-7 062660712 2|+ ~21318-30X7 SCREW, PAN SM3.18-40X7

14-8 509043000 2|7k FELT _

14-9 549981000 2|49 31T WICK, 3X3 L=360

14-10 549626000 117 T £E3x3 WICK, 3X3L=300

14-11 349685000 1]7 2 e€3x3 WICK, 3X3L=100

15 014760622 1|7+ + X2 Y505 SET SCREW, SOCKET SM5.95

16 152678101 Hhawraneviy ADJUSTING STUD

17 081003670 1oV spws O RING, PW3

18 048070342 1 kX T7E7 RETAINING RING, E7

19 S49617001 1MES 11— DRIVER

20 018501422 1{ 7+ £ Fsx14 BOLT, SOCKET M5X14

21 152682101 14 n~A SHUTTLE RACE BODY, A

22 $51087901 1|+mhvonNay 3 SHUTTLE HOOK ASSY, D W/BOX
23 $16290001 == FA0—-35—-4x198 NEEDLE ROLLER, 4X19.8

24 152690301 B2 & -3 BOBBIN CASE ASSY, B

24-1 154340001 1FELH—2Fam ok TENSION SPRING

24-2 1 154341001 1|EKEr—25x5Y SCREW

24-3 154342001 N CAr BV Sy AT SPRING, ANTI-SPIN

25 159613051 1|HE BOBBIN

27 549613000 1p=s72zht FELT

28 549614000 HWHT7INRHHT FELT SUPPORT

29 $52230001 1+K—-+ SUPPORT

30 123882001 1533437 SHOULDER SCREW, SM4.37

31 103810002 FaHsigxdyHix WASHER, WAVE SPRING

32 025770232 e HRxF2I635 WASHER, PLAIN M 6.35
118-V48-305

12




G . 888 B8{% / Lubrication / Schmierung / Lubrification / Lubricacion

7
5 4412 10 ®—9

54 3635 53

118-V48-350

13




G . ¥55hmaERI{%R / Lubrication / Schmierung / Lubrification / Lubricacion

REF.NO. CODE Q'TY ExAA NAME OF PARTS RIVI

1 549992000 1NA1LEY v F OIL WINDOW

2 S07333001 11T FIcq47TS PIPE, S

3 507456000 1lez—nFa-—7F OILTUBE, L= 160

4 148738000 11:k® WICK, L=335

5 107149001 lzzp FELT

6 537983001 A i T Rk e d WICK SUPPORT

7 062680612 1|+ ~234.37-40X6 SCREW, PAN SM4.37-40X6
8 025680232 1eSH¥HERFa1m437 WASHER, PLAIN M 4.37

9 028680242 1|/$ 2 H%2-437 WASHER, SPRING 2-4.37
10 510478000 1Y F&3192 7T b FELT

1 534986000 1|EznFz-7F OIL TUBE, L=135

12 549982000 1§73 £ E4x4 WICK, 4X4 L=400

13 107149001 2|7k FELT

14 $49959001 1|FoEs¥%ayadyT WICK SUPPORT

15 $10162201 1AURIEEYHT WICK SUPPQRT

16 060670512 1|34 > K357-40X5 SCREW, BIND SM3.57-40X5
117 $49620000 2|6 nFa-F OIL TUBE, L=340

18 549957000 1|17 3k Eaxs WICK, 4X4 L=700

19 549622000 1|7 2 £ E£4axa WICK, 4X4 L =130

20 549983000 1|7 2 £ E4xa WICK, 4X4 L =800

21 549984000 1eSv 3% FLAT WICK, L =200

22 104567001 1|22 E¥YyI WICK SUPPORT

23 159565000 1[4 % £%£2.5X150 WICK, L=150

24 537985000 | 1|RAFHF 72Tt FELT

25 537986000 1lezFa-7 CILTUBE, L=440

26 518093100 114 2 eTaxa WICK, 4X4L=1100

27 145547001 HWra—FHn4g TUBE HOLDER

28 062670512 1|4+~ 2357-40X%5 SCREW, PAN SM3.57-40X5
29 537987001 HPERPEEFIEL L FELT SUPPORT

30 $37988000 1|48 2%292 7T b FELT

31 062680612 1|+~ 24.37-40%86 SCREW, PAN SM4.37-40X6
32 509043000 17zt FELT

33 152948001 HHEE @ SN N N OIL WINDOW

34 549623000 | RV ) OIL TUBE, L=280

35 549624000 1lE=LFa-7F OIL TUBE, L =260

36 549625000 1E=LF2—F OIL TUBE, L= 160

38 152969001 Z|a—-FHH¥IHnz CORD SUPPORTY

39 062670512 2|+~ 1357-40X5 SCREW, PAN SM3.57-40X5
40 148738000 1l7zex WICK, L =335

41 148738000 1o 2% WICK, L=335

42 152956001 17 2 £ E4axa WICK, 4X4 L =500

44 228475000 3|5V u 7Ny F1.9%80 FASTENING BAND, 1.9X80
45 153924001 1|7z b FELT

46 $49957000 17 3 Exaxa WICK, 4X4 L =700

47 549958000 17 3 £ E4ax4 WICK, 4X4L =70

48 549985000 1leznza~-7 OILTUBE, L=170

49 549986000 1|€znFa-7F OILTUBE, L=110

50 -S49987000 1leznya-7 . OILTUBE, L= 150

51 549995001 1[a-rHyHIHx CORD SUPPORT

52 062670512 1]+ ~3357-40%5 SCREW, PAN SM3.57-40X5
53 549618000 1E==nFa2-7 OILTUBE,L=210

54 549626000 1|7 2 E%E3X3 WICK, 3X3 L=300
118-V48-350

14




H . %l > BA{% / Threading mechanism / Fadenflihrungsvorrichtung / Mécanisme de | enfilage /

Mecanismo del enhebrado

e

23

24

"Xz B
/ OPTION PARTS "

15

118-V48-401




H . & > 8% / Threading mechanism / Fadenfiihrungsvorrichtung / Mécanisme de I'enfilage /
Mecanismo del enhebrado

REF.NO. CODE QY B NAME OF PARTS RM

1 152869001 1|P—auqbiF THREAD GUIDE, ;ARM

2 062710612 1|+ ~3476-32X6 SCREW, PAN SM4.76-32X6

3 152870001 tl7=—4Lqbnsy THREAD GUIDE, ; ARM

4 062670612 1{+ ~ 3357-40X6 SCREW, PAN SM3.57-40X6

5 113316001 1F—bTbrFPedra THREAD GUIDE

6 060670612 1[/%r > K357-40%86 SCREW, BIND SM3.57-40X6

7 159224001 1\7—ba1 by THREAD GUIDE, ;ARM

8 152872001 [ 1|4 +Fami s TENSION BRACKET

9 114294001 o4 O RING

10 144588001 I ERRNURAET: THREAD TAKE-UP SPRING, B

11 150551000 1M bz TENSION RELEASE PIN

12 100398001 11 bFIHLEY TENSION STUD

13 100136001 T4 rFaADLFY NUT, TENSION

14 107606001 HER S E ML SPRING, TENSION ;H

15 159805001 1|4 bFI 24349 T DISC PRESSER, ;TENSION

16 145446001 ZIA pFAGLHTS DISC, ;TENSION

17 100402004 1+ #2357 SET SCREW, SM3.57

18 510469001 1|7+ kA 23595 SET SCREW, SOCKET SM5.95

19 115186001 1MyasrrFaniRy TENSION STUD, ; MAIN

20 100136001 e pFas+v NUT, TENSION

21 115188001 1oa1 hFaminx SPRING, TENSION

22 145446001 217 FFAHIHT DISC, ;TENSION

23 152889001 EVEE S YL THREAD RETAINER

24 062670612 2|3~ 3357-40X6 SCREW, PAN SV3.57-40X6

25 $30003001 TN URIS PP FTA THREAD GUIDE, A ;N-BAR

26 154626001 1A UFESAZLDT P PFa THREAD GUIDE, ;N-BAR BUSH
P ERL “ OPTION PARTS "

27 152881001 1MxHL 12123 NEEDLE COOLER ASSY

28 014760632 1|7+ 7 # 2 595-28%6 SET SCREW, SOCKET (CP) SM5.95-28X6

29 152883000 17T F8X155 FELT, 8X15.5 :

30 152884001 txd L1 b4 THREAD GUIDE, ;N-COOLER

31 062670412 1|+ ~2357-40%4 SCREW, PAN SM3.57-40X4

118-V48-401

16



J . %%BA{% / Bobbin winder mechanism / Spuler / Mécanisme du bobineur /

Mecanismo del devanador de la canilla

?—2
®&—4

1.25

17

118-V48-402




). %%R31% / Bobbin winder mechanism / Spuler / Mécanisme du bobineur/
Mecanismo del devanador de la canilla

REF.NO. CODE  [aq7y Er Ao NAME OF PARTS RIVE
1 $37990409 Vw2 7489z TOP COVER ASSY
1-1 $37991109 Uo7 o4a TOP COVER
1-2 $37992100 1N bv%F BOBBIN WINDER ARM
1-3 $37993000 1r58% SPRING, PLATE
1-4 048100142 1 rxT7¥239C10 RETAINING RING, EXTERNAL C10
1-5 $37994001 IR E P L] STUD, ;B-WINDER CLAW
1-6 $37995101 1jHE>F9T BOBBIN PRESSER
1-7 014679320 FPFbARIIETIRE SET SCREW, SOCKET (CP) SM3.57
1-8 537996001 IR L VES CLAW, ;B-WINDER
1-9 014680622 1NF+H b AR2TA370K3 SET SCREW, SOCKET (CP) SM4.37
1-10 048050342 1k xTES RETAINING RING, E5
1-11 537997001 RS & S22 SHAFT, ;B-WINDER
1-12 154528001 RS E T2k WHEEL, ;B-WINDER
1-13 120448001 HEFA RUBBER RING
1-14 120990001 2|77 YE A RLYA37 SET SCREW, (CP} SM4.37-40X8
1-15 510174000 HHE=DEDL S DUST GUARD PLATE
1-16 537998001 11 rvH7FRz SPRING
1-17 157968001 1122 KNIFE
1-18 062680512 1|+ ~2437-20X5 SCREW, PAN SM4.37-40X5
1-19 159574101 1 FFIAHTHKD TENSION STUD
1-20 100136001 A rFATFYE NUT, TENSION
1-21 144110001 1oaw—mas rFaninz TENSION ADJUSTING SPRING
1-22 145446001 2|14 bFAHLYS DISC, ; TENSION
1-23 144105000 MEEVFIAE RS & F FLANGE WASHER, ; T-SPRING
1-24 021680202 1+v r223437 NUT, 25M4.37
1-25 141590001 Ak kA DHD THREADING BAR, U
1-26 100022004 2|7+ 595 NUT, SM5.95
1-27 025680232 1Hes>¥HxFa1r437 WASHER, PLAIN M 4.37
2 062681212 2|4 ~N3437-40X12 SCREW, PAN SM4.37-40X12
3 062680612 1|#7~24.37-40%6 SCREW, PAN SM4.37-40X6
4 025680232 3les¥HERFIY437 WASHER, PLAIN M 4,37
5 547335101 LR ENCE R R B BOBBIN WINDER PULLEY ASSY
118-v48-402

18



K. %t U B3f% / Thread trimmer mechanism / Fadenabschneidevorrichtung /
Mécanisme de coupe-fil / Mecanismo de la cortadura de hiros

22

40 36

" A7 a3 @8R ] OPTION PARTS "

53-1 532 53-3 53-4 53-5

5 B

19

118-V48-403




K. %4]') % / Thread trimmer mechanism / Fadenabschneidevorrichtung /
Mécanisme de coupe-fil / Mecanismo de la cortadura de hiros

REF.NO. CODE |qQ'1y B XA NAME OF PARTS RMVY

1 549629101 LIRS VR THREAD TRIMMER CAM

2 014770622 2({7F b AR TB3TH I SET SCREW, SOCKET (CP) SM6.35

3 $38002201 VPR RV SETTING PLATE, ;SOLENOID

5 060681212 2151 > FA37-40X12 SCREW, BIND 5M4.37-40X12

6 154599000 Holbs1EY2 Y23 CUSHION, ;SOLENOID

7 502652001 1 FH2 WASHER

8 5$23836001 VP& ZASF A SOLENOID LEVER ASSY

8-1 S02654001 (VA B N PYAES SOLENOID LEVER

8-2 (014680622 NP+ bARXVE377H 3 SET SCREW, SOCKET (CP) SM4.37

9 538003101 7 FYyLA—F L i— PUSHING LEVER, ;D-LEVER

10 549645001 11 %3476 SHOULDER SCREW, SM4.76

1" 538004002 1|7 kgL is—2bYi¢ <itS2> |DRIVING LEVERSTOPPER, H=0.3 <Marked [n 23
1" $38004003 17 FoLnR—X b9y <5%3> |DRIVING LEVER STOPPER,H=0.6 <Marked in 3>
11 538004004 17 Ea =2 bwid <itSa> |DRIVING LEVERSTOPPER, H=0.45  <Markedina>
12 018681022 2|7+ ENRA37X10 BOLT, SOCKET SM4.37X10

13 148847001 2{FHx WASHER, PLAIN 4.76

14 159905001 WhARCFAT LY RY ADJUSTING SCREW

15 105812003 1+ +794 NUT, SM7.94

16 S$49644001 IRASF"TA Y S P, GUIDE SHAFT

17 231071001 1|# 2 8X15 BUSH, 8X15

18 532235001 HEPER FEYAE SPRING, COMPRESSION

19 048070342 1|~ 2 7E7 RETAINING RING, £7

20 153596001 HEEES WASHER

21 154596000 b HALA=-2YLTL CUSHION
122 549646001 T rEV7ESLIR—23 TR-DRIVING LEVER ASSY

22-1 549647001 11 rEUTFSLIN- TR-DRIVING LEVER

22-2 153597001 1|21 b8REHS— RETAINER COLLAR, ;L-THREAD

22-3 S$30033001 1|42 %2357 SHOULDER SCREW, SM3.57

22-4 148813001 AR WASHER

22-5 106129001 1|4 357 NUT, SM3.57

22-6 028350242 17824 Hx2-35 WASHER, SPRING 2-3.5

23 014770622 1|7+ P ARTB357H 2 SET SCREW, SOCKET (CP) $6.35

24 502354001 2(2a~vUFFH4398 SHOULDER SCREW, B

25 100022005 2|+ 595 NUT, SM5.85

26 549648001 1|1 b&VAOVES S THREAD TRIMMER ROD ASSY

26-1 549649001 4 rFIOYEK THREAD TRIMMER ROD

26-2 141492001 VAR SravE & 2l a3 JOINT ASSY

26-3 100022005 21+ k595 NUT, SM5.95

29 549650001 11 h®VJLIN— THREAD TRIMMER LEVER

30 510195001 b= SHAFT, ;THREAD TRIMMER LEVER

31 110367001 1¥#H =% WASHER, PLAIN SPECIAL 8

32 048060342 1|+ %x7E6 RETAINING RING, E6

33 014760622 17>+ rx2595 SET SCREW, SOCKET SM5.95

34 538011001 T rH2UEFIHE SPRING, EXTENSION

35 S49651001 1| x84 SPRING HOOK

36 110233001 1|#>%476 SHOULDER SCREW, SM4.76

37 110161004 1|7 ra7e NUT, SM4.76

38 549994001 2|¥H %478 WASHER, PLAIN 4.76

40 538012001 MHexholbn—23 CONNECTING ROD LEVER ASSY

41 $10202101 Herhvbn=se LEVER SHAFT

42 121007001 HFEeYH A RT437 SET SCREW, S\Mi4.37

43 549898001 1{sv1) 1 2558 NEEDLE PLATE, 556

44 $38016001 T{rex)LH CONNECTING RCD, ;TR

45-1 549988001 1« FrnnNg 2 MOVABLE KNIFE ASSY, N

46 $10208001 Hr Eoonnsy L. <t=0.4> |SPACER, MOVABLEKNIFET=0.4 ... <t=0.4>
46 $10208002 1|1 Kanaey ... <t=05> |SPACER, MOVABLEKNIFET=0.5 ... <t=05>
46 510208003 RS R FAY ML A <t=06> |SPACER, MOVABLEKNIFET=0.6 ... <t=06>
a7 S00705001 A Eanhs— COLLAR, ;M-KNIFE

48 510209101 11423837 SCREW, SM4.37

118-V48-403

20



K. %404 B8R / Thread timmer mechanism / Fadenabschneidevorrichtung /
Mécanisme de coupe-fil / Mecanismo de la cortadura de hiros

55

54 536 51 52

53-1 53-2 93-3 53-4 53-5
118-V48-403

21




K. %41 B3R / Thread trimmer mechanism / Fadenabschneidevorrichtung /
Mécanisme de coupe-fil / Mecanismo de la cortadura de hiros

REF.NO. CODE QTY B NAME OF PARTS RM
49 510210201 1aF1n FIXED KNIFE
50 111140002 2| A%T238 SCREW, SV12.38
51 100032004 2|15 x437 SCREW, FLAT SM4.37-40X8
52 $11244001 2|2 A 25837 SCREW, SM4.37
53-6 $52082001 1[N F7F+o &HxX NEEDLE HOLE PLATE, HX
54 100360003 2|45 327238 SCREW, FLAT SM2.38
55 228475000 2|5V u 78 1 1.9X80 FASTENING BAND, 1.9X80

"FTa mR" ” OPTION PARTS ”

45-2 S50105001 111 Fonsps 2 MOVABLE KNIFE ASSY, SP
53-1 540917001 1(UFF 1 2HS NEEDLE HOLE PLATE, HS
53-2 540925001 YRS 811 NEEDLE HOLE PLATE, HT
53-3 $52079001 1P+ 2HUY NEEDLE HOLE PLATE, HU
53-4 $52080001 1[N UTPHAL HHY NEEDLE HOLE PLATE, HV
53.5 S52081001 NI PFHA 2HW NEEDLE HOLE PLATE, HW
900 549462001 I EEE G 5 FAY- SPRING, PLATE
118-v48-403

22



L1. %ii- B8 / Thread wiper mechanism / Fadenwischvorrichtung / Mécanisme de tire-fil /
Mecanismo del limpiador de hiio

1561-556-405
23




L1. R34 BAfR / Thread wiper mechanism / Fadenwischvorrichtung / Mécanisme de tire-fil /

Mecanismo del limpiador de hilo

REF.NO. CODE |qTy B AL NAME OF PARTS RVY

1 549828009 PR GATE B THREAD WIPER ASSY

1-1 512980009 T|24N=Jb s K73 SOLENOID ASSY, ;WIPER

1-2 549829001 Tfvbs1rEN=2X SOLENOID BASE

1-3 505449009 P PR R PSS SOLENCID COVER

1-4 018400836 2|7+# b axs BOLT, SOCKET M4X8

1-5 028040246 2|3 x¥H 224 WASHER, SPRING 2-4

1-6 018400636 2|7+ #u b axe BOLT, SOCKET M4X6

1-7 028040242 2(x¥Hzx24 WASHER, SPRING 2-4

1-8 025040232 2iEZ¥H2Fa94 WASHER, PLAINM 4

1-9 148546001 11 75T E PLUNGERPIN

1-10 $49830001 | BIPT, SV R VIR 4 CONNECTING LINK

1-11 505451001 RS XAY-E P27 THREAD WIPER LINK

1-12 S05452001 1fWesE PIN

1-13 014400532 1N 7+o%2ax5 SET SCREW, SOCKET {CP) M4X5

1-14 018401022 1| 7+#Fi bax10 BOLT, SOCKET M4X10¢

1-15 $05453001 I ERNAY-E 872 THREAD WIPER SHAFT

1-16 505455001 HERXAFEFAYS SPRING

1-17 $49831000 I ERTAL X THREAD WIPER

1-18 017400602 11+ axe BOLT, M4X6

19 549833001 LIS NS, SETTING PLATE, ;SENSOR
20 017400602 218 - ax6 BOLT, M4X6

21 028040246 2152 H32-4 WASHER, SPRING 2-4

22 025040236 2iESHHRxFIr4 WASHER, PLAIN M 4

23 S05826001 1RSIy 42 SUPPORT, ;WIPER

24 025050232 1eESHFHEIFIYS WASHER, PLAIN M 5

25 048040342 1|+ A 7E4 RETAINING RING, E4

26 549834000 HEEREEF VT2 THREAD WIPER

27 017400602 1|Hn raxe BOLT, M4X6

28 S05828001 HEY D SPRING HOOK

29 028030242 T|HNxFH %23 WASHER, SPRING 2-3

30 021300103 1|#+v k1223 NUT, 1 M3

31 002300402 1]++~203x4 SCREW, PAN M3X4

32 549835001 ey =-2%U12 PARTITION PLATE, ;SENSOR
133 $05830001 12249 Ti% SPRING, EXTENSION

34 062680812 2|+~ 0437-40X8 SCREW, PAN SM4.37-40X8
135 025680232 2|ESHHERFI9437 WASHER, PLAIN M 4.37
151-556-405

24



L2. #ih BAE% / Thread wiper mechanism / Fadenwischvorrichtung / Mécanisme de tirefil /
Mecanismo del limpiador de hilo

118-V48-405
M. %HELU BIf% / Thread take-up mechanism / Fadenabnahmevorrichtung / Releveur de fil /

Mecanismo de tirahilos

21 2
B

<

118-V48-408
25




L2 . kA1 BR / Thread wiper mechanism / Fadenwischvorrichtung / Mécanisme de tire-fil /

Mecanismo del limpiador de hilo

REF.NO. CODE Q7Y B Aq NAME OF PARTS RMY
1 549652101 1|71 08—4 Ky L= DRIVING LEVER, ; T-WIPER
2 152822101 1T 18=7 SHAFT, ; T-WIPER
3 025770232 | 1|eSH¥#HxF1963s WASHER, PLAIN M 6.35
4 048040342 1| #7E4 RETAINING RING, E4
5 014760622 1|7+ b A %9595 SET SCREW, SOCKET SM5.95
6 104449009 | 1|Fa+>15s RUBBER CAP, 15.5
118-V48-405
M . REX ') B3R / Thread take-up mechanism /Fadenabnahmevorrichtung / Releveur de fil /
Mecanismo de tirahilos
REF.NO. CODE  |qQTY b Ao NAME OF PARTS RM
1 $49659001 HYL/TERYY S 15 SETTING PLATE, ;SOLENOID
2 062710812 | 2|+~o4a76-32x8 SCREW, PAN SM4.76-32X8
3 549660001 HEAN I LEVER
a 107321003 | 2|#>xva76 SHOULDER SCREW, SM4.76
5 519748001 1|4 rY925L99v32 CUSHION
6 047401442 | 1|27V 5 ¥ awa PIN, SPRING ROLL AW4
7 $49661001 1vL /1 Ev£7 SOLENOID JOINT
8 501998001 2{ravvx rxavssy SET SCREW, SM3.57-40X6
1o 110251001 NEPE L LN SPRING HOOK
10 021670102 | 2{+v +122357 NUT, 1 SM3.57
11 $34883001 11 h& U2 SPRING, EXTENSION
12 519748001 14 EI25vavsas CUSHION
13 $49663001 1{#v r357 NUT, SM3.57
14 062671012 |  1j+~2357-20X10 SCREW, PAN SM3.57-40X10
15 028350242 1752952225 WASHER, SPRING 2-3.5
16 025350332 1leS¥Hxa435 WASHER, PLAIN L 3.5
17 549662001 e rryL—2329 CRANK, ; T/TAKE-UP LEVER
18 155559001 tHles¥#Hx WASHER, PLAIN
19 048040342 1|k 2 7Ea RETAINING RING, E4
20 549664000 AR bYYL s ERS= COVER, ; T/TAKE-UP SOLENOID
21 062670812 | 2|+~23.57.40x8 SCREW, PAN SM3.57-40X8
22 $20878000 1|5atess RUBBER CAP, 5.3
118-v48-408

26



pannvorrichtung / Mécanisme de pince-fil /

N . %% A B3f& / Thread nipper mechanism / Fadens
Mecanismo de la mordaza para hilo

14

11

12

]

@\
-
%
22

118-V48-406

27



N . %#F # B3R / Thread nipper mechanism / Fadenspannvorrichtung / Mécanisme de pince-fil /
Mecanismo de la mordaza para hilo

REF.NO. CODE [qQTy Y NAME OF PARTS RVY
1 $49665001 11 ransavEss TENSION RELEASE ROD ASSY
1-1 S49666001 |4 banxny g TENSION RELEASE ROD
1-2 141492001 HCEDE TN JOINT ASSY
1-3 100022005 1|3 k595 NUT, SM5.95
2 145478101 ¥ 29476 SHOULDER SCREW, SOCKET SM4.76
3 $02354001 UEESE T X PETT SHOULDER SCREW, B
4 100022005 1|+ k595 NUT, $M5.95
5 549653001 A rhants FyLR=—g3 T-RELEASE DRIVING LEVER ASSY
5-1 $49654001 et banxy KFoLii- TENSION RELEASE DRIVING LEVER
5.2 153597001 o1 rg5%n5 - RETAINER COLLAR, ;L-THREAD
5-3 $30033001 1|82 25357 SHOULDER SCREW, SM3.57
5-4 $49655001 1|735- COLLAR
5-5 106129002 1|3V 357 NUT, SM3.57
5-6 028350242 t|18x¥H %235 WASHER, SPRING 2-3.5
6 $49656001 1|4 ranALIs—y TENSION RELEASE LEVER, U
7 549657001 T2 A LIS—UR by STOPPER, U
8 $19748001 1|4k 5 059330 CUSHION
9 062680812 |  2|*+~m437-20x8 SCREW, PAN SM4.37-40X8
11 $38032001 e rzn AL i TENSION RELEASE LEVER
12 $46734001 HER S &2 IV P SHAFT, ; LIFTER LEVER
13 501998001 1|72<v%r 229357 SET SCREW, SM3.57-40X6
14 $38033001 1|h5-13 COLLAR, 13
15 048040342 | 2|+ x7¢a RETAINING RING, E4
16 109763002 1144 % WASHER
17 145475101 AT PHLN—NR SPRING
18 $31006001 14T 7553 PRESSER BAR LIFTER
19 062351216 | 1i+~T35%x12 SCREW, PAN M3.5X12
20 102707001 1|¥#x% WASHER
21 $31952001 HEE ES L LoD LIFTER CRANK, ;:P-BAR
22 $10239001 A=, TENSION RELEASE STUD
23 549899001 1|4 b2 A0y Fow TENSION RELEASE ROD, DW
24 061350616 | 1|+323sx6 SCREW, FLAT M3.5X6
118-V48-406

28



. $HAI iR 1 Z5B3ER / Synchronizer / Synchronisator / Synchronisateur /Sincronizador

118-V48-501

Q. 7V > FE4RBASE / Printed circuit board mechanism / Leiterplatten / Circuits imprimés /

Tableros de circuitos impresos

1-14

29

118-V48-518




P . &L 25A9(% / Synchronizer / Synchronisator / Synchronisateur / Sincronizador

REF.NO. CODE QTY EAg NAME OF PARTS RIVE
1 548666001 1Moo+ 1H#23 SYNCHRONIZER ASSY
2 062400806 2|+~4xs SCREW, PAN M4X8
4 $38080001 LAV E AR & X 8] MAGNET ASSY, D
5 538082001 p VAN RS I RV EVR B B ] MAGNET ASSY, U
6 062681412 3|+~ 3437-50x14 SCREW, PAN SM4.37-40X 14
7 025680132 3 eSH¥HR3Ia37 WASHER, PLAIN S 4.37
118-V48-501
Q.7 U b EARREGR / Printed circuit board mechanism / Leiterplatten / Circuits imprimés /
Tableros de circuitos impresos
REF.NO. CODE QY EAAq NAME OF PARTS rRM
1 549479001 HEE 7L TAVE &3 MAIN PCB ASSY
1-1 $29019000 41ICM546408 {C:M54640P
1-2 543178000 6|PHA 7 5 PCI231 PHOTO COUPLER, :PC9231
1-3 093650008 1| CMOSIC7AHCO8F IC :74HCO8F
1-4 093650032 1]CMOsIC7aHC32F IC :74HC32F
1-5 091170009 2 |BIPIC74LS09F IC:74LS09F-T
1-6 549484000 8 IMOSFETFS1OKMIJ-2 TRANSISTOR, FET : 10KNM -2
1-7 549485000 8 |MOSFETFX6KML-2 TRANSISTOR, FET :6KM)-2
1-8 549471000 6 |MOSFETFK185M-12 TRANSISTOR, FET :185M-12
1-9 $38155000 3{MOSFET25K 1306 TRANSISTOR, FET :25K 1306
1-10 $50645000 1|MOSFET25K 1307 TRANSISTOR, FET :25K1307
1-11 549486000 1 |MOSFET2SJ222 TRANSISTOR, FET :25J222
1-12 U32744000 1| DIPSWDS5708 DIP SWITCH:DSS708
1-13 0A4301005 | 31| ++~¥7 23X10DA SCREW, PAN (5/P WASHER) M3X10
1-14 $48578000 1|GFUSESAFBY — KV ¥ GLASS FUSE, 5A ;W/LEED WIRE

118-v48-518

30



R1.3> bO—NKy & ZBB% / Control box mechanism / Schaltkasten /
Mécanisme du boitier de contrdle / Mecanismo de la caja de controles

om

1-26-13

|
1-26-11

1-26-1

&

= 0
6 1-26-20

31

118-v48-502




R1.3 2 ~A—Ky 7 ABFR/ Control box mechanism / Schaltkasten /
Mécanisme du boitier de contréle / Mecanismo de la caja de controles

REF.NO. CODE Q'TY B Ao NAME OF PARTS RM
1 $49467001 1|#Ey 723 BOX ASSY
1-1 549468001 1Feredyoz POWER SUPPLY BOX
1-2 549469001 IREE L TN SIY, S SETTING PLATE, ;MAIN PCB
1-3 549470001 1\ ®Kyvzx2% BOX COVER
1-4 538093000 Na—-Fad4xTr4 HOLDER PLATE
1-5 0A5401206 2} 4+ F R 3 4X1208 SCREW, PAN (S/P WASHER) M4X12
1-6 021400206 21292 ba NUT, 2 M4
1-7 $47692000 1|pC7FPrE—543 FAN MOTOR ASSY, DC
1-8 0A54030006 2|+ F~HF7 2 4X30D8 SCREW, PAN (5/P WASHER) M4X30
1-9 0A5400806 1| ++~H% 34x8DB SCREW, PAN (S/P WASHER) M4X8
1-10 0A5401206 2| +F XY 214X12DB SCREW, PAN (5/P WASHER) M4X12
1-11 542260000 117 bswa— Ka347 3 FOOT SWITCH HARNESS ASSY, 434
1-12 $38107100 tler¥as s ra-F POWER SUPPLY HARNESS, CONTROL
1-13 $38108000 1|E-2F2r4ra—F POWER SUPPLY HARNESS, MOTOR
1-14 $38109100 1F=rFerra-—§ POWER SUPPLY HARNESS, H-P
1-15 $38110000 1|PER2I— K POWER HARNESS
1-16 $11943000 t|da7viz RUBBER BUSH
1-17 500554000 | 17|#+#— r6NS SUPPORT, 6NS
1-18 $31760000 2|CKs7 7 T 26L CORD CLAMP, 26-L
1-19 43275000 B|0— K4 35> FWS2NS CORD CLAMP, WS2NS
1-20 543276000 4|3 — K4 35> FWS3NS CORD CLAMP, WS3NS
1-21 $43277000 1|3~ k43> Fwsans CORD CLAMP, WS4NS
1-22 008400604 | 12|+ > A34x6 SCREW, TRUSS M4X6
1-23 538116000 1Ky vo73 FRAGMENT PROTECTOR NET
1-25 549938000 ey — INSULATION SHEET
1-26 549939001 1IFeF N ri POWER SUPPLY PCB ASSY
1-26-1 543177000 1}icmMA3830 IC, :MA3830
1-26-2 543184000 2|PH 7 T PCY23 PHOTO COUPLER, ;PC923
1-26-3 549586000 2|MOSFETZSK 1941 TRANSISTOR, FET ;25K 1941
1-26-4 S47668000 1|siDPASO5CE DIODE, AR :PAS05CH
1-26-5 $38203000 1|3BDYG802C04R DIODE, :YG8022C04R
1-26-6 $38201000 2|4ty 2 5 v14apa7i VARISTOR, :V14D471
1-26-7 232384001 1|s7 7 v nDsAzE2MA SURGE ABSORBER, ;DSA362MA
1-26-8 $49071000 1|DBRD25XB60 DIODE BRIDGE, :25XB60
1-26-9 $38205000 1|5 2508182 CAPACITOR, ALUM-ELEC :250B182
1-26-10 $38206000 1|#:C63B272 CAPACITOR, ALUM-ELEC :63B272
1-26-11 $43175000 1] b 5> RETS54AA159 TRANSFORMER, :54AA159
1-26-12 $43176000 11 b 53 ZET$35AD199 TRANSFORMER, :35AD199
1-26-13 S$43181000 113 1 JLETS49AD289AC COIL, :49AD289AC
1-26-14 $38208000 1{RYJW1AFSNDCSY RELAY, :JW1AFSN/DC 5V
1-26-15 153242000 2|ea—XsA FUSE, 6A
1-26-16 $08030000 1|Ge 21— X5AFB FUSE, 5A ;FB
1-26-17 548580000 1|GFUSETAFB FUSE, 7A ;FB
1-26-18 0A4301005 8| +F Y7 23X10DA SCREW, PAN (5/P WASHER) M3X10
1-26-19 543189000 1|pcBE1O-F HARNESS, PC-BE1
1-26-20 543187000 1|p¢BE2O— K HARNESS, PC-BC2
1-26-21 549472000 14— 32%6D-22 THERMISTOR :6D-22
118-V48-502

# RVHICH AU TV SRR EIENAEET & EREVREBRI—K Aoy Ml THENET,
W When ordering parts which have an asterisk (3%} in the RM column, these parts will be supplied as a set together with other necessary parts
such as circuit boards.
7 Bei Bestellung von Teile mit einem Asterrikus (3) aus der Kolonne RM werden diese Teile als Saatz, zusammen mit anderen notwendigen
tilen, wie Schaltplatimen geliefert.

%7 Sil'on commande des pidces désignées par un astérisque (3%) dans la colonne RM, ces pidces seront fournies en jeu avec les autres pidces
nécessaires telles que des plaquettes.

Y¢ Al ordenar partes que tienen un asterisco () en la columna RM, estas partes serdn suministradas como un juego junto con otras partes

necesarias como los tableros de circuitos.

32



R1.3> kAO—JbiRy & XB8E& / Control box mechanism / Schaltkasten /

Mécanisme du boitier de contréle / Mecanismo de

la caja de controles

1-5 1-4 18 1-7

1-26-12 1-26-21 1-28-14

1-6 1-10

1-26-19
Ioom — X o o|j
O OF o&o by
=, o
So 1.26-2
] O |O:-; ] 1-26-3
1-26-10— QZ o ©F
1-26-5 O/I::H i oo °©
1-26-4
B
— 1
0 - o —
|
1-26-13 1-26-11 1-26-16

33

118-V48-502




R1.3 > A —JLKy 7 ABMHFR/ Control box mechanism / Schaltkasten /
Mécanisme du boitier de contréle / Mecanismo de la caja de controles

REF.NO. CODE QTY Ex X NAME OF PARTS RM|
2 551944000 HFr4riNa—Fa POWER SUPPLY HARNESS, A ;IN
3 $38123000 TACIND R 75 4 2 ACCONNECTOR ASSY, IN
10 549477000 T(PROME X3S 3 PROM ASSY, CONTROL
10-1 UA4817000 1|MOSLSI27C2001 EPROM:27C2001
11 549478000 1|PROME—% %7 3 PROM ASSY, ;MOTOR
11-1 538143000 1 [CMoOsLS127C512 CMQOS LS, 27C512
12 228475000 14w 213 K 1.9X80 FASTENING BAND, 1.9X80
<HiLH> < For Export>
20 $38352101 2|1FFESNNAhY LABEL, ELEC. SHOCK 4 LANG.
<ERH > <For Japan only >
21 538353101 P Y | L D
< =#8200V, 220VH > <For “3-PHASE 200V & 220V AC" >
H-1 551921001 HEY 220923481 BOXSET, A1;48 3P/200-220V AC #
118-V48-502

P RMBIO ARV TSR EIENEEET & EREFDELBEF —R ALy PR THEWET,

Y5 When ordering parts which have an asterisk (%) in the RM column, these parts will be supplied as a set together with other necessary parts
such as circuit boards.

77 Bei Bestellung von Teile mit einem Asterrikus (3%} aus der Kolonne RM werden diese Teile als Saatz, zusammen mit anderen notwendigen
tilen, wie Schaltplatimen geliefert.

7 Sil'on commande des pigces désignées par un astérisque () dans la colonne RM, ces pidces seront fournies en jeu avec les autres pidces
nécessaires telles que des plaguettes.

¢ Al ordenar partes que tienen un asterisco (3%} en la columna RM, estas partes serén suministradas como un juego junto con otras partes
necesarias comao los tableros de circuitos.

34



R2. 3> bO—JLKy 2 RBAR / Control box mechanism / Schaltkasten /
Mécanisme du boitier de contrdle / Mecanismo de la caja de controles

35

151-916-502




R2.3 > A —JbK v 7 XBHFR / Control box mechanism / Schaltkasten /
Mécanisme du boitier de controle / Mecanismo de la caja de controles

REF.NO. CODE QTY BXA NAME OF PARTS RVY

1 516111309 1KV o223 BOX ASSY

1-1 505472109 TarbrO—ibEy 72 CONTROL BOX

1-2 505473209 1Ky o275873 BOX COVER ASSY

1-2-1 S05474009 o rQ—-WEV 7274 COVER, ;C-BOX

1-2-2 505475200 1{%/9-84380217 % PCB ASSY, B438021

1-2-3 S00554000 414K — b 6NS SUPPORT, 6NS

1-2-4 505476000 HWor—Fnasz CABLE ASSY, A

1-2-5 505477000 Wr—7nsrz CABLE ASSY, V

1.2-6 505478000 Tr—Jaczz CABLE ASSY, C

1-3 516112001 =22 b1a273 MOUNTING PLTAE ASSY

1-3-1 505480001 1=z hk1% MOUNTING PLATE

1-3-2 516113000 1|5 2B TRANSFORMER, B

1-3-3 052400806 4|+ ~3/8xES4x8 SCREW, PAN (S/P WASHER) M4X8

1-3-4 505482000 1/ 1X71058573 NOISE FILTER ASSY

1-3-5 002300803 2| +F~33X8 SCREW, PAN M3X8

1-3-6 028030243 2(NxHHx23 WASHER, SPRING 2-3

1-3-7 025030232 2{ESHHxFar3 WASHER, PLAIN M 3

1-3-8 215762001 1hrbz-23A FUSE, 3A

1-3-9 002401403 1 +F+~204x14 SCREW, PAN M4X14

1-3-10 028040243 HAES & EYE: WASHER, SPRING 2-4

1-3-11 505927000 1|7 508103 CAPACITOR, ALUM-ELEC ;C50B103

1-3-12 002300803 2| +F~3x8 SCREW, PAN M3X8

1-3-13 028030243 218 xHH %23 WASHER, SPRING 2-3
11-3-14 025030233 2[e5¥H2rFay3 WASHER, PLAIN M 3

1-3-15 505487000 NrZeR5—=Fnsz TRANSFORMER CABLE ASSY

1-3-16 512688000 1/ 1XC 3 NOISE CAPACITOR ASSY

1-4 052400806 4lF~NanrEFaxs SCREW, PAN (S/P WASHER) M4X8

1-5 052400806 4~k e Sax8 SCREW, PAN (5/P WASHER) M4X8

1-6 505263009 1Ky 527458 BOX COVER, B

1-7 S00751000 (B 2k = o e 3 NYLON BUSH

1-8 S01331000 TfFr1as ¥4IV NYLON BUSH

1-9 052400806 2|+~ ET4X8 SCREW, PAN {5/P WASHER) M4X8
2 505484000 15 —710D7 3 CABLE ASSY, D

4 $02907000 vz KNOB

7 052400806 4~ RxEZ4x8 SCREW, PAN (5/P WASHER) M4Xx8
151-916-502

36



R3.32 bO=Jl&K v & XBAF% / Control box mechanism / Schaltkasten /
Mécanisme du boitier de contrdle / Mecanismo de la caja de controles

37

151-556-502




R3.3> FRA—JLAK v 7 ABHFE / Control box mechanism / Schaltkasten /
Mécanisme du boitier de contréle / Mecanismo de 1a caja de controles

REF.NO. CODE Q'TY ErAs NAME OF PARTS RM
1 $38811109 1Ry 2251173 BOX ASSY, 511
1-1 538816009 1Ky r274% BOX COVER
1-2 008400604 8|+ +>A04xs SCREW, TRUSS M4X6
1-3 538817001 1|FrFrrn gz POWER SUPPLY PCB ASSY
1-3-1 153242000 1le31—X6A FUSE, 6A
1-3-2 215769001 1ihba—-Xx3a FUSE, 3A
1-3-3 152566000 1leax-2x¢C FUSE, C;2A
1-4 $31216000 1% /¢B43K0127 2 PCB ASSY, B43K012
1-5 $34712001 HEE L YA 8- MAIN PCB ASSY
1-6 516566000 1Mr—-vev77 COOLING FAN
1-7 538819000 1|7+ —HhEA335 BREAKER, EA33/5
1-8 $19484000 158V L — SS RELAY
1-9 510333000 1|77ra-F FAN CORD
1-10 538827000 1|pcB/N~ 2 6P PCB HARNESS, 6P
1-11 $38828000 1|PCB/N— % 8P PCB HARNESS, 8P
1-12 $23989000 1= don—22x SERVO SIGNAL HARNESS
1-13 $38826000 1|Powsnn—x x4 3 POWER HARNESS ASSY
1-14 0A5401005 1|++~¥2 241008 SCREW, PAN (S/P WASHER} M4X10
2 $51943000 1|PROME 1 ¥ 35567 2 PROM ASSY, CONTROL ;556
3 $51942000 1|PROMY — 5564 3 PROM ASSY, SERVO;556
4 018061236 4|7 FHFI b eX12 BOLT, SOCKET M6X12
5 028060242 4Rz FH22-6 WASHER, SPRING 2-6
6 $40583000 2|x—ITF 3435 HOLE PLUGE, 35
10-1 $49836009 1wy tnazaumeas OPERATION BOX COVER SET
10-1-1 549837009 1vrmgnazass OPERATIO COVER ASSY
10-1-1-1 535705001 AL ST FAS9, PANEL PCB ASSY
10-1-1-2 0A5400805 4| +F~Y 7 3 axX8DB SCREW, PAN (S/P WASHER) M4X8
10-1-2 538866100 1|swaBs311N SWITCH, ;ABS311N
11 549839009 1wy ynazxerres STAND ASSY, ;OPE-BOX
11-1 549840009 1wrmgnazesr STAND, ;OPE-BOX
11-2 $36008009 AL I F=F: PAT SIDE COVER, ;PANEL
11-3 107321009 IREMESI SHOULDER SCREW, SM4.76
11-4 107017001 HFanzadsz WASHER, SPRING WAVE
12 $38864000 1|lPROMSB11/¢2 L7 3 PROM ASSY, 511 PANEL
13 008400604 A+ 52 04%6 SCREW, TRUSS M4X6
14 -1 $38833000 1iznn—-zz PANEL HARNESS
18 150349001 1Ma=-rs32710 CORD CLAMP, 10-L
19 $51947000 1|rs/n—% 2 RS HARNESS
21 $10409002 1{FH 2 WASHER
22 $10408000 1dav—+k RUBBER SHEET
23 515056001 LR EAY=R- s o R BOX HOLDER
24 014760622 17+ FARU595 SET SCREW, SOCKET SM5.95
25 018065036 2|7 F+EI h6X50 BOLT, SOCKET M&X50
26 025060336 2ileSH¥Hx4 16 WASHER, PLAINL®
27 028060246 2\NZHH K26 WASHER, SPRING 2-6
28 021060206 2122V b6 NUT, 2 M6
"ATL R " " OPTION PARTS “
10-2 549843009 1l 4na7209453 OPERATION COVERSET, ;EC
10-2-1 $49837009 1o ynaz7823 OPERATIO COVER ASSY
10-2-1-1 535705001 1R TAESUE FARI, B PANEL PCB ASSY
10-2-1-2 0A5400805 4+ F~NH T 24ax8DB SCREW, PAN (5/P WASHER) M4X8
10-2-2 $32335100 1{SW-AVS311N SWITCH, ;AVS3T1IN
151-556-502

38



S1.WEABAF / Power supply equipment mechanism / Stromversorgung /
Mécanisme de I’'equipment en alimentation électrique / Mecanismo del equipo de alimentacién de corriente

//)

”

/

10 11 16 17

-
-

118-V48-515
39




51 . B LBEI{R / Power supply equipment mechanism / Stromversorgung /

Mécanisme de I’equipment en alimentation électrique / Mecanismo del equipo de alimentacion de corriente

REF.NO. CODE Q7Y YT NAME OF PARTS rRM

1 $38134100 TSILAE—4X7 3 PULSE MOTOR ASSY, X

2 538136100 TSI AET~2Y7 2 PULSE MOTOR ASSY, Y

3 018401222 8|7F+F rax12 BOLT, SOCKET M4X12

4 552907000 20— F&HILF#10 CORD HOLDER, 10N

5 0A5401006 2|F~aAxEZ4X10 SCREW, PAN (S/P WASHER) M4X10
6 549463000 1{r9Fev7 3 SENSOR ASSY, ;HEAD

6-1 544665000 1%> Y2 HYGL12F PROXIMITY SENSOR, GL-12F ;X
6-2 S44665001 lixreY € ¥GL12F PROXIMITY SENSOR, GL-12F ;Y
6-3 544665003 1|x€ vt ¥GEL12F PROXIMITY SENSOR, GL-12F ;CLA.
7 546476001 e vh+d SENSOR BRACKET

8 062300806 2|+ ~33x8 SCREW, PAN M3X8

9 062300806 1|+~a3x8 SCREW, PAN M3X8

10 552907000 23— FFRILE#10 CORD HOLDER, 10N

11 0A5401006 2(F~NaxESax10 SCREW, PAN (5/P WASHER) M4X10
12 152969001 1|3—F#¥IHx CORD SUPPORT

13 062670512 1|+~ 3357-40X5 SCREW, PAN SM3.57-40X5

14-1 549979100 1RE &7 VRV R g N SOLENOID ASSY, ;PRESSER

14-1-1 $49993100 LT DAMPER

14-1-2 549963000 1| HFiv2 DAMPER, 2

14-2 $38144100 1A UYL/ LESE SOLENOID ASSY, TR

14-3 $38146000 1|3 %7 %3191-04R CONNECTOR, 3191-04R

14-4 $38147000 1{=—oF2—-75 MARK TUBE, 5

15 060501016 417841 > FM5X10 SCREW, BIND M5X10

16 $38148000 117—2€ 1 GROUND WIRE, 1

17 052400806 1|F~Na/ %k F4X8 SCREW, PAN (5/P WASHER) M4X8
18 S$49464000 HESX Y PI”PE S XA SOLENOID ASSY, ;T/WIPER

21 549465005 HIPEREDE EaEX L X 5] CONNECTOR ASSY, ;448E

22 228475000 1|4V 713 F1.9X80 FASTENING BAND, 1.9X80

23 117150001 1ja—-F¥HITH2 CORD HOLDER

24 062670612 1+ ~2357-40X6 SCREW, PAN SM3.57-40X6

25 218859001 154 2 FM150 BINDER, M150
118-V48-515

40



S2 . MEFBAR / Power supply equipment mechanism / Stromversorgung /

Mécanisme de |’equipment en alimentation électrique / Mecanismo dei equipo de alimentacién de corriente

" F7a@e/ OPTION PARTS “

118-556-515

41



S2 . & AR 1% / Power supply equipment mechanism / Stromversorgung /

Mécanisme de I'equipment en alimentation électrique / Mecanismo del equipo de alimentacién de corriente

REF.NO. CODE  |qQTY b NAME OF PARTS rRM|

1 538849000 1{X%2— hsw#o 3 START SWITCH ASSY

2 149069101 HWPoF1I—-4% ACTUATOR

3 149070009 ALY F hii~ SWITCH COVER

4 522990001 2{ V%L A2 T3X19 SCREW, W/FLANGE M3X19

5 025030233 2HeESHFHRFIY3 WASHER, PLAINM 3

6 $49902001 HAIYFrUIH T4 SETTING PLATE, ;SWITCH

7 510243000 110225 FNK3N CORD HOLDER, ;NK-3N

8 0A5401006 2|+~anzxEZax10 SCREW, PAN (S/P WASHER) M4X10

9 052400806 1F~o/ireSaxs SCREW, PAN (5/P WASHER) M4X

10 $39892000 1|4 Tswo s CLAMP SWITCH ASSY

11 538868001 1|AHTswhUvira4 SWITCH BRACKET

12 018501436 2|7 FHNbsX14 BOLT, SOCKET M5X14

13 028050246 2| xHFHx28 WASHER, SPRING 2-5

14 025050236 2|k H2Fays WASHER, PLAINM 5

15 506143000 1|7¢2 % 1 PLTAS BAND, PLT4S

20 538843000 1|28V Hhswy 3 STACKER SWITCH ASSY

21 $38875000 L EEEAN LABEL

22 $52862000 I ES-MF FAT 3 & STACKER HARNESS ASSY

23 525664000 3la-Fkr S48 CORD HOLDER, 6N

24 060400616 3|41 > FMAX6 SCREW, BIND M4X6

30 $38839000 1| HPZA U F 4 3 HOME POSITION SWITCH ASSY

31 0A5301605 2| ++~¥ 7 33x16DB SCREW, PAN (5/P WASHER) M6X16

32 549844001 1WFerFswh Uy irra SETTING PLATE, ; H/P-SWITCH

33 018401036 2| 7FAH axi0 BOLT, SOCKET M4X10

34 028040246 2| x¥Hx2-4 WASHER, SPRING 2-4

35 025040236 2l ¥ HxFay4 WASHER, PLAINM 4

49 $38839000 1|HPR A Y F 2 = HOME POSITION SWITCH ASSY

41 0A5301605 2| +FNH¥47 23X16DB SCREW, PAN (S/P WASHER) M6X16

42 S49845001 1We5rFswHex SWITCH SUPPORT, ;CLAMP

43 018401036 2|7 FHN b axio BOLT, SOCKET M4X10

44 028040246 21132 Hx2-4 WASHER, SPRING 2-4

45 025040236 2|l HxFaya WASHER, PLAINM 4

50 538838000 Hudsgn—zasz OPERATION HARNESS ASSY

52 $51939000 1MrFFryFra—-§k POWER SUPPLY HARNESS, ;HEAD

54 $51938000 1S Fn—2245 3 VALVE HARNESS ASSY

55 $51937000 1 R FATEE W & B SENSOR HARNESS ASSY

59 509141000 Ha—-Fk23> 7160 CORD CLAMP, 16-L

60 150357001 Ma-rkv3-713 CORD CLAMP, 13-L

61 $31760000 2iCKsY 5 > 26l CORD CLAMP, 26-L

62 $11762000 1R 751 52008 SPIRAL TUBE, L=200

63 511848000 Ha—-kK25>F#7 CORD CLAMP, 7N

66 149287000 3410057 CORD HOLDER, 7N

67 060670612 3[{/%1 > F357-0%6 SCREW, BIND SM3.57-40X6

71 551934000 1|7 —A&:600 GROUND WIRE, 600

72 $52863000 1|7F—2+:>250 GROUND WIRE, 250

80 S$40616001 1|/t XTAIWEREMCY 3 NOISE FILTER ASSY, EMC

81 551935000 TN/ ATXTANEN—F2 NOIZE FILTER HARNESS

82 549905001 HETAMENIDE, & & SETTING PLATE, ;PCB

83 $51932000 1|7 — X+ 21500 GROUND WIRE, 1500

88 052400806 1[F~NanzxeS5axs SCREW, PAN (S/P WASHER) M4X8

89 052400806 A+~ 2 ES4X8 SCREW, PAN (5/P WASHER) M4X8

90 052400806 2|F~azxeFaxs SCREW, PAN (S5/P WASHER) M4X8
"tTama" " OPTION PARTS ”

84 S40621000 8|EMIT FESD-SR-15 EMI CORE, ESD-SR-15

85 540622000 3|EMIZI7ESD-SR-25 EMI CORE, ESD-SR-25

86 540623000 1{EMID 7 TR-40-27 EMI1 CORE, TR-40-27

87 $40764000 1|2 7TEC25-15-12 CORE, TFC25-15-12

151-556-515

42



S3. BERBER / Power supply equipment mechanism / Stromversorgung /
Mecanisme de I'equipment en alimentation électrique / Mecanismo del equipo de alimentacién de corriente

151-916-515
T. K% > ¥5B3R / Button detector mechanism / Knopfdetektor / Détecteur de bouton /

Detector de botones
2 —@

T T T —— - 33— E”%\?_

| hj UJ( } 0
-3

151-816-520
43




S3 . |3 anBl R / Power supply equipment mechanism / Stromversorgung /

Mécanisme de I'equipment en alimentation électrique / Mecanismo del equipo de alimentacién de corriente

REF.NO. CODE |qTy ErXq NAME OF PARTS R

1 $05485000 1BLrryhr—Fusz B CONNECTING HARNESS ASSY
8 S07984100 1|7—23- K GROUND WIRE, E
12 552907000 | 2|3- K*kA&#10 CORD HOLDER, 10N
13 062711012 1|+~ 2476-32X10 SCREW, PAN SM4.76-32X10
14 $04557000 6|/8> 2 TPLTIM BAND, ;PLT1M
19 551941000 1|PROMBATBNEW Y 3 PROM ASSY, BA16/NEW
22 $51949000 t|BAT6R A H -2 R SENSOR HARNESS, ;BA16
24 $51950000 STy n—zz RELAY HARNESS, ;BAS-556
25 062300806 | 2|+~a3xs SCREW, PAN M3X8
151-916-515
T. R 2 2 #2HB&HR / Button detector mechanism / Knopfdetektor / Détecteur de bouton /

Detector de botones .

REF.NO. CODE |[aTY Erx4 NAME OF PARTS RM
1 507105201 1lereFee 4y s BUTTON DETECTOR SENSOR ASSY
1-1 002300803 | 2|++~33x8 SCREW, PAN M3X8
1-2 028030243 | 2|/nx¥Hx23 WASHER, SPRING 2-3
1-3 S04557000 205 R APLTIM BAND, ;PLT1M
2 018400832 2|7+ raxs BOLT, SOCKET M4X8
3 028040242 2(1x¥H224 WASHER, SPRING 2-4
4 025040232 | 2|es>¥#HzF71ms WASHER, PLAIN M 4
5 S05996000 1|3 %7 #ZXHP-9 CONNECTOR, :XHP-9
151-916-520

44



U . #4E/SXJLBIR / Operation panel mechanism / Schaltkasten /
Mecanisme du boitier de contrdle / Mecanismo del caja de controles

V. 1A B B8R / Power table / Motorgestell / Mécanisme du plateau de la machine /
Mecanismo de la mesa de la maquina

118-V48-530

45

118-V48-652




U . #{E/X R JLEAR / Operation panel mechanism / Schaltkasten /
Mécanisme du boitier de contréle / Mecanismo del caja de controles

REF.NO. CODE |qTy B o NAME OF PARTS RM|

1 $49684001 VLRI IRV I OPERATION PANEL SET

1-1 549490001 IPEERE YT OPERATION PANEL ASSY

1-1-1 $52090000 1|z 7L-56%43% FRONT FRAME ASSY

1-1-2 $52091000 1lron7L—4asz REAR FRAME ASSY

1-1-3 549495000 HRES =R TGS PANEL StDE COVER

1-1-4 $49496001 HRE ST F Y Pt PANEL SIDE COVER GUIDE

1-1-5 087310815 2|5 7BE 1 F3X8 TAPTITE, CUP B M3X8

1-1-6 0A4400805 1| ++~4#% 24x8DA SCREW, PAN (S/P WASHER) M4X8

1-1-7 $49497001 1sznsness PANEL PCB ASSY

1-1-7-1 529023000 4 |LEDGLIF040 LED, :GL9P04D

1-1-7-2 546703000 7 |LEDPG5307s LED, PG53075

1-1-7-3 548579000 | 10(swb3F-2050 SW, B3F-4050

1-1-7-4 U34870001 1|pIPsw ksPos DIP SWITCH: KSPO8

1-1-7-5 530280000 1|7 ¥ —PKB24sSPC36 BUZZER, PKB24SPC36

1-1-7-6 UL0025000 1|3 % 7 % 3829-60025C CONNECTOR:3429-60025C

1-1-8 549510000 U IRE Y Sy PANEL CABLE ASSY

1-1-9 087311015 2|HFBR A F3XI0 TAPTITE, CUP B M3X10

1-1-10 XA2220050 PAEFAVE & s SUPPORTER

1-2 062300806 4|+ ~73x8 SCREW, PAN M3X8

118-V48-530

V. BV &1k / Power table / Motorgestell / Mécanisme du plateau de la machine /
Mecanismo de la mesa de la maquina
REF.NO. CODE |qTy ELXq NAME OF PARTS RIVE

1 549438000 I E T MOTOR ASSY

1-1 S46460000 1[3v %% -2 200v MOTOR, ;3-PHASE 200V AC-400W

1-2 549499000 1|1E—84—FnEv 3 MOTOR CABLE ASSY, E

1-3 S16568000 1]2% % #£3191-03R1 CONNECTOR, ;3191-03R1

118-V48-652

46



W. % v 51—BAtk / Stacker mechanism / Anhaufung / Mécanisme de I'empileur /

Mecanismo de apilador

47

151-556-240




W. R & v 77 —Bi{# / Stacker mechanism / Anhaufung / Mécanisme de I'empileur /
Mecanismo de apilador

REF.NO. CODE Q7Y EL A NAME OF PARTS M
1 $39171000 1=k 7F=UA BELT PULLEY, A
2 012060636 1|7+ bk 36X6 SET SCREW, SOCKET (FT) M&X6
3 $11342000 1|~ 7F—-0Us BELT PULLEY, B
4 072620180 2|aw v 620122 BALL BEARING, 6201227
5 048320242 1 r277F+3a%C32 RETAINING RING, INTERNAL €32
6 017061006 1]# L bex10 BOLT, M6X10
7 115947001 U REES WASHER, PLAIN 6.35
8 $11343001 2|7~k BELT
9 549821001 F-—ussvTsFsz SUPPORT ARM ASSY
10 $39175001 1WWE—23F114% FIXING PLATE, ;MOTOR
11-1 538845000 1IRAEVYHE-% MOTOR, ;STACKER
11-2 §38846000 1IFFAYFER GEARHEAD
12 524729000 41CQ24 I b M5X45 BOLT, CQ2 M5X45
13 028050246 QI Z Y H %25 WASHER, SPRING 2-5
14 S49823001 1|28y h—F-UP—4 PULLEY ARM
15 018401036 417 FH I b AX10 BOLT, SOCKET M4X10
16 028040246 iz Hx2-4 WASHER, SPRING 2-4
17 025040236 AeS¥HxF1Y4 WASHER, PLAIN M 4
18 539177001 1 Revh-—441 STACKER BASE
HS $39178000 2173237V %21008 FLANGE BUSH, 1006
20 516820001 1{~xntn-35- BELT ROLLER
21 012060636 1|7Fk56X6 SET SCREW, SOCKET (FT) M6X6
25 159050001 117 —-%71vH4H18 BRAKE WIRE HOOK, B
26 100022005 1|+ +595 NUT, SM5.95
27 539179001 1|TE—2HYHITELKINHRR SPRING, EXTENSION
28 549824009 1| 7-UHhin- PULLEY COVER
29 008400604 I3[+ F>234ax8 SCREW, TRUSS M4X6
30 539181001 1IR-SF7&FU2y ROLLER LINK
3 145480101 114> %2635 SHOULDER SCREW, SM6.35
32 150556001 1|+ r63s NUT, SM6.35
33 503695001 1|¥H %86 WASHER, PLAIN G
34 018061436 4|7+ # I F6x14 BOLT, SOCKET M6X 14
35 028060246 (R xHHR2-6 WASHER, SPRING 2-6
36 025060236 QleS¥FHEFIY6 WASHER, PLAIN 6
39 549826009 HEEMWE R Sk HOLDER,;S-BASE
40 025080236 2|k H¥HExFaIms WASHER, PLAIN M 8
41 028080246 2| xHFHr28 WAGSHER, SPRING 2-8
42 018082036 2|7FKIL F8x20 BOLT, SOCKET M8X20
43 501265001 1L~ 3 LEVEL ADJUSTER ASSY
a4 504416001 1A vh-2F0 80 STACKER FULCRUM SHAFT
45 149342001 2lensnve PILLOW BLOCK
46 018081236 A7+ R h8X12 BOLT, SOCKET M8X12 _
47 028080246 A/ xHHx28 WASHER, SPRING 2-8
48 025080236 AesHFHrF2rs WASHER, PLAINM 8
49 511422009 HEPELEEI CLOTH PUT BASE
50 $11423000 1Ho—4 SEET
51 032452502 2|+ TN ET 2T 45X25 WOOD SCREW, ROUND M4,5X25
52 $04421009 2|22V H—-T—4 STACKER ARM
53 012060636 2|7PFEeS6X6 SET SCREW, SCCKET (FT) MeX6
54 504420009 228U h—HYHITyF STACKER SUPPORT ARM
55 504422000 b= WAL RUBBER BAND
56 501856000 41 = 38K b MEX20 KNOB BOLT, M&X20
57 028060246 AN 2HFH 226 WASHER, SPRING 2-6
158 025060236 dle>¥HxF26 WASHER, PLAIN M 6
61 149486001 NUPZE B0 LINK BALL
62 028080242 1|12 ¥Hx28 WASHER, SPRING 2-8
63 025080232 1leSH¥HxFaH8 WASHER, PLAINM 8
64 021080302 1|+ r3i a8 NUT, 3 M8
65 149487001 U Y LINK BALL
151-556-240

48



W. 2% v 51 —Bfk / Stacker mechanism / Anhaufung / Mécanisme de I'empileur /

Mecanismo de apilador

17161521 26 32

bos

49

151-556-240




W. R % v /1 — %/ Stacker mechanism/Anhaufung / Mécanisme de I'empileur/
Mecanismo de apilador

REF.NO. CODE Q'TY [ NAME OF PARTS RM
66 028100242 1 xHFHx2-10 WASHER, SPRING 2-10
67 025100232 TeZHFHRXFIT10 WASHER, PLAIN M 10
68 149488001 11avy K+ b NUT, M10C
70 $49825009 1|AgYh—-TL—4 STACKER FRAME
71 018081636 2|7FEN +BX16 BOLT, SOCKET M8X16
72 028080246 22T Hx2-8 WASHER, SPRING 2-8
73 025080236 2Me>¥HxrF2rs8 WASHER, PLAINM 8
74 549827009 1282 vYyh—=-H~F STACKER GUARD
75 018063036 2|7 FHILk6X30 BOLT, SOCKET M6X30
76 028060246 22 FHR26 WASHER, SPRING 2-6
77 025060336 2ie>¥H3H 16 WASHER, PLAINL &

151-556-240

50



X1.HR4¥ > 7 4 —4—Baf% / Button feeder mechanism / Knopfzufihrungvorrichtung /
Alimentation pour boutons / Botén de alimentacion

1-1-116 1-1-115
1-1-111 1-1-60  1-1-61

1-1-114_"@% 1-1-61—‘?
1-1-119 14-112W .
~ |

1-1-136
%
1-1-118—§F

1-1-117

1-1-120
1-1-102—%
- 1-1-106
‘[]91-1-27 107 1-1-67 f
1-1-26 1-1-25 1-1-20 : &p—1-1-32 1-1-59
é@ I\T’H\Q? {1231 1-1-21
? 1-1-30 1-1-29
1-1-5 P A 1-1-19
—1-1-68 )
1-1-123
1-1-70 )
K 1-1-72 =
1-1-69 %T |
§1-1-71 |
1-1-73 1-1-125

1-1-76~[] 1-1-126—~E'=*’E

1'1'75§ 1-1-124—
1-1c

151-916-252
51




X1.K %227« —~ & —[{R/Button feeder mechanism / Knopfzufahrungvorrichtung /

Alimentation pour boutons/Botén de alimentacion

REF.NO. CODE |[q7y EL XA NAME OF PARTS RV

1 $53087009 EEPPIE B Dy ] BUTTON FEEDER ASSY

1-1 S07067101 171 4—ko 143 FEEDER BODY ASSY

1-1-1-1 507065001 1%+ —HHTHILY 3 SUPPORT BRACKET ASSY, L ;B-CAR
1-1-1-2 018062022 | 3|7+ %4 rex20 BOLT, SOCKET M6X20

1-1-2 544554001 t|f20 74— F—~—2 FEEDER BASE, :BUTTON

1-1-3 017062003 |  3[#x rex2o BOLT, M6X20

1-1-4 025060232 | 3|e>¥Hz2Fam6 WASHER, PLAIN M 6

1-1-5 153484001 1|4 % %476 WASHER, PLAIN 4.76

1-1-17 $44599001 IER S &L L UN LIFTER CAM, B

1-1-18 014060632 | 2|7+ 4% 26X6 SET SCREW, SOCKET (CP) M6X6
1-1-19 505385000 Woseovo 28 BUSH

1-1-20 SQ7073001 1| FHEFHIST LIFTER CRANK, ;W-CLAMP
1-1-21 505387001 AT TFFISL 0% SHAFT, ;LIFTER CRANK

1-1-22 $05371001 1Npazro07- CAM FOLLOWER

1-1-23 505388001 HEVS RN L SHAFT, ; C-FOLLOWER

1-1-24 014500522 NP+ rxzssoss SET SCREW, SOCKET (CP) M5
1-1-25 S07072001 1AHTFHyran0sFoy SHAFT

1-1-26 S07071001 1|#4 T 74230 LIFTER ROLLER

1-1-27 105234003 | 2|+ ra37 NUT, SM4.37

1-1-28 014060622 P+ r22UEXBI £ 2 SET SCREW, SOCKET (CP) M6X6
1-1-29 062301212 1{#+~33x12 SCREW, PAN M3X12

1-1-30 021300103 1+ r1223 NUT, 1 M3

1-1-31 505391001 HAHTTHIS L 218% SPRING, EXTENSION

1-1-32 141334001 IGEYYs SPRING HOOK

1-1-34 014060632 | 2|7+ %% 26x6 SET SCREW, SOCKET (CP) M6X6
1-1-37 $07070001 Hhoss CAM SHAFT

1-1-39 $05330000 1 Hasy 22 LR BUSH, R

1-1-44 505333001 UHLoo21YFEYY SWITCH DOG

1-1-45 014060632 | 2|7+ 7 % 36xs SET SCREW, SOCKET (CP) M6X6
1-1-54 505335001 1|€vyoa GEAR SHAFT, A

1-1-55 505337000 HEVEXELE L GEAR, ;ALIGNMENT

1-1-56 014300432 | 2|7+ o x33xa SET SCREW, SOCKET (CP) M3X4
1-1-57 505338000 t|®v s oaay a2 BUSH, A

1-1-58 $05339001 ey rns-a SET SCREW COLLAR, A

1-1-59 014300432 | 2|7+4#z3xas SET SCREW, SOCKET (CP) M3X4
1-1-60 505340001 1zyzzrearyrn- CONNECTING LEVER

1-1-61 505341001 EDESA SHOULDER SCREW, M4

1-1-62 505342001 1xvsos GEAR SHAFT, B

1-1-63 505343000 Hov7r€va GEAR, A

1-1-64 014500522 | 2|7+ r 2z V5o H: SET SCREW, SOCKET (CP) M5
1-1-65 505344000 E¥voamian BUSH, B

1-1-66 505345001 1ty rn5—8 SET SCREW COLLAR, B

1-1-67 014500522 | 2|7+ rxxUso#3 SET SCREW, SOCKET (CP} M5
1-1-68 $10701001 PR FA YA SHAFT ASSY

1-1-69 $10703000 1% 7 h %48 GEAR, B

1-1-70 1014300432 1WF7+oK33xa SET SCREW, SOCKET (CP) M3X4
1-1-71 002300502 1lera3xs o0 SCREW, PAN M3X5

1-1-72 $10709001 NAUEISS 7L+ 1 GUIDE

1-1-73 510705000 TAUEITIXRILA BUSH, A

1-1-74 510706000 HNAUEI S X2 1LB BUSH, B

1-1-75 510704001 MAUEIAS YR SPRING, COMPRESSION

1-1-76 $10708001 1 R2TPYr1HT— GUIDE COLLAR

1-1-77 510707001 MHRUEIYIEYY SUPPORT COLLAR

1-1-78 014400522 | 2|7+ #34xs SET SCREW, SOCKET (CP) M4X5
1-1-79 $06570000 HEEPER s BUTTON CLAMP, C
11-1-08 505972000 | 2|am ROLLER

1-1-99 S05368101 1tasx2vy—nn BUTTON CARRY CAM

1-1-100 014060632 | 2|7+o# 36x6 SET SCREW, SOCKET (CP) M6X6
1-1-101 505369001 1hL724078397—4 ARM

151-916-252

52



1-1

1-1-75

1-1-78

= 1-1-77

-73

1-1- 125
1-1-75—D 1-1- 126

X1.R% > 7 1+ —4 —Ba&{% / Button feeder mechanism / Knopfzufiihrungvorrichtung /
Alimentation pour boutons / Botén de alimentacién

1-1-116 1-1-115

K@ 1-1-111
1-1-114——g
1-1-119 1.1- 112

1-1-60
1-1-61—?
1- 1 136

1-1-81

11118—?
1-4-117—=0

‘é 11124——

53

11100 =
6
1-1-98 ‘—1144

151-916-252



X1.K&>27 1 — 4 —B8{% /Button feeder mechanism / Knopfzufuhrungvorrlchtung/

Alimentation pour boutons/Botén de alimentacién

REF.NO. CODE |[qQTY ELAd NAME OF PARTS RMY
1-1-102 $05370001 1|r-sgamvsoes PIN
1-1-103 110367001 LFE VWASHER, PLAIN SPECIAL 8
1-1-104 048060342 | 1|k x7E6 RETAINING RING, E6
1-1-105 014060632 | 1|7+ % 26x6 SET SCREW, SOCKET (CP) M6X6
1-1-106 $05371001 1raz407- CAM FOLLOWER
1-1-107 505341001 1&g 2oma SHOULDER SCREW, M4
1-1-108 021400202 | 1|2v24v 1g NUT, 2 M4
1-1-111 148587001 EESE T LAY JOINT ASSY, R
1-1-112 100022005 |  1|>v rs9s NUT, SM5.95
1-1-113 505373001 NZPEY; SHOULDER SCREW
1-1-114 021400202 | 1|202+v ra NUT, 2 M4
1-1-115 025040232 | 1|eS¥#HaF294a WASHER, PLAIN M 4
1-1-116 028040242 | 1|/iav¥#H224 WASHER, SPRING 2-4
1-1-117 148583001 tavvxsasL JOINT ASSY, L
1-1-118 $05336001 HEESE 2T X T SHOULDER SCREW
1-1-119 148592001 1|+ +5.95 NUT, SM5.95
1-1-120 $05375001 1AhL7A07839/0%A SPRING, A
1-1-121 141334001 IBES Y SPRING HOOK
1-1-122 S05376001 #srrpoanr- BUTTON MOVEMENT ARM, B
1-1-123 014060632 2|7+ K36Xe SET SCREW, SOCKET (CP) M6X6
1-1-124 507128001 HEEPE PR L BUTTON TRANSPORT SHAFT
1-1-125 $07129001 ey ras— SET SCREW COLLAR
1-1-126 014060622 | 2|7+ b xz2Texer %2 SET SCREW, SOCKET (CP) M6X6
1-1-127 S07075001 1|RE A P37 — LA BUTTON MOVEMENT ARM, A
1-1-128 014060632 2|7+ 42K I6X6 SET SCREW, SOCKET (CP) M6X6
1-1-129 $06044001 | 2[435z v3s57xa SCREW, FLAT M3.57X4
1-1-130 $12415001 1[0 rox2s BOLT, M6X25
1-1-131 021060106 | 1|122+ v 16 NUT, 1 M6
1-1-134 S06119001 PP PIN, ECCENTRIC
1-1-135 014760622 | 1|7+ rx %595 SET SCREW, SOCKET SM5.95
1-1-136 S07076001 Hirhryss CONNECTING SHAFT
1-1-3-5 S06686004 | 1lfasrmaraqss BUTTON CATCH PLATE ASSY
6 018065022 | 3|77 # . h6x50 BOLT, SOCKET M6X50
7 115947001 | 6|+ #x WASHER, PLAIN 6.35
8 028060242 | 3|/caxvHzze WASHER, SPRING 2-6
151-916-252

54



X2.R% 7 1+ —4 —BB{% / Button feeder mechanism / Knopfzufithrungvorrichtung /
Alimentation pour boutons / Botén de alimentacién

T ——

|1-1-3-4-5 1-1-3-4-2 @? ) |(

| S el | e,

| ) ’ -1-3-4-4

| &5 ey 1-1-3-4-1 | :

| f ~ : | e

\_ __ T N
1-1.207-2-1

1-1-87 1-1-86

1-1-207-2-2@ (o]

g/i 1195 14-194@@\?
‘\%1-1-95 1-1-194-2
_ | 1-1-94 1-1-93

1{9/ 1-1-92

1-1.207-2

1-1.187 1-1-242 ¥
. 1-1-197—
1-1-182 !
Q% 1-1-183N
) 11-181 e ®

1-1-186f| . >° &
/

1-1-185

151-916-252
85




X2.K %27 1 — 4 —F{% /Button feeder mechanism / Knopfzuflhrungvorrichtung /
Alimentation pour boutons/Botén de alimentacién

REF.NO. CODE [qTv "DYT; NAME OF PARTS RVY
1-1-6 S07110001 1MeE—4%trUvsrasa SETTING PLATE, ;MOTOR
1-1-7 018401022 A7+ FE N 8X10 BOLT, SOCKET M4X10
1-1-8 018401022 417+ F 2 rax10 BOLT, SOCKET M4X10
1-1-10 028040242 Alix¥Hz24 WASHER, SPRING 2-4
1-1-11 018501222 217 F K k5X12 BOLT, SOCKET M5X12
1-1-12 025050232 2leS3¥FHRFIrys WASHER, PLAIN M 5
1-1-13 028050242 2|12 Hzx2s WASHER, SPRING 2-5
1-1-38 505329000 Thasviaoxaur BUSH, F
1-1-40 S05331000 1A —bks—i WORM WHEEL
1-1-41 014060632 2{ P+ 7K 26X6 SET SCREW, SOCKET (CP) M6X6
1-1-42 515497000 1{rd—=4 WOQORM
1-1-43 014500522 2|7PF P ARTSHES SET SCREW, SOCKET (CP) M5
1-1-47 018401022 2|7FHikaxio BOLT, SOCKET M4X10
1-1-48 025040232 2iESH¥HEF 2N, WASHER, PLAIN M 4
1-1-49 028040242 2|8 x¥H 224 WASHER, SPRING 2-4
1-1-50 506024001 1{ASA pYHR WASHER, THRUST
1-1-51 506029001 REES WASHER
1-1-52 S05334000 TARVEIE-—2—%v GEAR, ;ALIGNMENT MOTOR
1-1-53 014300432 2l7F oK 23Xa SET SCREW, SOCKET {CP) M3X4
1-1-80 S07074001 1WHA1F GUIDE
1-1-81 018401022 2|7FF N axto BOLT, SOCKET M4X10
1-1-83 002300803 2{+F~23X8 SCREW, PAN M3X8
1-1-84 028030242 2| xFH223 WASHER, SPRING 2-3
1-1-85 S05359001 WAL F7HI502% LITER CRANK ASSY
1-1-86 S05363001 TMAVDEIZHeyRUNE SPRING, EXTENSION
1-1-87 141334001 LITAE S L2 SPRING HOOK
1-1-88 505364001 IR B RN - SETTING PLATE, ;SOLENOQID
1-1-89 018401022 3 {7 FFEI bax10 BOLT, SOCKET M4X10
1-1-90 028040242 [ xTHx24 WASHER, SPRING 2-4
1-1-91 025040232 3l HxFans WASHER, PLAIN M 4
1-1-92 S$05365001 LIV @ NPT, B A SOLENOID ARM
1-1-93 S05341001 L EPES SHOULDER SCREW, M4
1-1-94 148546001 1WFs v PLUNGER PIN
1-1-95 S05367001 1714~ WIRE
1-1-96 S05341001 {42 Ima SHOULDER SCREW, M4
1-1-97 002350806 A1+ F~2T3.5X8 SCREW, PAN M3.5X8
1-1-181 018401022 6|7+ E N Faxi10 BOLT, SOCKET mM4X10
1-1-182 025040232 6les¥HarFarya WASHER, PLAIN M 4
1-1-183 028040242 6l x¥Hx24 WASHER, SPRING 2-4
1-1-185 505424001 1|42 ¥Ma SHOULDER SCREW, M4
1-1-186 $09609001 1ovrvys—nx SPRING, EXTENSION
1-1-187 503401001 A Y. T2 SPRING HOOK
1-1-124 525569001 15223187 8 SHOULDER SCREW ASSY
1-1-194-1 $25570001 11423318 SHOULDER SCREW, SMm3.18
1-1-194-2 021660306 2132234 131840 NUT, 35M3.18-40
1-1-197 $44542009 1{g/szns 32 PANEL ASSY, ;BUTTON
1-1-197-1 505322000 1| > FupL TRABLE, PL
1-1-198 505323300 1Z7r—ad%/43 FEEDER PCB ASSY
1-1-199 505324001 LI EZAVE MR - SETTING PLATE, PCB
1-1-200 500554000 4|4 K- FBNS SUPPORT, 6NS
1-1-202 052400806 6|~/ RES4x8 SCREW, PAN (S/P WASHER) M4X8
1-1-207 505738101 VPR E SOLENOID ASSY, ;BUTTON
1-1-207-1 $05739000 HEUEEVLAAIER SETTING SOLENOQID, ;BUTTON
1-1-207-2 S05740101 1|ovvs—vis/rEs2 SOLENOID ASSY, ;SHUTTER
1-1-207-2-1 048150142 MNrx7¥23amcts RETAINING RING, EXTERNAL C15
1-1-207-2-2 | $05743000 1| Rt SPACER ‘
1-1-209 018400832 A1 7K b axs BOLT, SOCKET M4X8
1-1-210 028040242 41 ix¥Hx24 WASHER, SPRING 2-4
1-1-211 025040232 dlesHFH2rFIY4 WASHER, PLAINM 4

151-916-252

56



X2.7R% »7 4 —% —BA% / Button feeder mechanism / Knopfzufiihrungvorrichtung /
Alimentation pour boutons / Botén de alimentacion

1-1-187 1-1-242 ;
1-1-197—

)
:
—h

1-1.20

2 1.1-200

57

161-916-252




X2. R 227 1 — 4 —BHR/Button feeder mechanism / Knopfzufiithrungvorrichtung /
Alimentation pour boutons/Botén de alimentacion

REF.NO. CODE QY B NAME OF PARTS RVY

1-1-212 149073001 2|A—F&LA CORD HOLDER

1-1-241 S07069001 PRS-t SOLENOID BASE

1-1-242 509581001 LR - L A PFAT CATCH PLATE DRIVING LEVER
1-1-243 S09579001 11 FELnR—7F14 DRIVING LEVER STOPPER
1-1-244 018400832 2|7+ H Faxs BOLT, SOCKET M4X8

1.1-245 028040242 2|5z ¥Hx24 WASHER, SPRING 2-4

1-1-246 025040232 2|ESH¥HIFIYA WASHER, PLAIN M 4

1-1-3 507137101 1{BE—243% MOTOR ASSY, B

1-1-3-1 507136101 1{#¥)-—F-—858-23 CARRY MOTOR ASSY
1-1-3-1-1 S05726001 1#vU—F—2 CARRY MOTOR

1-1-3-1-2 S08020101 I REFAVE S PCB SUPPORT

1-1-3-1-3 505727100 11Ty v2% 38 MAGNET ASSY, B

1-1-3-1-4 014300522 2IRAXTVIXSTHS SET SCREW, (CP) M3X5
1-1-3-1-5 505729001 1lrr5Frtervss ROTATIONAL SENSOR ASSY
1-1-3-1-6 062300605 2|#F~23x6 SCREW, PAN M3X6

1-1-3-1-7 028030243 2N xHFHx2-3 WASHER, SPRING 2-3
1-1-3-1-8 025030133 2|ESHHE I3 WASHER, PLAINS 3

1-1-3-1-9 002300803 4|+ F#~23x8 SCREW, PAN M3X8

1-1-3-1-10 028030243 AN FHFH 223 WASHER, SPRING 2-3
1-1-3-1-11 025030133 Ales¥FH2 393 WASHER, PLAINS 3
1-1-3-1-12 $04557000 174> 2 1PLTIM BAND, ;PLT1M

1-1-3-2 $05730001 M2V EIE—875 BUTTONSETTING MOTOR ASSY
1-1-3-3 S05731001 HFYTFLswr s HOME POSITION SWITCH ASSY
1-1-3-4 S05734001 1#UFIswo 3 BUTTON SWITCH ASSY
1-1-3-4-1 S05358001 1y bUYrL2 SETTING PLATE, ;SENSOR
1-1-3-4-2 S05736000 & rtis PHOTO SENSOR, B

1-1-3-4-3 002301003 2|+ FANTRTIX10 SCREW, PAN M3X10

1-1-3-4-4 028030243 2|12 HFH %23 WASHER, SPRING 2-3
1-1-3-4-5 S05737000 terehn- SENSOR COVER

20 $04557000 2|82 2 TPLTIM BAND, ;PLT1M

23 505742101 1A vy PLUNGER
151-916-252

58



X3.7R% > 7 4 —4 —PBa{% / Button feeder mechanism / Knopfzufilhrungvorrichtung /
Alimentation pour boutons / Botén de alimentacion

1-1-265

1-1-254 1-1-262 //1-1-275 1-1-261
1-1-253 1-1-252
1-1-249
1-1-168 16 1-1-139 1-1-138 1-1-240 1-1-223

1-1-143

1-1-232  1-1-23
1-1-229 | 1-1-232

"
1-1-230

1-1-239

®-—1.1.237

[}
&—1-1-193 %—1-1-235 %
1-1-191. s
1 =Y “
1-1-220 L o
1-1-221 —
1-1-222

151-916-252
59




X3.K %7 1+ — & —BEHk/Button feeder mechanism/ Knopfzufiihrungvorrichtung /
Alimentation pour boutons/Boton de alimentacion

REF.NO. CODE [qQTv B o NAME OF PARTS RM
1-1-138 $05394001 HEEPrOUET T BUTTON SLIDE PLATE, A
1-1-139 S01696001 2|%352v357%6 SCREW, FLAT SM3.57X6
1-1-142 505397001 1FE2r2NY 148 BUTTON SLIDE PLATE, B
1-1-143 $S01696001 2|45 2 U357x6 SCREW, FLAT SM3.57X6
1-1-145 017501602 2|# L b sx16 BOLT, M5X16

1-1-146 140208001 2| A% WASHER

1-1-168 $10512001 1|ve3:xY357 SCREW, SM3.57

1-1-189 505888001 21axys4yLsy LINK, ;S-BASE

1-1-190 S05889001 Huroo7e LINK FUIRUM

1-1-191 062400616 1|+~ amaxe SCREW, PAN M4X6

1-1-193 028040242 1|18 x¥H 224 WASHER, SPRING 2-4
1-1-220 S09600001 EEPLY T Fd WM STOPPER

1-1-221 028040242 2|2 r24 WASHER, SPRING 2-4
1-1-222 018401022 217 FF 0 raxio BOLT, SOCKET M4X10
1-1-223 $25117001 1a~xugrsz SLIDE BASE ASSY

1-1-224 509599000 4lxs 1 rFvea BUSH

1-1-225 $09591000 2[ANYE A2 NS STOPPER

1-1-226 509582001 1farmrrasz BUTTON CATCH PLATE ASSY
1-1-227 $25571001 HESETEVE SHOULDER SCREW ASSY, M3
1-1-227-1 $25572001 HEPEPE SHOULDER SCREW, M3
1-1-227-2 021300202 2202 Y b3 NUT, 2 M3

1-1-229 509592001 BN IS | STOPPER SUPPORT

1-1-230 $09593001 HENILT STOPPER, A -

1-1-231 509587001 12 vy rsasyzT oy SUPPORT SHAFT

1-1-232 048030342 2|~ 2 7E3 RETAINING RING, E3
1-1-233 $07091001 112514 —1nx% SPRING, EXTENSION
1-1-234 152877001 1|1 rFa9 245441 TENSION DISC WASHER
1-1-235 018501622 2|7 # L bsx16 BOLT, SOCKET M5X16
1-1-236 025050232 2leS¥HaFans WASHER, PLAIN M 5
1-1-237 028050242 IREL S ESR: WASHER, SPRING 2-5
1-1-238 509594001 IEXVE FEP P SLIDE BASE LOWER BASE
1-1-239 $09590001 HELVE FE D FH] SCREW ASSY

1-1-240 509574001 HESVUE EFIE SPRING, COMPRESSION
1-1-247 $09577001 ANV E 1T F 1Sy GUIDE SHAFT

1-1-248 S09576001 4laxy 17 F 1% GUIDE SHAFT

1-1-249 S09601100 1|Fa>mIHN-—A UPPER COVER, A

1-1-250 $09584001 1 DA G N SOLENOID BASE

1-1-251 061500804 21435 asxs SCREW, FLAT M5X8
1-1-252 509585001 1L /A v ar 14 SETTING PLATE, ;SOLENOQID
1-1-253 018400832 2|7+ # I b axs BOLT, SOCKET M4X8
1-1-254 025040232 2|eS¥HxFanys WASHER, PLAIN M 4
1-1-255 028040242 2|24 H %24 WASHER, SPRING 2-4
1-1-257 509586001 HRRYIRT oY TR SUPPORT PLATE

1-1-258 018400832 2|7+ #N raxs BOLT, SOCKET M4X8
1-1-259 025040232 2leS¥HxFaya WASHER, PLAIN M 4
1-1-260 028040242 2|z Hz24 WASHER, SPRING 2-4
1-1-261 509575001 HESS Y] STOPPER SHAFT

1-1-262 509573001 I ES AT SPRING

1-1-263 048025342 ik x7E25 RETAINING RING, £2.5
1-1-264 $09572001 HESP TP SUPPORTER

1-1-265 018300822 2|7+ % haxs BOLT, SOCKET M3X8
1-1-266 509611000 12 ryssvL g STOPPER SOLENOID
1-1-267 062260406 2|+~a26xa SCREW, PAN M2.6X4
1-1-268 025050232 dles¥HzxFans WASHER, PLAIN M 5
1-1-269 048030342 41+ X 7E3 RETAINING RING, E3
1-1-270 014500522 1|7+ b X2 Us2K: SET SCREW, SOCKET {CP) M5
1-1-271 014060622 2|7F X2 V66T K 3 SET SCREW, SOCKET (CP) M6X6
1-1-272 014400522 4|7+ 4% 34xs5 SET SCREW, SOCKET (CP) Mi4X5
1-1-273 S09613001 IPEEEE VIE SPRING, PLATE
151-916-252

60



X3 .14 7 1+ —4 —Baf% / Button feeder mechanism / Knopfzufiihrungvorrichtung /
Alimentation pour boutons / Botén de alimentacién

1-1-265:—/P o 1-1-260 1-1-258
;ﬁ Q-1-1-267 V

1-1-264 ( £51.1.266
1-1-257——<(. §

S

1-1-25%}-
e
L?,é ,
@T: -1-254 1-1-262

1-1-253 1-1-252

1-1-249
1-1-168 16 1-1-139 1-1-138 1-1-240 1-1-223

ﬁ 1-1-143
2

1-1-275 1-1-261

30
1-1-232  1-1-231
1-1-229 | 1-1-232

L -

1-1-230

1-1-239

61

151-916-252




X3.%R &7« — 4 —B#k /Button feeder mechanism / Knopfzufuhrungvorrichtung /

Alimentation pour boutons/Botén de alimentacidn

REF.NO. CODE Y'Y NAME OF PARTS RMY
1-1-274 062670512 1|4 ~'21357-40X5 SCREW, PAN SM3.57-40X5
1-1-275 025350132 1es¥srsan WASHER, PLAIN S 3.5
1-1-3-6 028050242 | 2|/xzvHz2s WAGSHER, SPRING 2-5
2 $07060209 1|hogthn-osz COVER ASSY, BODY
2-1 507140209 Tk g 1hi- BODY COVER
2-3 S06134001 2{+F~zvaxs SCREW,PAN M2X5
2-4 021020103 | 2122+ r2 NUT, 1 M2
3 $10504009 1zzar- FRONT COVER
5 052400806 | 9|+~ k S4xs SCREW, PAN (S/P WASHER) M4X8
16 509604000 L T N SPACER, A e, <Markedin A>
16 09605000 TA~—-H%8 ... ........ SPACER,B .......cviiiiie. <Marked inB>
16 513186000 ] B T Y SPACER, € oeovevvvrrieieeeninnnns <Marked inC>
21 028040243 |z Hx2-8 WASHER, SPRING 2-4
30 549885001 Hussrantyrr4 HOLDER PLATE
31 062401006 |  4l+~=4x10 SCREW, PAN M4X10
32 150357001 1Ha-K25>713 CORD CLAMP, 13-L
24 062400806 1{+~74x8 SCREW, PAN M4X8
151-916-252

62



Y. 71 —4—Bf%k / Feeder mechanism / Knopfsortierer / Tricur de boutons /
Mecanismo de botones

@ 133

1-3-14

1-3-15 1-3-7

s
1-3-2-2——g _ P “T
Wiz 1_3_ﬂ.‘3“6
323, f 1-3-3
A B

151-916-252
63




Y. 7 4 — & —B{% /Feeder mechanism/Knopfsortierer / Tricur de boutons/
Mecanismo de botones

REF.NO. CODE |q7TY Y NAME OF PARTS rRMY
1 S05426309 A Pk i PV B ) VIBRATION GENERATION BOWL UNIT
1-1 S05427309 PP L E X E VIBRATION GENERATIOQN ASSY
1-1-1 508480001 Ny FoExn-224% VIBRATION BASE, LOWER
1-1-2 $05912101 o FE~N—2%T VIBRATION BASE, UPPER
1-1-3 S05910000 3|vvvadan CUSHIONING WASHER
1-1-4 002502505 3| +F+~asx2s SCREW, PAN M5X25
1-1-5 028050242 NN ERFHR25 WASHER, SPRING 2-5
1-1-6 025050232 3leSs¥HxFays WASHER, PLAINM 5
1-1-7 S05914101 Herv kvl /1R VIBRATION GENERATION SOLENOID
1-1-8 S08479001 Al s R G I FIL b BOLT, M6X50
1-1-9 021060202 12{2%a2+Y + 6 NUT, 2 M6
1-1-10 028060242 8z HR28 WASHER, SPRING 2-6
1-1-11 S$05907109 1WH1H BASE
1-1-12 149547000 Ha-F##%x CORD HOLDER, 4N
1-1-13 062400806 11+ ~34x8 SCREW, PAN M4X8
1-1-14 S06613001 (v ivIALHI— CUSHION COLLAR
1-1-15 S07985200 1|7—-Z23~FE GROUND WIRE, F
1-3 S06027101 PV F ¥ VIBRATION GENERATION BOWL ASSY
1-3-1 S06032101 1o Fakon VIBRATION GENERATION BOWL
1-3-2 S05428001 1Wo5Hx2z CONNECTOR ASSY
1-3-2-1 $05429001 117FHx CONNECTOR
1-3-2-2 S05430001 tova—2—-bAE PIN
1-3-2-3 S05431001 1A ELF R SPRING
1-3-2-4 048025342 1| h XA7E25 RETAINING RING, E2.5
1-3-3 052400806 9|+~ 2 E F4X8 SCREW, PAN {5/P WASHER) M4X8
1-3-4 S07163001 TlerTLyTR2A ALIGNMENT PLATE, A
1-3-5 505433000 Hea3gUeeRyr4a SORTING PLATE
1-3-6 505435001 1 RYNLTF 748 SORTING COVER
1-3-7 507166001 12 nnFzageysa ADJUSTING PLATE
11-3-8 507165001 1aA4Fanerra ADJUSTING PLATE, HIGHT
1-3-9 028040243 11| N2 HFHF2-4 WASHER, SPRING 2-4
1-3-10 025040233 7es¥Hxrrarya WASHER, PLAINM 4
1-3-11 018501422 1|7+ # W r5x14 BOLT, SOCKET M5X14
1-3-12 025050232 1esHFHEF2Y5 WASHER, PLAINM 5
1-3-13 506022001 12— —arr44zx SHOOTER COILSUPPORT
1-3-14 507164001 1erLvyr4s ALIGNMENT PLATE, B
1-3-15 507167001 1leErLvY14C ALIGNMENT PLATE, C
1-3-16 025040332 Qe HxH 14 WASHER, PLAIN L 4
1-3-17 062401006 2{F~24x10 SCREW, PAN M4X10
1-3-18 028050242 1324 Hx25 WASHER, SPRING 2-5
1-4 505438100 HEL PV EE S SCREW
1-5 028080242 HRER & EY X WASHER, SPRING 2-8
1-6 025080336 1leSy¥Had18 WASHER, PLAINLS
2 S07042001 (N S70=20 e I o1 s -3 SHOOT COIL ASSY
3 506441001 1jvv3:xv357 SCREW, M3.57
4 144543001 2|#%J I 6X63 BOLT, Mb6X63
5 115947001 2|HH R WASHER, PLAIN 6.35
) 028060242 2|12 Hx2-6 WASHER, SPRING 2-6
7 506130009 1NZ218=-hii—-43 BUTTON SORTER COVER ASSY
7-1 506025009 1714 —-Hii- BUTTON SORTER COVER
7-3 $06134001 2| +F~X2T2X5 SCREW,PAN M2X5
7-4 021020103 2oV NUT, 1 M2
8 018501022 3|7+ K +5X10 BOLT, SOCKET M5X10
19 028050242 3 AFHR2S WASHER, SPRING 2-5
10 025050232 3leS¥HxFass WASHER, PLAINM 5
<50HzH > <For50Hz>
12 506033001 4(r5/3%08 SPRING, PLATE ;0.8
151-916-256

64



Y. 7 4 —4 —B8f% / Feeder mechanism / Knopfsortierer / Tricur de boutons /

Mecanismo de botones

e - 1-3-16
1313 4304 3%’ 1-3-3
P~

l‘l‘\"'\\ 1 6
'@ 13

N2

65

151-916-252




Y. 7 v+ — % —B{R / Feeder mechanism / Knopfsortierer / Tricur de boutons/
Mecanismo de botones

REF.NO. CODE |oTr By A1 NAME OF PARTS R
< 60HzH > <For 60Hz >
12 506034001 Al #5310 SPRING, PLATE ;1.0
13 018082522 B(7+F rax2s BOLT, SOCKET M8X25
14 S05917001 8I¥Hx WASHER
15 021080102 4|+ Y p1 18 NUT, 1 M8
16 (028080242 Bl/\zHHx2-8 WASHER, SPRING 2-8
17 §$52864000 1|BAI6T > F3wa—F RELAY HARNESS, BA16
151-916-256

66



AA . Z2JEB3f% / Air pressure mechanism / Luftdruck / Mécanisme de la pression dair /

Mecanismo de la presion de aire

G

=3

=\
)=

=]

—

67

151-556-514




AA . Z[ERSR / Air pressure mechanism / Luftdruck / Mécanisme de la pression d'air/
Mecanismo de la presién de aire

REF.NO. CODE QTY B X NAME OF PARTS RV

1 549846000 7t hag—-L¥aL-443 FILTER & REGULATOR ASSY
2 018501036 21T FFRI rBX10 BOLT, SOCKET M5X10

3 025050236 2|k HxFLys WASHER, PLAIN M 5

4 028050246 2|12 HFH 225 WASHER, SPRING 2-5

5 531766000 tT7-%31—J8xs00 AIR TUBE, 8X500

6 549847001 LN FAY i =T N T/ 23 VALVE UNIT ASSY, 9

6-1 539115100 31/ FvQz2151-5 VALVE, VQZ2151-5

6-2 $39116100 6|/3L FvQZ21518-5 VALVE, VQZ21515-5

6-3 $14159000 1|z K188 ELBOW, 1/8-8

6-4 153274001 Mgk 2 CAP, 1/8

6-5 140682001 2| Lt SILENCER

6-6 504897000 3l757a PLUG, 4

7 018503036 2|7+ # I F5X30 BOLT, SOCKET M5X30

8 028050246 2|1 R HR2-5 WASHER, SPRING 2-5

9 025050236 2|3 HrFarys WASHER, PLAIN M &

10 511481000 1ix7—2 04125104 3 AIR CYLINDER ASSY, 12X10
10-1 504905000 1n—-72=x> HALF UNION

11 028030246 2{ix¥Hzx23 WASHER, SPRING 2-3

12 002303006 2| +FN3IIN30 SCREW, PAN M3X30

14 S$04586000 1150 &6X15 CYLINDER, 6X15

15 511426000 1| TAaFI=% M5 ELBOW UNION, 4M5

17 S04557000 | 11|/x> 4% 1 PLTIM BAND, ;PLTIM

25 511481000 HfrP—2Ur412x107 3 AIR CYLINDER ASSY, 12X10
25-1 S04905000 Tn—72=+> HALF UNION

26 028030246 2| xHFHx23 WASHER, SPRING 2-3

27 002303006 2|+ ~33X30 SCREW, PAN M3X30

30 539127000 U d-ci2p1ey 3 CYLINDER ASSY, Ci2D16
30-1 519900000 2105 1KY YR UF T THROTTLE TUBE JOINT
30-2 $39148000 12 LERE CLEVIS PIN

38 511434000 TZF U 430X125% % AIR CYLINDER ASSY, 30X125
38-1 S04910000 1\ Nh—T72=4> HALF UNION, ;KQH(4-015
38-2 504909000 LR e Bl ELBOW UNION, ;KQL04-01S
42 $11436000 1xT73 ) 425x125% 2 AIR CYLINDER ASSY, 25X125
42-1 S04910000 IR EAS A= Rk HALF UNION, ; KQH04-015
42-2 504909000 IR R e Bl RV ELBOW UNION, ;KQL04-018
46 504591000 112U > 41030 CYLINDER, 10X30
{48 504592100 1R3> SPPED CONTROLLER

49 $11426000 1Tz ams ELBOW UNION, 4M5

51 549904000 Hi 4125109 & CYLINDER ASSY, 12X10
51-1 511426000 2|4 ams ELBOW UNION, 4M5

53 002303006 2]+ ~03X30 SCREW, PAN M3X30

54 028030246 2l xH¥Hx23 WASHER, SPRING 2-3

55 $12968101 U amy ra ROD, A

56 512965001 11zy>40y rFaQ ROLLER

57 512967001 IPUPE =R~ PIN

58 048030342 2k ATE3 RETAINING RING, E3

61 $49904000 U H12x107 2 CYLINDER ASSY, 12X10
61-1 $11426000 2| TR Fams ELBOW UNION, 4M5

63 002303006 21+ ~N33X30 SCREW, PAN M3X30

64 028030246 2{nNxH¥FHR2-3 WASHER, SPRING 2-3

65 512968101 1>V 40v ka ROD, A

66 $12965001 1oy 4nyran ROLLER

67 549897001 1|#> 24 SHOULSER SCREW, M4X22
68 025040236 2l HxFama WASHER, PLAIN M 4

69 021400202 222+ v ra NUT, 2 M4

71 518387004 2|1t F—-F2-7 AIRTUBE, 4L=1300

72 515031006 2|z v—-F2-7 AIRTUBE, 4X2.5L=1400
73 515031008 27 -Fa2~7F AIRTUBE, 4X2.5L =1900
74 508166000 1|T7—%k—Xa-E AIRTUBE,4-EL=1110
151-556-514

68



AA . Z2IEB8f% / Air pressure mechanism / Luftdruck / Mécanisme de a pression d'air/ -
Mecanismo de la presidn de aire

<5

!0 i = ::
17% y \>ﬁi\ |

S

85~§ ~ |
B
77 sl WU
gm 33:3 Gﬁﬂﬂg,
<®

I

74 ™ \D |
75— oL
2? 3 :‘i;sl. _
g8 &L‘”‘% =
90— ST
oS MY X2

151-656-514
69




AA . Z[ERQIR / Air pressure mechanism / Luftdruck / Mécanisme de |a pression d’air /
Mecanismo de la presion de aire

REF.NO. CODE |qoTY E Ao NAME OF PARTS RV
75 $14085012 tlzr-52-7 AIRTUBE, 4L=73
76 $19557000 1lasiaz=4r744 MINIATURE UNION, Y4
77 514085008 1Nrp-Fa-9 AIRTUBE, 4L= 1160
78 500480000 | 2|a— K445 CORD HOLDER, 5N
79 052400806 | 2{#+~J3/52E54x8 SCREW, PAN (S/P WASHER) M4X8
80 546055000 1|1 &= + % TRF140 REPEATE CABLE TIE, RF140
81 $33869000 | 1|z/it5A3a2-—7 SPIRAL TUBE
82 521719000 1|9 10>% 1742750 NYLON TUBE, 4 L = 2750
83 $10243000 #1025 7NK3N CORD HOLDER, ;NK-3N
85 $11762000 112794 5 42005 SPIRAL TUBE, L= 200
86 515031008 1z7—F2-7 AIR TUBE, 4X2.5 L= 1900
87 $44145000 | 2|z 7-F1-Faxeso AIRTUBE, 4 L=680
88 541936000 1|z 7% — R 042550448 AIRTUBE, 4L =440
89 511440011 1lz7-52-7 AIR TUBE, 4X2.5 L= 520
90 S08126000 1|z 7 —%— 2452 AIR TUBE, 4-S2 L = 560
91 $11440011 1z7-32-7 AIR TUBE, 4X2.5 L= 520
92 $12215000 1|2 91 58408 SPIRAL, 6405
151-556-514

70



AB1 . Taitl#IB8F% / Cloth control system mechanism / Stoffihrungsvorrichtung /
Mécanisme de la systéme de contréle du tissu / Mecanismo de la sistema de control de tela

115 ‘

141 135
oF 31

e

71

151-556-516




AB1. f#lfEIBf% / Cloth control system mechanism / StoffGhrungsvorrichtung /
Mécanisme de la systéme de contrdle du tissu / Mecanismo de la sistema de control de tela

REF.NO. CODE Q'TY Er XS NAME OF PARTS RV
1 549849001 PA PR AP N & e Y SUPPORT, A
2 $49850001 2|lo¥ 7 rHI8 SUPPORT, B
3 018061436 8|7+ rex14 BOLT, SOCKET M6X14
4 028060246 B/ r¥Hr26 WASHER, SPRING 2-6
5 012060636 6|7+ ES6x6 SET SCREW, SOCKET (FT) Mé&X6
6 $39188000 2|e¥ 7 baA SHAFT, A
7 $39189000 PR AN SHAFT, B
8 $39190000 4lF—-nFvoaa=yh BALLBUSH UNIT
9 549852000 4|7 v CUSHION
10 549853001 2| R—-NFVasd1 BASE, ;BALL BUSH
11 018502036 8|7+ b sx20 BOLT, SOCKET M5X20
12 028050246 8l/ix¥Hx25 WASHER, SPRING 2-5
13 146354001 Bi¥#Hx WASHER, PLAIN 5
14 021500216 8|22+ ks NUT, 2 M5
15 549854001 1| Lwryn— CONNECTING LEVER
16 018501236 2|17 FHR I F5X12 BOLT, SOCKET M5X12
17 028050246 2|2 Hz25 WASHER, SPRING 2-5
18 $39193000 1|7ve RACK
19 018501236 2|7 F K F5X12 BOLT, SOCKET M5X12
20 028050246 2Ina2¥Hx25 WASHER, SPRING 2-5
21 146354001 2|1 H % WASHER, PLAIN S
22 549855001 17T oswE Y SWITCH DOG, ;H/P
23 018500836 2|7+ £l r5X8 BOLT, SOCKET M5X8
24 028050246 2|8x Y Hx25 WASHER, SPRING 2-5
25 025050236 2l S HEFIYIS WASHER, PLAINM 5
30 538876000 1|[y—FEx-587% SERVO MOTOR ASSY
31 538877000 1|%7~Y F19 GEAR HEAD, 1/9
32 534208001 4|7+ K1 b 6X65 BOLT, SOCKET M6X65
33 028060246 Az ¥ H %26 WASHER, SPRING 2-6
34 539195001 1|[F—%2-#4zT MOTOR SUPPORT
35 018061236 4|7+ E I FeX12 BOLT, SOCKET M6X12
36 028060246 411z HH 226 WASHER, SPRING 2-6
37 539196000 11¥41.5%3.2 GEAR 1.5X32
38 012060636 1|7+t >6x6 SET SCREW, SOCKET (FT) M6X6
39 $39197001 113v70-5—441 RACK ROLLER PLATE
40 018062536 2| FF kI b 6X25 BOLT, SOCKET M6X25
41 028060246 203 Hx26 WASHER, SPRING 2-6
42 504434001 liALz4075% CAM FOLLOWER SHAFT
43 070698800 1{% w79 469827 BALLBEARING, 698727
44 048060342 1ik AJEB RETAINING RING, E6
45 014060632 1|7+ K 36xe SET SCREW, SOCKET (CP) M6X6
50 549856001 ML £ CLAMP SUPPORT, F
51 025050236 2|l HxF2ys WASHER, PLAIN M 5
52 018501036 2|7 FHEN R5X10 BOLT, SOCKET M5X10
53 504394009 1=z 5-FHHz FRONT CLAMP HOLDER
54 025050236 2|ES¥HEFLYS WASHER, PLAIN M 5
55 018501036 2|7+ HE bsx10 BOLT, SOCKET M5X10
56 504395001 HECUPE AL & CYLINDER SUPPORT, FK
58 500655000 2|Yv Ea¥me KNOB SCREW, M4
59 028040246 2|8 x¥Hr24 WASHER, SPRING 2-4
60 S04396001 2195 Fh5— CLAMP COLLAR
61 504398001 tfesrznFovse CLAMP ARM FUICRUM
62 504406001 oo TrFiiza SPRING, A
63 504399001 o5 FHyTsy SUPPORT SHAFT, ;CLAMP
64 504397001 tl=xo3-7mF FRONT CLAMP ARM
65 $04404000 7773 /341 CLAMP CLOTH HOLDER
66 014500522 3|7PF ARV ER SET SCREW, SOCKET (CP) M5
67 $04402001 PV PE LY A F WASHER
68 504403001 PP LY A CYLINDER HEED
151-556-516

72



AB1 . fibl#BEf% / Cloth control system mechanism / Stoffiihrungsvorrichtung /
Mécanisme de la systéme de contréle du tissu / Mecanismo de la sistema de control de tela

on AN
o) e LEESok

6510 & - R N 140
113 <~ . 138
111112 % S y 116114 103 138 133
i E 101 - ~9-104

B$’! 7‘|J1

05 108 106

—-—

I e

151-556-516
73



AB1 . Fi IR / Cloth control system mechanism / Stoffihrungsvorrichtung /
Mécanisme de la systéme de contréle du tissu / Mecanismo de la sistema de control de tela

REF.NO. CODE Q'TY B NAME OF PARTS RM
69 504405001 P PE AR EE ] CYLINDER SET PLATE
70 062400616 21+~ amaxe SCREW, PAN M4X6
71 028040246 2|2 H %24 WASHER, SPRING 2-4
72 025040236 2les¥HrFIys WASHER, PLAIN M 4
73 504400000 ¥ ignx EDGE RULER
74 504401001 IIEE NS GUIDE SHAFT, ;RULER
75 025040236 1eS3HHzF2I4 WASHER, PLAIN M 4
77 028040246 Wiz HR2-4 WASHER, SPRING 2-4
78 021400206 12224V M4 NUT, 2 M4
79 025030236 ez ¥HzxFans WASHER, PLAIN M 3
B8O 028030246 HAES F PR WASHER, SPRING 2-3
81 549863001 2IF7 7D 4T HOLDER, ;F-CLAMP
82 512387100 1l=T25:>7D FRONT CLAMP, D
83 014500522 2|PF A XTS5 ES SET SCREW, SOCKET (CP) M5
101 549857001 1|B2 3> 744 HOLDER, :B-CLAMP
102 071063550 1amxay1a BEARING BALL, 1/4
103 $43620001 J|HHraz SPRING, PLATE
104 052400606 M~k 546 SCREW, PAN (S/P WASHER) M4X6
105 $49858001 1MAZrrFTOve SLIDE BLOCK
106 549851001 MRS REFavys+hra INNER PLATE, ;S-BLOCK
108 S$49859001 1|¥#H=% WASHER
109 549860000 1 kT 095> FHHI50 TOGLE CLAMP, ;HH350
110 549861001 1|#F & A F2I5X50 SCREW, BUTTON M5X50
11 018400836 4|7+ F) b axs BOLT, SOCKET M4X8
112 028040246 Al xHH22-4 WASHER, SPRING 2-4
113 025040236 Al HxFava WASHER, PLAIN M 4
114 018401236 4|7+ H I bax12 BOLT, SOCKET M4X12
115 028040246 L RN FHH 324 WASHER, SPRING 2-4
116 025040236 dle2¥Hz2Fary4 WASHER, PLAINM 4
17 021500216 2223 +Y b5 NUT, 2 M5
120 549862001 11935~ 7D CLAMP, D
121 $04415000 195> 7D7Praor GUIDE
122 018501036 2|7 FFIb5X10 BOLT, SOCKET M5X10
123 028050246 2132 ¥ Hzx25 WASHER, SPRING 2-5
124 025050236 2|le>¥HZFIYs5 WASHER, PLAINM 5
130 504409009 1[ZPr25 744 CLAMP HOLDER, ;BACK
131 025050236 2|les¥HzrFays WASHER, PLAINM 5
132 018501036 2| 7+#Eu rsxi0 BOLT, SOCKET M5X10
133 504398001 HeseToFes CLAMP ARM FUICRUM
134 504412001 175w 7FaFiiz8 SPRIMG, B :
135 504399001 o574y SUPPORT SHAFT, ;CLAMP
136 $04410001 HWNWPr7SToF BACK CLAMP ARM
137 504404000 MNoez72s449T CLAMP CLOTH HOLDER
138 014500522 3|7PF b AZ TS ES SET SCREW, SOCKET (CP) M5
140 504411001 1B 5Ty CLAMP HEAD, B
141 504396001 1Mos5e7Fhs- CLAMP COLLAR
150 $04414001 1HLFramskiqr GUIDE
151 018400836 2|7 FHN +axs BOLT, SOCKET M4X8
152 028040246 2{xFH 24 WASHER, SPRING 2-4
153 025040236 2{IESHHRFIY, ‘WASHER, PLAIN M 4
151-556-516

74



AB2 . Tri5#HB8{R / Cloth control system mechanism / Stoffithrungsvorrichtung /
Mécanisme de la systéme de contrdle du tissu / Mecanismo de la sistema de control de tela

183 184 186
TN

" . s

151-556-516
75




AB2 . T{EIRIR / Cloth control system mechanism / Stoffiihrungsvorrichtung /
Mécanisme de la systéme de contréle du tissu / Mecanismo de |a sistema de control de tela

REF.NO. CODE QTY |- 4 NAME OF PARTS RMY
160 549866001 2IFAA FYHIyFa SUPPORT ARM, A
161 018061636 A7+ HE N h6X16 BOLT, SOCKET M6X16
162 028060246 i/ xHHx26 WASHER, SPRING 2-6
163 025060236 e 5HFHxrFide WASHER, PLAIN M 6
164 549865001 Nz Hs P4 GUIDE HOLDER
165 025040236 2|3 HxFas WASHER, PLAIN M 4
166 018400836 217+ KL kaxs BOLT, SOCKET M4X8
167 504455001 RS- % RN POINT GUIDE
168 S00655000 2l i xIMa KNOB SCREW, M4
169 512390000 IR, E = A POINT GUIDE RUBBER
170 549867001 2[BH A FHHIrFa HOLDER ARM, A
171 018061636 A FH+FEIL F6X16 BOLT, SOCKET M6X16
172 028060246 A xHHR2-6 WASHER, SPRING 2-6
173 025060236 eSSy HxFarre WASHER, PLAIN M 6
174 549868001 1[BH« KH/ii— GUIDE BAR, B
175 025040236 ZIESHHRxFI Y4 WASHER, PLAINM 4
176 018400836 2|7 FHEIL b axs BOLT, SOCKET M4X8
177 549869001 1|BH T K BACK GUIDE
178 004401003 2| +93 x¥ax10 SCREW, FLAT M4X10
179 504459001 2|1BH T K+ b GUIDE NUT, B
180 S07728001 1R/PeF4UL CLOTH GUIDE, UL
181 025040136 2|3 HHExLIN,g WASHER, PLAINS 4
182 018400836 2(7+ K4 +axs BOLT, SOCKET M4Xx8
183 504461001 W77y res3 BRUSH SUPPORT PLATE ASSY
184 407437001 ALY Engasdn< WEAVING PTTERN BRUSH
185 025060232 2|1 HERFIE WASHER, PLAIN M &
186 048050342 1|k A7E5 RETAINING RING, E5
187 018400836 2(7+ Kb axs BOLT, SOCKET M4X8
188 025040236 2l HxF1ma WASHER, PLAINM 4
190 512384001 P NE RS - CYLINDER SUPPORT PLATE
191 025050236 2|l ¥HxFans WASHER, PLAINM 5
192 018501036 2(7+H 0 +5x10 BOLT, SOCKET M5X10
193 504464001 T|ZF7—-i1FHH T AIR PIPE SUPPORT
194 028040246 2(18FH¥HFx2-4 WASHER, SPRING 2-4
195 062400806 2|(F~24axs SCREW, PAN M4X8
196 S04465001 | 1R/ PL+14s XN AUXILIARY FEED AIR NOZZLE
197 028050246 [/ 2 ¥ H 225 WASHER, SPRING 2-5
198 021500106 1f1ea+v s NUT, 1 M5
200 507963001 1{YH 3294V CYLINDER HEAD
201 505356000 IRE R b e Y BUTTON CLAMP, A
210 549870001 112 byos STOPPER
211 018061236 2|7 FHEILLEX12 BOLT, SOCKET M6X12
212 028060246 2|1 xFH 226 WASHER, SPRING 2-6
213 025060236 2leS¥Hryade WASHER, PLAINM 6
"FFa e " OPTION PARTS "
220 504460001 1|2/ F>+1U CLOTH GUIDE, U
230 553085001 1|#HrrF7o—-22 GUIDE BLOW ASSY
230-1 553086001 11B#H K70~ GUIDE BLOW, B
230-2 $13050000 1| H1F12 CLOTH GUIDE PLATE
230-3 008400604 21+ b5 2204%6 SCREW, TRUSS M4X6
230-4 018400832 217 FH ) b axs BOLT, SOCKET M4X8
230-5 025040232 2{ES¥HErFI4 WASHER, PLAIN M 4
230-6 028040242 2z Hx24 WASHER, SPRING 2-4
230-7 513109001 1{7o—++%zx BLOW SUPPORT
230-8 104821009 1|d4+2105 RUBBER CAP, 10.5
151-556-516

76



AC1 . Bih &A% / Power table / Motorgesteli / Mécanisme du plateau de ta machine /

Mecanismo de la mesa de la maquina

< WA / For Export >

77

151-556-652




AC1 . B)H BEIR / Power table / Motorgestell / Mécanisme du plateau de la machine /

Mecanismo de la mesa de la maquina

REF.NO. CODE [Ty re NAME OF PARTS RMVY
1-2 $40884000 2IR YRV XNV Z 2100 CASTER W/STOPPER, 100
1-3 $40883000 2{% P22 -100 CASTER, 100

<A > <For Export>
1-4 511148001 diFaravarivs ADIUSTTING SCREW ASSY -
10 549874009 1|BASS563 > F—F N TABLE, ;BAS-556 HEAD
11 018082036 4|7+ K b 8X20 BOLT, SOCKET M8X20

12 028080246 4iXzxHHr28 WASHER, SPRING 2-8
13 025080236 dib>FHxFa8 WASHER, PLAINM 8
19 105234001 4|+ ra37 NUT, SM4.37
20 S49878009 HF—Tr TABLE
21 105191003 Bl AxTa37 SCREW, sSm4.37
22 549875001 2|5—FnyHdTria SUPPORT PLATE, A
23 018061636 2|7HFNr6x16 BOLT, SOCKET M6X16
24 028060246 2|INRHFHR2-6 WASHER, SPRING 2-6
25 025060236 2le>#HaFams WASHER, PLAIN M 6
26 549876001 2|7 -FIHyHIr4as SUPPORT PLATE, B
27 018061636 417 F KN F6xI16 BOLT, SOCKET M6X 16
28 028060246 412 Y HR26 WASHER, SPRING 2-6
29 025060236 dibSH¥HrF1Y6 WASHER, PLAIN M 6
30 549877001 2{F=FIHBHITT14C SUPPORT PLATE, C
31 018061236 4| F7FHFEIL FEX12 BOLT, SOCKET M6X12
32 028060246 (IR xHHR26 WASHER, SPRING 2-6
33 025060236 4 eS5HHEFr6 WASHER, PLAIN M 6
40 $49879009 1 7L —4Ah/i—FLU FRAME COVER, FLU
41 008400604 41+ 5 Z204X6 SCREW, TRUSS M4X6
50 549880009 1 7L —ARN—FRU FRAME COVER, FRU
51 117936009 1|d4t94 RUBBER CAP,9.4
52 549901000 1ryF KNOB
53 $49881000 2{F a3y HINGE
54 008400804 4+ k5 Z04X8 SCREW, TRUSS M4X8
55 021400206 4253+ b4 NUT, 2M4
56 549882001 2(FAgNHYIT R SUPPORT PLATE
57 061300616 245036 SCREW, FLAT M3X6
58 018400836 AT F R IL ~4X8 BOLT, SOCKET M4X8
59 028040246 A rHHR2-4 WASHER, SPRING 2-4
60 025040236 QleSHHxF24 WASHER, PLAIN M 4
61 509448000 1\=¥xv b MAGNET
62 052300606 2|F~Na352EF3X6 SCREW, PAN (5/P WASHER) M3X6
70 $49883009 2| 7L —AaHN—RL FRAME COVER, RL
71 008400604 10{+ > X 24X6 SCREW, TRUSS M4X6
80-1 $39257001 I EE=1=E CLOTH BASE
80-2 $11476000 2{A~Y K& BRACE
81 018063036 1|7 ++H 1 Fex30 BOLT, SOCKET M6X30
82 028060246 1 EHH %26 WASHER, SPRING 2-6
83 025060336 HeSHH2416 WASHER, PLAIN L6
90 549884001 RE-E . FACS GEARCOVER
91 018061036 | 4|7+ &) F6Xx10 BOLT, SOCKET M6X10
92 028060246 QN3 HH 326 WASHER, SPRING 2-6
93 025060236 Al SHHZF 196 WASHER, PLAINM &

151-556-652

78



AC2 . Bh71&B81% / Power table / Motorgesteli / Mécanisme du plateau de la machine /
Mecanismo de ia mesa de la maquina

151-556-652
79




AC2 . B)H & B8R / Power table / Motorgestell / Mécanisme du plateau de la machine /

Mecanismo de la mesa de la maquina

REF.NO. CODE Q'TY A NAME OF PARTS RN

6 $38037109 T|xnbHIS—2 % BELT COVER ASSY
161 538038009 NG AN FAEH BELT COVER

6-2 549991000 1IN kB =T 4 RUBBER

7 117934009 1134+€2135 RUBBER CAP, 13.5

8 062401006 1+ ~38X10 SCREW, PAN M4X10

14 $38039209 NEESTAVE ] CIL PAN ASSY

14-1 $38040209 HEEE7A OIL PAN

14-2 154467001 Hntasxvy 7 DUST OILER

14-3 037301215 2lvFRe v EL3X12 TAPPING SCREW, PAN V M3X12
14-4 $18093100 17 2 £ Taxs WICK, 4X4L=1100

15 109714000 Sl ¥ NAIL

16 114486002 HEVEREEE R OILER

72 549790001 ety b HINGE SET

72-1 S49789001 2leLva 3 HINGE ASSY

72-1-1 S$49783001 42744 T HINGE SHAFT SUPPQORT
72-1-2 549784001 eSS4 TA PIN SUPPORT RUBBER
72-1-3 025100132 AeSHFH2LHY10 WASHER, PLAINS 10
72-1-4 549785001 2| vE PIN

72-1-5 549786001 2o oy HINGE SHAFT

73 014760622 2|7PF b A2Y595 SET SCREW, SOCKET SM5.95
74 018084036 417+ HE I 8X40 BOLT, SOCKET M8X40

75 028080246 4z ¥ H 228 WASHER, SPRING 2-8

76 213650001 4(772.3%8.5X385T WASHER, 2.3X8.5X385T

77 549787000 2|7y CUSHION

78 109714000 2l % NAIL

79 549788001 B H R WASHER

95 146255000 4j7v3> CUSHION

96 146256001 47y vaLn+y CUSHION COLLAR

97 025060236 AieSHH2F L6 WASHER, PLAINM 6

98 028060246 4|82 HHR2-6 WASHER, SPRING 2-6

99 018063036 4|7 FFIL +6X30 BOLT, SOCKET M&6X30

101 S40417147 1lO—xysvNi b M BELT, VM

102 $38041000 1E—%27-1 MOTOR PULLEY

103 105073001 1MPaesvyxba25095 SET SCREW, SM5.95

104 146256001 Aoy vahrg CUSHION COLLAR

105 146255000 41w CUSHION

106 133740006 4|7 7 2E I +6X70 BOLT, SQUARE M6X70

107 025060336 dle>HHxd16 WASHER, PLAIN L 6

108 028060246 L2 HR2-6 WASHER, SPRING 2-6

109 021060106 A2V +6 NUT, 1 M6

110 200190001 S|xFv TN STAPLE

111 518633109 1E—2Hn- MOTOR COVER

112 032422003 [+ 7IEYXTE4%20 WOOD SCREW, ROUND M4,1X20
113 116662003 3|1 FHx WASHER

114 $20137001 HE—R2IOhN-— BACK COVER, MOTCR

115 138444001 2| ~BR 1 haX14 TAPTITE, PAN B M4X 14
116 025040232 2|1 HERF194 WASHER, PLAIN M 4

120 549677001 PP EPYFEVE F N TENSION PULLEY SET
120-1 549678001 1l7>va3>rF-Ua44% TENSION PULLEY BRACKET ASSY
120-1-1 549679001 17rvavr-Usa TENSION PULLEY BRACKET
120-1-2 S47074001 2171 FLT =1 IDLER PULLEY

120-1-3 070638800 2jav oy re3ezz BALL BEARING, 63872
120-1-4 048280242 4|27 P7+3I 28 RETAINING RING, INTERNAL C28
120-1-5 018082032 2|7+ K r8X20 BOLT, SOCKET M8X20
120-1-6 503611001 2|hr5-s COLLAR, S

120-1-7 $47176001 1+v r8 NUT, M8

120-2 018081222 {7+ £ r8x12 BOLT, SOCKET M8X12
120-3 025080232 1eSH¥HF2FIYs WASHER, PLAINM 8

120-4 028080242 1|32 FH 28 WASHER, SPRING 2-8
151-556-652

80



AD . HIRERBIGR(H 7S 3 BB / Attachment set (Option parts) / Anbausatz (Sonderzubehér) /

Jeu d’accessoires (Pigces en option) / Juego de fijacién (Piezas opcionaies}

151-556-940

81

151-556-910




AD.fTEERERMR (+ 7 ¥ a - BF5)/ Attachment set (Option parts) / Anbausatz (Sonderzubehor) /

Jeu d'accessoires (Piéces en option) / Juego de fijacion (Piezas opcionales)

REF.NO. CODE QTY BT NAME OF PARTS RV

1 549903009 1F=y3F570F-Fey b TABEL SET, ;AUX_.-FEED

1-1 549871009 L VEE D E 2 TABLE ASSY, ;AUX.-FEED

1-1-1 $49872009 HEVEE RN TABLE, ;AUX_-FEED

1-1-2 $39269000 2{A~x-— SPACER

1-2 018500836 2|7+ ENERSX8 BOLT, SOCKET M5X8

1-3 028050246 2| xHFH 2.5 WASHER, SPRING 2-5

1-4 520246001 2leS¥Hx4d1s WASHER, PLAINL S
151-556-940
21 . (1B ELRE{R / Accessories / Zubehdr / Accessoires / Accesorios

REF.NO. CODE Q'TY B A NAME OF PARTS R

1 219225000 | 1|n>€2-zsa FUSE, 8A

2 215769001 1A —X3A FUSE, 3A

3 152566000 1{ea-Z¢ FUSE, C;2A

11 S46264000 1NNRE2E~FS 13— SCREW DRIVER, STUBBIES 2X38
12 150335001 116h92 Ky R/5F+s5 HEXAGONAL WRENCH, 5

13 115157001 Tlen 7 Fro Z15+6 HEXAGONAL WRENCH, 6

15 154760001 HErESAS JAT v PIPE, WRENCH

17 $23926001 1|x 1545 WRENCH, 5

20 511466000 14y SCALE

30 149796001 1tSLaFx—AHh+r5Ux AIR HOSE, W/CONNECTOR

40 012060636 117+ k& 76X6 SET SCREW, SOCKET (FT) M6X6
60 $13119000 1|44 Tr4 CLOTH PRESSER PLATE
151-556-910

OMHBROPBIMEEET S EHFBNET,

© The details of included accessories are subject to change.

® Anderungen in der Aufsteliung der Mitgelieferten Zubehédre sind vorbehalten.
© Les détails des accessoires inclus sont sujets a des changements.

® Los detalles des accesorios incluidos pueden variar.

82



Z2 . £t/ amBAf% / Accessories / Zubehdr / Accessoires / Accesorios

103

@l
il P

101 102

51

<#xmEes / For Supply parts >

83

© 118-V48-910




72 . (TIBSLBS1% / Accessories / Zubehdr / Accessoires / Accesorios

ONMEROERMETET S &NH)ET.

©® The details of included accessories are subject to change.

© Anderungen in der Aufstellung der Mitgelieferten Zubehore sind vorbehalten.
® Les détails des accessoires inclus sant sujets & des changements.
© Los detalles des accesorios incluidos pueden variar.

REF.NO. CODE Q7Y X NAME OF PARTS RM

14 122991001 t|72v2krK)740 ACCESSORY BAG

16 159613051 2|HE BOBBIN

17 115053412 Nz ownuToxi#127 3 NEEDLE ASSY, TQX1 (#12)
18 $10208001 I EEE-ZIY P2 <t=04> [|SPACER, MOVABILEKNIFET=0.4 ... <t=04>
18 510208002 11 KanhaH . <t=05> [SPACER, MOVABLEKNIFET=05 ... <t=05>
18 510208003 HrFonhey .. <t=0.6> [SPACER, MOVABLEKNIFET=0.6 ... <t=06>
19 538045109 1\=252z HEAD REST ASSY

22 114483002 HELE ES-Et OILER ASSY

23 154702101 HER O P2 OIL TANK

26 142443001 1R VvTT19%X52 SCREW DRIVER, 1.9X52

27 118837001 1% =7 23.4%70 SCREW DRIVER, 3.4X70

28 101572101 1% <7 255X190 SCREW DRIVER, 5.5X190
29 107779001 1R rv+6x7 WRENCH, 6X7

30 100887001 1|R7¢F8X9 WRENCH, 8X9

31 107780001 1278+ 10%12 WRENCH, 10X12

32 S07783001 16n 2K R5+15 HEXAGONAL WRENCH, 1.5
33 142721001 16h oK RI5+3 HEXAGONAL WRENCH, 3
34 118064001 16h 7 £ 2544 HEXAGONAL WRENCH, 4
35 502763402 1|1 +%54% 17 32DR COTTON STAND ASSY, 2DR
35-1 $51283001 2943 SPOOLSTAND BASE

35-2 150182000 21AF—N7U bk SPOOL MAT

35-3 551282001 21237 -Ng vy SPOOL CUSHION

35-4 S02777001 1174 7D ¥ +Y +B PIPE (D) & SCREW SET, B
35-4-1 150206002 1HeESHHx16 WASHER, PLAIN 16

35-4-2 538648001 167+ huss NUT, U5/8-28
135-4-3 150174000 12a5axvu7 COLUMN CAP

35-4-4 501005000 2|1 baFdLA RUBBER WASHER

35-4.5 S02747101 RO LA SPRING

35-5 540640001 tasaneFe2yyrus COLUMN PIPE W/CAP
35-5-1 150174000 = Bl COLUMN CAP

35-6 156112003 1|35 ass17D COLUMN PIPE, D

35-6-1 150207001 (N =V VAR G- PRV 3 COLUMN PIPE W/SCREW
35-6-2 150206000 es¥Hx1e WASHER, PLAIN 16

35-7 150173003 1asavyaret COLUMN JOINT

35-8 521798001 21X F -z ¥eY b SPOOL & SCREW SET

35-8-1 150179002 2|R7-0 4B SPOOL SHAFT, B

35-8-2 028050246 2I8x ¥ Hx25 WASHER, SPRING 2-5
35-8-3 021500106 2eary s NUT, 1 M5

359 S02778002 1RF = kig—2 SPOOL HOLDER, 2

35-10 S02786002 1AL EAH—2 32 THREAD HANGER ASSY, 2
35-10-1 S02787002 ALY RN H—2 THREAD HANGER, 2
35-10-2 150183000 211 b NnLH-41 THREAD HANGER BASE
35-10-3 142990001 212V FFvyia THREAD BUSH

35-11 540641001 1NAT =T 22T€Y ba SPOOL SHAFT & SCREW SET, A
35-11-1 021500106 AR L NUT, 1T MS

35-11-2 062501406 11F~a5x14 SCREW, PAN M5X14
35-11-3 062503506 1|+~ MmsX35 SCREW, PAN M5X35
35-11-4 062501406 2|F~a5x18 SCREW, PAN M5X 14
35-11-2 026050136 2lESH¥HxaH %5 WASHER, PLAINS S

51 144226001 Nk Fan-— HEAD COVER

64 $41222101 AV E s E i e THREAD GUIDE, B ;N-BAR
101 S08030000 1|GE 2 — X5AFB FUSE, 5A ;FB

102 153242000 1ez—-26A FUSE, BA

118-V48-910

84



22 . fTIB & BAR / Accessories / Zubehdr / Accessoires / ACCesorios

101 102

51

< #ismEE [ For Supply parts >

85

118-V48-910




22 . fTIREARR / Accessories / Zubehdr / Accessoires / Accesorios

REF.NO. CODE QTY EL AL NAME OF PARTS
103 S48580000 1|GFUSE7AFB FUSE, 7A ;FB
400 100257010 1|4 %2357 SCREW, SM3.57X6
805 105343001 1| AHx L F8X9 WRENCH, 8X9
806 154179001 1eh oKy R/c+4 HEXAGONALWRENCH, 4
" WA " For Supply parts "
901 UA4817000 1|MosLs127¢2001 EPROM:27C2001
902 $60400000 2| K F 299 F30X50 CONDUCTIVE PAD, 30X50
903 $60711001 TIPROM 1 L-/v T CARTON, :PROM
118-v48-910

OMERDAMBEET I LHFBIET,

@ The details of included accessories are subject to change.

@ Anderungen in der Aufstellung der Mitgelieferten Zubehére sind vorbehalten.
© Les détails des accessoires inclus sont sujets a des changements.

@ Los detalles des accesorios incluidos pueden variar.



Z3 . TR & BAR / Accessories / Zubehér / Accessoires / Accesorios

151-816-910

87



23 . 1B SRR / Accessories / Zubehor / Accessoires / Accesorios

REF.NO. CODE  Jo1v P NAME OF PARTS "M
4 501943001 | 1|6hs#masv7516 SCREW DRIVER, HEX. 1.6
6 154125001 | 1|6n o %= z/¢325 HEXAGONAL WRENCH, 2.5
<EHH > <For Japan only >
8 149173001 | 1|67 2%535%753  |cececeeeeemeneees
1 142205001 | 1|x/5+7x8 " |WReNcH, 7x8
22 06687003 | 1%z s152ws BUTTON CATCH PLATE ASSY, WS
23 507042002 | 1|sv2-rasass SHOOT COIL ASSY
<HiHA > <For Export>
25 032452502 | 2|+ <2 % vasxes WOOD SCREW, ROUND M4.5X25
————————————————————— e e e e e e e e e e e e —
40 215769001 |  2|»>bz—x3a FUSE, 3A
41 153242000 | 1|ez-x6a FUSE, 6A
45 509604000 | 2|2~=HA .......... <t=04> |SPACER A wovooeeooeooee <t=04>
46 $09605000 | 1|zx~—%8 ......... <t=08> |SPACER. B ovvoeveoosoo, <t=08>
48 506620001 | 1|#—v GAUGE
49-1 05356000 | 1|%zvA4TA BUTTON CLAMP, A
49-2 06569000 | 1|%%-+HzIs BUTTON CLAMP, B
49-4 00351000 | 1|#%> 44D BUTTON CLAMP. D
49-5 509352000 | 1|®3> A4 TE BUTTON CLAMP, E
51 $25120000 | 10|/xpxyUs~sTn RUBBER
151-016-910

88



Gal. ¥ —U#Bf—% 2K / Gauge parts List / Lehrenliste / Liste des Pidces decartment /
Lista d'ePiezas de calibradores

X UK / Feed plate

159971-001 3%

11

11

1
T
§17%4K / Needie hole plate
HS |  S40917-001 HT |  S40925-001 HU |  $52079-001 HV |  $52080-001
=
23.6 3.6 23.6 23.2
1 R —to.8 ——T1.2 )
82 o2 22 o1,
HW |  $52081-001 HX | S52082-001
23.2 23.2
0.8 M2
ot. g1,
WO XHIOBRIL, JEBRTT,
Yr The ¥ symbol is for Standard parts.
Y& Mit dem Zeichen 3% Standardteile bezeichnet.
¥ Le symbol 3 correspond aux piéces normales.
Y El asterisco 3 es para piezas normales.
118-v48-Ga1

89



Ga2 . ¥'— PR —% 3 / Gauge parts List / Lehrenliste / Liste des Piéces decartment /
Lista d’ePiezas de calibradores

2w R4 2B/ For 2-hole button

49 RAS B/ For 4-hole button

W OXEDOSRIIL. FERRTY.
¥r The 3% symbol is for Standard parts.

¥ Mit dem Zeichen 3% Standardteile bezeichnet.
¥ Le symbol ¥ correspond aux piéces normales.
¥r El asterisco 3 es para piezas normales.

118-V48-Ga2

Ry =ora8 e BreHEW
Button catch plate assy Button catch plate assembly, W
a S a
‘Mark @ b, ‘Mark @ —t,
& f W' %: f
%l BRa—FK | i
Maﬁl']k a(mm) | g (mm) | h (mm) Parts codl; Ni'llaTk a (mm) | & (mm) | h (mm) Parts code
C 2.6 1.0 4 S06686-001 D 2.2 1.0 4 506687-001
D 2.8 1.2 4 506686-002 E 2.4 1.0 4 S06687-002
E 3.0 1.2 4 S06686-003 F 2.6 1.2 4 ¥ S06687-003
F 3.2 1.2 4 3 S06686-004 G 2.8 1.2 4 506687-004
G 3.4 1.2 4 $06686-005 H 3.0 1.2 4 S06687-005
H 3.6 1.2 4 $06686-006 J 3.2 1.2 4 S06708-001
J 3.8 1.2 4 S506686-007 K 3.4 1.5 4 S06708-002
K 3.2 1.5 4 S506686-008 L 3.6 1.5 4 S06708-003
L 3.4 1.5 4 $506686-009 M 3.2 1.5 4 S06708-004
M 3.6 1.5 4 S06686-010
N 3.8 1.5 4 506686-011
Re By Ry RUBTISD
Pin Button catch plate, blank
MR- BRa—-k
b—e | L(mm) @ (mm)|  paps gode e |e(mmM) |  pans code
L g 1.0 S06688-001 @ = 6 $06133-001
9 1.2 S06689-001 8.5 506710-001
9 1.5 506690-011
-k
Gauge paris
506620-001
L |
.
-
Ry Roai
Button catch plate ==p
assy

90



Ga3. 7'—JER—% XK / Gauge parts List / Lehrenliste / Liste des Pieces decartment /
Lista d"ePiezas de calibradores

K% #x / Button clamp
A| S05356-000 [B| S06569-000 |C| S06570-000 |D] S09351-000 E{ $09352-000
IR/ Accessory | fHR& / Accessory &% / Standard & / Accessory | fHR& / Accessory

uopng Jo Lofoas
JERITETY
YAU< &3l

@ 8mm 2 8mm @ 8mm @ 10mm @ 10mm
F[ _S09353-000 |G| S09354-000 |H| 509355000 |J| S09356-000
A7y 3> /Option | 73 /Option | #F+ 3> /Option | AT 3>/ Option

(=8

UGHNg JO UORDaS
[eonABA
T g

d @ 12mm g 12mm @ 16mm g 16mm
& > £h<— / Button upper cover A~—1Y / Spacer
: U At —
d | < ﬂ .
ZIEN BRa—FK ZIED Bema—K
Mark d (mm) Parts code Mark t(mm) Parts code
A 9~12 ¥ 509601-100 A 0.4 ¥ S09604-000
B 12~ 16 8098602-100 B 0.8 ¥ 509605-000
C 16 ~ 22 S09603-100 C 0.2 $13186-000
FZNMRR / Sorting plate
¥ S05433-000 u uB M
) S06814-000 S06816-000 S06815-000

i

|

e e——

Y XEHOMR (. MEBRTT,

Y The 3% symbol is for Standard parts.

Yr Mit dem Zeichen ¥ Standardteile bezeichnet.

¥ Le symbol ¥ correspond aux pidces normales.

Yr El asterisco 3% es para piezas normales. 118-V48-Ga3

N




Ga4 . 7'~ B —K X / Gauge parts List / Lehrenliste / Liste des Piéces decartment /
Lista d'ePiezas de calibradores

Ya—taqi@a
Shoot coil assy
Ao
var | ammXbimm) | BRI
A 2.7X15 3% S07042-001
B 3.5 X17 3 807042-002
C 4.0X25 S507042-003
D 25X13 S07042-004
E 3.0 X13 S07042-005
F 3.2X15 S07042-006
G 38X15 S07042-007
H 40X 17 S07042-008
J 45X 17 S07042-009
K 35X18 S07042-010
L 4.0X20 S07042-011
M 4.5 X 21 S507042-012
N 5.7 X22 S07042-013
P 4.7 X25 507042-014
Q 2.0X13 507042-015
R 2.0X22 507042-016
8 2.7 X17 507042-017
T 2.2 X17 S507042-018
U 2.7X20 S07042-019

Y XEDORR(T. FEBRTY .

¥ The ¥ symbol is for Standard parts.

¥ Mit dem Zeichen 3 Standardteile bezeichnet.
3¢ Le symbol ¥ correspond aux piéces normales.
¥¢ El asterisco 3 es para piezas normales.

118-V48-Ga4

92



83

Wa. B8 5 ~JL/ Warning labels / Warnschilder / Etiquettes d'avertissement /

Etiquetas de advertencia

&S AUV / Waming labels fh% / Name of parts Size(mm) Code
AYRer b -
A e BESA)L - A 40 X 64 | S38353-101
St
.I'LDANGER #AWGEFAHR A DANGER ﬂPLIGRD
/&\?17-'-” ; “m; e Label, elec. shock 4 lang. | 45X 118 | S38352-101
40 X 64 $38350-001
E<EATHAETS,
BRIEEBSNIL -
Ll 52 X 84 $38350-002
40 X 64 S38349-001
Label, operation Eng.
52X 84 S38349-002
PE~<~%
PE Label, PE 7.5 X 12,5 | S37059-001
T7T—=AR—Y
@ Label, grounding ¢12 537060-001
151-916-Wa




5| /INDEX/VERZEICHNIS /

INDEX /INDICE
CODE REF.NO. Page|| CODE REF.NO. page|| cODE REF.NO. Page
S00480000 |AA - 78 70 | [ 504420009 |W -54 a8 | [S05375001 | X1 - 1-1-120 54
$00554000 |R1 -1-17 32 || so4421009 |W -52 48 |1505376001 X1 -1-1-122 54
R2 -1-2-3 36 || so0a422000 {w -55 48 || 05385000 | X1 -1-1-19 52
X2 -1-1-200 56 ||s04434001 [ABT -42 72 || 505387001 |x1 - 1-1-21 52
S00655000 |AB1  -58 72 1| 504455001 |AB2 - 167 76 || 505388001 | X1 -1-1-23 52
AB2 -168 76 |{ 504459001 |AB2 -179 76 || 505391001 | X1 - 1-1-31 52
$00705001 |K -47 20 || 04460001 JAB2  -220 76 |} 505394001 | X3 - 1-1-138 60
$00751000 {R2 - 1-7 36 ||s04461001 |AB2 -183 76 |§505397001 |X3 - 1-1-142 60
$01005000 |Z2 - 35-4-4 84 || 04464001 |AB2 - 193 76 || 505424001 |X2 - 1-1-185 56
$01265001 |W -43 a8 | [ 504465001 |AB2 -196 76 || so5426309 |Y -1 64
$01331000 |R2 -1-8 36 || s04557000 |T -1-3 44 || s0s427309 |y - 1-1 64
501696001 |X3 - 1-1-139 60 AA -17 68 || 505428001 |y -1-3-2 64
X3 -1-1-143 - | 60 $3 -14 44 || s05429001 {y -1-3-2-1 64
$01856000 |W -56 48 X2 -1-1-3-1-12 | 58 || sos430001 |Y -1-3-2-2 64
$01943001 |Z3 -4 88 X2 -20 58 ||sos431001 |Y -1-3-2-3 64
$01998001 [M -8 26 || 504586000 |AA - 14 68 || 05433000 {Y -1-3-5 64
N -13 28 || 504591000 | AA - 46 68 Ga3 91
$02354001 |K -24 20 || 504592100 |AA -48 68 |} 505435001 |Y -1-3-6 64
N -3 28 || 504897000 |AA -6-6 68 || sos438100 |Y -1-4 64
502429101 |F -14-2 12 | | 04905000 | AA - 10-1 68 || 505449009 |L1 -1-3 24
$02652001 |K -7 20 AA -25-1 68 |]s05451001 [L1 -1-11 24
$02654001 |K -8-1 20 || s04909000 | AA -38-2 68 ||sos452001 fL1 -1-12 24
502747101 |z2 -35-4-5 84 AA -42-2 68 {|s05453001 L1 -1-15 24
$02763402 |22 -35 84 | 1504910000 | AA -38-1 68 ||s05455001 |L1 -1-16 24
$02777001 |Z2 -35-4 84 AA - 42-1 68 || 505472109 |R2 - 1-1 36
$02778002 |z2 -35-9 84 || 505263009 |R2 -1-6 36 || s05473209 |R2 -1-2 36
$02786002 |22 -35-10 84 ||505322000 fx2 - 1-1-197-1 | 56 |]s0s5474009 |R2 - 1-2-1 36
502787002 |Zz2 - 35-10-1 84 || s05323300 [x2 - 1-1-198 56 || 505475200 |R2 -1-2-2 36
$02907000 |R2 -4 36 |} 505324001 |X2 - 1-1-199 56 |{505476000 |R2 - 1-2-4 36
$03401001 |X2 - 1-1-187 56 || 505329000 |x2 -1-1-38 56 || s05477000 |R2 - 1-2-5 36
503468001 {E -9-2-13 10 | | 505330000 | X1 -1-1-39 52 || 505478000 |R2 -1-2-6 36
$03600001 |E -9-5 10 || 505331000 | X2 - 1-1-40 56 | 505480001 |R2 - 1-3-1 36
503606001 |E -9-10 10 || s05333001 | X1 -1-1-44 52 || 505482000 {R2 -1-3-4 36
503607001 |E -9-11 10 | | s05334000 | X2 - 1-1-52 56 || 505484000 |R2 -2 36
$03608001 |E -9-12 10 || 505335001 | X1 - 1-1-54 52 |} 505485000 |s3 -1 44
$03610001 |E -9-2-15 10 || s05336001 | X1 -1-1-118 54 || 505487000 |R2 -1-3-15 36
$03611001 | AC2- 120-1-6 80 || 505337000 | X1 - 1-1-55 52 [] 505678101 |E -9-2-4 10
$03657001 |E -9-2-14 10 || 505338000 {X1 -1-1-57 52 {|sos5679101 |E  -9-2-2 10
503695001 |w -33 48 {] 505339001 { X1 -1-1-58 52 || sos680101 |E -9-2-3 10
$04394009 |AB1  -53 72 |] 505340001 | X1 -1-1-60 52 || 505681101 |E -9-2-5 10
$04395001 |AB1  -56 72 || 505341001 | X1 -1-1-61 52 || sos687001 |E -9-2-10 10
$04396001 {AB1  -60 72 X1 -1-1-107 54 []505726001 |X2- 1-1-3-1-1 58
AB1  -141 74 X2 -1-1-93 56 || sos727100 |x2- 1-1-3-1-3 58
504397001 [AB1  -64 72 X2 -1-1-96 56 |]s05729001 |x2- 1-1-3-1-5 58
$04398001 [AB1  -61 72 || 05342001 | X1 -1-1-62 52 || 505730001 {x2-1-1-3-2 58
AB1  -133 74 || 505343000 | X1 - 1-1-63 52 |§505731001 |x2-1-1-3-3 58
504399001 |AB1 -3 72 || s05344000 | X1 -1-1-65 52 ||505734001 |x2-1-1-3-4 58
AB1  -135 74 | 1505345001 | X1 -1-1-66 52 || s05736000 |x2-1-1-3-4-2 58
$04400000 |AB1 -73 74 || 505356000 |z3 -49-1 88 || s05737000 | x2- 1-1-3-4-5 58
$04401001 {AB1  -74 74 ABZ  -201 76 }]505738101 |X2-1-1-207 56
504402001 |AB1  -67 72 Ga3 -A 91 |]505739000 |x2- 1-1-207-1 56
504403001 |AB1  -68 72 || 05358001 | X2 -1-1-3-4-1 | 58 |{s05740101 |X2- 1-1-207-2 56
$04404000 | AB1 - 65 72 || so5359001 | X2 -1-1-85 56 || s05742101 | x2-23 58
AB1  -137 74 || 505363001 | X2 - 1-1-86 56 |} 05743000 |X2-1-1-207-2-2 | 56
$04405001 |AB1  -69 74 || s05364001 |x2 - 1-1-88 56 |}505826001 {L1 -23 24
$04406001 |AB1  -62 72 || 505365001 | X2 - 1-1-92 56 ||s05828001 |L1 -28 24
504409009 |AB1  -130 74 || sos367001 | x2 - 1-1-95 56 || 505830001 fL1 -33 24
504410001 |AB1  -136 74 |] 505368101 | X1 -1-1-99 52 || so5888001 |x3 - 1-1-189 60
s04411001 |AB1  -140 74 || 505369001 | X1 -1-1-101 52 {| 505889001 |X3 - 1-1-190 60
504412001 |AB1  -134 74 |]505370001 | X1 -1-1-102 54 || 05905001 JE -9-2-11 10
$04414001 |AB1 - 150 74 | ] 505371001 | X1 -1-1-22 52 || 505907109 [y -1-1-11 64
$04415000 |AB1 - 121 74 X1 -1-1-106 54 ||s05910000 [y -1-1-3 64
$04416001 | W _-44 48 | | 505373001 | X1 -1-1-113 54 |1s05912101 by -1-1-2 64

94




CODE REF.NO. Page CODE REF.NO. Page CODE REF.NQ. Page
505914101 |Y -1-1-7 64 $07042001 |y -2 64 }]509043000 |G -32 14
S05917001 |Y -14 66 Gad -A 92 S09141000 JS2 -59 42
505927000 [R2 - 1-3-11 36 507042002 |Z3 -23 88 11509212001 |C -3-1 6
S05972000 { X1 -1-1-98 52 Gad -B 92 1509351000 {Z3 -49-4 88
05996000 |T -5 a4 507042003 |Gada -C 92 Ga3 -D 91
506022001 1Y -1-3-13 64 507042004 1Ga4 -D 92 11509352000 |Z3 -49-5 88
506024001 | X2 - 1-1-50 56 507042005 |Ga4 -E 92 Ga3 -E 91
506025009 |Y -7-1 64 507042006 |Gad -F 92 509353000 |Ga3 -F 91
506027101 JY -1-3 64 507042007 {Gad -G 92 |]509354000 [Ga3 -G 91
506029001 X2 -1-1-51 56 507042008 |Gad -H 92 11509355000 |[Ga3 -H 91
506032101 |Y -1-3-1 64 07042009 [Gad -) 92 |]|509356000 |Ga3 -) 91
506033001 |Y -1 64 507042010 |Gad4 -K 92 11509448000 JACT  -61 78
506034001 | Y -12 66 507042011 |Gad4  -L 92 509572001 | X3 -1-1-264 60
506044001 | X% -1-1-129 54 507042012 1Gad -M 92 509573001 | X3 -1-1-262 60
506119001 X1 -1-1-134 54 507042013 |Gad -N 92 509574001 | X3 -1-1-240 60
S06130009 |Y -7 64 507042014 [ Ga4 -P 92 509575001 | X3 -1-1-261 60
506133001 1 Ga2- 6mm 90 507042015 |Ga4 -Q 92 $09576001 [ X3 -1-1-248 60
506134001 |Y -7-3 64 507042016 |Gad4 -R 92 S09577001 | X3 -1-1-247 60

X3 -2-3 62 507042017 |Gad4 -5 92 S09579001 | X2 -1-1-243 58
506143000 }S2 -15 42 507042018 |Gad4 -T 92 ]]509581001 | X2 -1-1-242 58
506441001 |Y -3 64 S07042019 |Gad -U 92 ]]509582001 | X3 -1-1-226 60
506569000 123 -49-2 88 S07060209 [X3 -2 62 ]|509584001 {X3 -1-1-250 60

Ga3-B 91 507065001 X1 -1-1-1-1 52 |]509585001 [ X3 -1-1-252 60
506570000 | X1 -1-1-79 52 507067101 | Xt -1-1 52 509586001 | X3 - 1-1-257 60

Ga3 -C 91 507069001 | X2 -1-1-241 58 || 509587001 | X3 -1-1-231 60
506613001 jY -1-1-14 64 SQ7070001 X1 -1-1-37 52 509590001 | X3 -1-1-239 60
506620001 |Z3 -48 88 507071001 | X1 -1-1-26 52 509591000 | X3 -1-1-225 60

Gaz2 20 507072001 | X1 -1-1-25 52 509592001 | X3 -1-1-229 60
506686001 | Ga2-C 90 $07073001 | X1 -1-1-20 52 $09593001 | X3 -1-1-230 60
506686002 | Ga2-D 90 S07074001 | X2 - 1-1-80 56 $09594001 | X3 -1-1-238 60
506686003 | Ga2-E 90 S07075001 | X1 -1-1-127 54 | 509599000 | X3 -1-1-224 60
506686004 | X1 -1-1-3-5 54 507076001 | X1 -1-1-136 54 509600001 1 X3 -1-1-220 60

Ga2-F 90 507079001 |E -9-6 10 S09601100 | X3 -1-1-249 60
506686005 | Ga2-G 90 507091001 | X3 -1-1-233 60 Ga3 -A 91
506686006 | Ga2-H 90 507098001 {E -9-1 10 509602100 |Ga3 -B 9N
506686007 | Gaz2-) 90 507105201 T -1 44 509603100 |Ga3  -C 1
506686008 | Ga2-K 20 507107001 |E -2 10 ]] 509604000 | X3 -16 62
506686009 | Ga2-L 20 507110001 | X2 -1-1-6 56 23 -45 88
506686010 | Gaz-M 20 507128001 | X1 -1-1-124 54 Gal3 -A 91
06686011 | Ga2-N 20 507129001 | X1 -1-1-125 54 509605000 | X3 -16 62
506687001 [ Gaz2-D 20 507136101 | X2 -1-1-31 58 23 -46 88
506687002 | Ga2-E 20 507137101 | X2 -1-1-3 58 Ga3 -B 91
506687003 |43 -22 g8 507140209 | X3 -2-1 62 1509609001 | X2 -1-1-186 56

Ga2-F 20 507163001 |Y -1-3-4 64 |] 509611000 | X3 -1-1-266 60
506687004 |Ga2-G 90 507164001 1Y -1-3-14 64 509613001 X3 -1-1-273 60
506687005 | Ga2-H 90 507165001 |Y -1-3-8 64 510105001 [D -14 8
506688001 | Ga2- 1.0mm 90 S07166001 | Y -1-3-7 64 $10162201 |G -15 14
S06689001 1 Ga2- 1.2mm 90 507167001 1Y -1-3-15 64 $10174000 }J -1-15 18
506690001 | Ga2- 1.5mm 90 507333001 |G -2 14 1} S10195001 K -30 20
506708001 | Ga2-) 90 507456000 |G -3 14 1510202101 |K -41 20
506708002 | Gaz2-K 90 $07728001 |AB2 -180 76 510208001 | K -46 20
506708003 | Gaz2-L 20 507783001 |72 -32 84 Z2 -18 84
506708004 | Ga2-M 90 507963001 |AB2 -200 76 510208002 | K -46 20
$06710001 | Ga2-8.5mm 90 507984100 |S3 -8 44 Z2 -18 84
506814000 | Ga3-U 91 507985200 |Y -1-1-15 64 $10208003 | K -46 20
506815000 | Ga3-M 91 508020101 | X2 -1-1-3-1-2 58 Z2 -18 84
506816000 | Ga3- UB 91 508030000 |R1 -1-26-16 32 510209101 JK -48 20
506992001 JE -9-17 10 Z2 -101 84 510210201 [K -49 22
506994001 |E -9-7 10 508126000 JAA -90 70 510239001 [N -22 28
S06995101 JE - 2-1 10 508166000 |AA -74 68 510243000 | AA -83 70
506996001 |E -2-3 10 508479001 Y -1-1-8 64 s2 -7 42
$06997001 |E -2-8 10 508480001 |Y -1-1-1 64 |]510333000 [R3 -1-9 38
506998001 JE -2-2 ~ 10 309043000 {F -14-8 12 510408000 | R3 - 22 38

95



CODE REF.NO. Page CODE REF.NO. Page CODE REF.NO. Page
$10409002 |R3 - 21 38 1516113000 |R2 -1-3-2 36 || 536691001 {A -40-1 2
510469001 |H -18 16 $16290001 |F -23 12 $36924001 {Wa 93
$10478000 |G -10 14 || 516566000 |R3 -1-6 38 || 37059001 |Wa 93
$10504009 | X3 -3 62 ||516568000 {v -1-3 46 || $37060001 |Wa a3
$10512001 | X3 -1-1-168 60 516820001 W -20 48 537915009 JA -12 2
$10701001 | X1 -1-1-68 52 $18093100 |G -26 14 || 537916109 A -13 2
$10703000 | X1 -1-1-69 52 ACZ  -14-4 80 ||S37920009 |A -25 2
$10704001 | X1 -1-1-75 52 S18387004 |AA - 71 68 $37926101 |B -16-7 4
$10705000 | X1 -1-1-73 52 518633109 fACZ -111 80 $37930101 {C -1 6
510706000 | X1 -1-1-74 52 || 519484000 |R3 -1-8 38 ]]S53793100% JC -1 6
$10707001 | X1 -1-1-77 52 || 519557000 |AA -76 70 ]]537932101 |C -1-6 6
S$10708001 | X1 -1-1-76 52 || 519662001 |D -10 8 C -4-2 6
$10709001 | X1 -1-1-72 52 || 519748001 [M -5 26 || 537933001 |C -1-7 6
511148001 JACY -1-4 78 M -12 26 C -413 6
511244001 |K -52 22 N -8 28 537934001 |C -2 6
511342000 |W -3 48 519900000 | AA -30-1 68 537935101 |C -4 b
$11343001 W -8 48 ||520137001 JAC2 -114 80 ]§S37936101 JC -4 6
$11422009 |W -49 48 {] 520164009 |A -28 2 $37937001 }C - 11 6
511423000 |W -50 48 520246001 |AD -1-4 82 c -19 6
$11426000 JAA - 15 68 520878000 |M -22 26 $37938001 JC -12 6

AA - 49 68 S21719000 | AA -82 70 $37939001 JC -14 6

AA - 511 68 $21798001 |Z2 -35-8 84 C -22 6

AA-61-1 68 523337009 |JA -16 2 537940001 |C -17 6
511434000 | AA-38 68 C -49 6 c -25 6
511436000 | AA - 42 68 523836001 JK -8 20 537941001 |C -20 6
$11440011 |AA -89 70 523926001 121 - 17 82 $37942000 |C -27 6

AA -9 70 523989000 |R3 -1-12 38 537943000 |C -28 6
$11466000 121 -20 82 ||524729000 |W -12 48 || $37944000 |C -29 6
$11476000 |AC1  -80-2 78 |]525117001 | X3 -1-1-223 60 {] 537945051 |[C -31 6
511481000 |AA - 10 68 $25120000 123 - 51 88 $37968001 |[D -9 8

AA -25 68 || 525569001 {X2 -1-1-194 56 |}537970050 |[D -12 8
$11762000 | AA -85 70 |} 525570001 | X2 -1-1-194-1 56 || 537978251 |F -5 12

52 -62 42 525571001 | X3 -1-1-227 60 537983001 |G -6 14
$11848000 |S2 -63 42 $25572001 | X3 - 1-1-2271 60 |]537985000 |G -24 14
511949000 fR1 - 1-16 32 $25773001 |E -9-23 10 §1537986000 |G -25 14
$12215000 JAA -92 70 | 1529019000 |Q -1-1 30 }|S37987001 |G -29 14
$12384001 |AB2 -190 76 529023000 JU - 1-1-7-1 46 $37988000 |G -30 14
$12387100 |AB1 -82 74 ||530003001 |H -2 16 || 537990409 |J -1 18
$12390000 |AB2 -169 76 || S30033001 K -22-3 20 || 537991109 |1 - 1-1 18
$12415001 | X1 -1-1-130 54 N -53 28 $37992100 |J -1-2 18
512688000 |R2 -1-3-16 36 $30280000 (U -1-1-7-5 46 $37993000 |J -1-3 18
512965001 | AA -56 68 531006001 [N -18 28 537994001 [J -1-5 18

AA -66 68 11531216000 |R3 -1-4 38 [§537995101 }) -1-6 18
512966101 {E -21 10 $31760000 [R1 -1-18 32 537996001 1) -1-8 18
$12967001 | AA -57 68 S2 -61 42 || S$37997001 |1 -1-11 18
$12968101 | AA -55 68 || 531766000 JAA -5 68 || S$37998001 |J -1-16 18

AA -65 68 11531952001 |N - 21 28 | 1538002201 [K -3 20
512980009 | L1 -1-1 24 ||532235001 |K -18 20 [{538003101 [K -9 20
$13050000 |AB2  -230-2 76 | 1532335100 |R3 -10-2-2 38 }|538004002 {K -11 20
$13109001 |AB2  -230-7 76 || 533682002 |[B - 11 4 $38004003 |K - 11 20
$13119000 |21 -60 ' 82 533869000 | AA - 81 70 538004004 | K -1 20
$13186000 | X3 - 16 62 || S34208001 |ABY1 -32 72 |}538011001 |K -34 20

Ga3 -C N $34712001 |R3 -1-5 38 538012001 |K -40 20
514085008 | AA -77 70 534844001 |A -40-1-1 2 $38016001 | K -44 20
514085012 |AA - 75 70 534845001 |A -40-1-2 2 538032001 [N - 11 28
514159000 | AA -6-3 68 534883001 |M -1 26 538033001 [N -14 28
$15031006 JAA - 72 68 || S34986000 |G - 11 14 |]538037109 JAC2 -6 80
515031008 JAA -73 68 || 535705001 |R3 -10-1-1-1 38 {]|538038009 |AC2 -6-1 80

AA - 86 70 R3 -10-2-1-1 38 538039209 |AC2 -14 80
S15056001 [R3 -23 38 536008009 |R3 -11-2 38 538040209 fAC2 -14-1 80
515497000 | X2 -1-1-42 56 536070001 JA -40-1-4 2 $38041000 |AC2 -102 80
516111309 |R2 -1 36 536071001 JA -40-1-3 2 538045109 |22 -19 84
516112001 |R2 -1-3 36 |]536684001 JA -40 2 538080001 |P -4 30

96




CODE REF.NO. Page CODE REF.NO. Page CODE REF.NO. Page
538082001 |[P -5 30 539190000 |AB1 -8 72 547668000 | R1 -1-26-4 32
$38093000 {R1 -1-4 32 539193000 JAB!1 -18 72 547692000 |R1 -1-7 32
538107100 JRT -1-12 32 539195001 |AB1  -34 72 548578000 jQ -1-14 30
538108000 JR1 -1-13 32 539196000 [AB1 -37 72 11548579000 JU -1-1-7-3 46
$38109100 JR1 -1-14 32 539197001 |AB1 -39 72 |} 548580000 {R1 -1-26-17 32
$38110000 JR1 -1-15 32 $39257001 {AC1  -80-1 78 Z2 -103 86
538116000 |R1 -1-23 32 539269000 JAD - 1-1-2 82 548666001 [P -1 30
$38123000 |R1 -3 34 539892000 |S2 -10 42 549071000 |R1 -1-26-8 32
$38134100 {51 -1 40 540417147 JAC2Z  -101 80 549462001 | K -900 22
$38136100 |51 -2 40 540583000 |R3 -6 38 549463000 {51 -6 40
538143000 [R1 ~11-1 34 540616001 |S2 -80 42 1]549464000 St -18 40
538144100 |S1 -14-2 40 540621000 [S52 -84 42 |]549465005 [S1 -21 40
538146000 |S1 -14-3 40 540622000 |52 -85 42 1549467001 |R1 -1 32
538147000 |51 -14-4 40 540623000 |S2 -86 42 549468001 |R1 - 1-1 32
538148000 |51 -16 40 540640001 |Z2 -35-5 84 || 549469001 {RT -1-2 32
538155000 1Q -1-9 30 540641001 $22 -35-11 84 || 549470001 |R1 -1-3 32
$38201000 [R1 -1-26-6 32 540764000 |52 -87 42 549471000 |Q -1-8 30
538203000 | R1 -1-26-5 32 540883000 |AC1T -1-3 78 }]549472000 |R1 -1-26-21 32
538205000 |R1 - 1-26-9 32 540884000 |ACT -1-2 78 || 49477000 |R1 -10 34
538206000 |R1 -1-26-10 32 540917001 | K -53-1 22 549478000 |R1 - 11 34
538208000 |R1 -1-26-14 32 Gal -HS 89 549479001 |Q -1 30
538349001 |Wa 93 540920009 |D -33 8 $49484000 |Q -1-6 30
538349002 |Wa 93 540921001 |D -36 8 549485000 1Q -1-7 30
538350001 |Wa 93 540922101 |D - 11 8 549486000 fQ -1-11 30
538350002 | Wa 93 540925001 K -53-2 22 11549490001 |U -1-1 46
538352101 |R1 -20 34 Gal -HT 89 |]]548495000 [U -1-1-3 46

Wa 93 541222101 22 -64 84 1]549496001 U -1-1-4 46
538353101 |R1 -21 34 541936000 | AA -88 70 }]549%497001 |U -1-1-7 46

Wa 93 542260000 | Rt -1-11 32 |1549498000 |V -1 46
538648001 |Z2 -35-4-2 84 S43175000 | R1 -1-26-11 32 |]54949%000 |V -1-2 46
538811109 |R3 -1 38 543176000 |R1 -1-26-12 32 549510000 JU -1-1-8 46
538816009 |R3 -1-1 38 543177000 |R1 -1-26-1 32 549582001 {B -3 4
538817001 |R3 -1-3 38 543178000 1Q -1-2 30 || 549583001 {B -4 4
538813000 |R3 -1-7 38 543181000 {R1 -1-26-13 32 549586000 {R1 -1-26-3 32
538826000 |R3 -1-13 38 543184000 |R1 -1-26-2 32 549590001 {C -33 6
538827000 |R3 -1-10 38 543187000 JR1 -1-26-20 32 || 549593000 {B -19 4
538828000 [R3 - 1-11 38 543189000 {R1 -1-26-19 32 549600001 [B -1 4
538833000 jR3 -14 38 543275000 JR1 -1-19 32 549605001 |F -8 12
538838000 |S2 -50 42 543276000 JR1 -1-20 32 549608001 |F -9 12
538839000 |S2 -30 42 543277000 | R1 -1-21 32 549609001 {F -13 12

S$2 -40 42 $43620001 JAB1  -103 74 |]549611101 |[F -14 12
538843000 Js2 -20 42 544010009 |A - 31 2 549612101 {F -14-1 12
538845000 W -11-1 48 544145000 | AA -87 - 70 || 549613000 {F -27 12
538846000 |W -11-2 48 544542009 | X2 -1-1-197 56 ||549614000 {F -28 12
538849000 sz -1 42 544554001 | X1 -1-1-2 52 549617001 {F -19 12
538864000 |R3 -12 38 $44599001 | X1 -1-1-17 52 |]549618000 |G -53 14
538866100 | R3 -10-1-2 38 544629001 [A -920 2 $49620000 |G -17 14
538868001 |S2 - 11 42 544665000 |51 -6-1 40 ]]549622000 |G -19 14
538875000 |52 -21 42 544665001 |S1 -6-2 40 549623000 |G -34 14
538876000 |AB1  -30 72 544665003 {S1 -6-3 40 549624000 |G -35 14
538877000 |AB1  -31 72 545147101 |B -2 4 549625000 |G -36 14
539115100 | AA - 6-1 68 546055000 | AA -80 70 | 1549626000 [F -14-10 12
$39116100 | AA -6-2 68 546264000 |Z1 - 11 82 G -54 14
539127000 JAA -30 68 546460000 v -1-1 46 |]549629101 [K -1 20
539148000 | AA -30-2 68 546476001 |S1 -7 40 ]]s54¢630001 |D -1 8
$39171000 fW -1 48 546703000 fU -1-1-7-2 46 |] 549631001 |D -2 8
$39175001 W -10 48 546734001 [N -12 28 |]549632001 |D -3 8
539177001 |W -18 48 547074001 | AC2-120-1-2 80 |[]549635001 |D -4 8
539178000 |W -19 48 547089001 |B - 16-1 4 549636001 {D -5 8
539179001 |W -27 48 $47090001 |B -16-2 4 549637001 {D -6 8
539181001 |W -30 48 S47091001 |B -16-3 4 549638001 {D -7 8
539188000 JAB1 -6 72 547176001 § AC2- 120-1-7 80 |[549639001 |D -15 8
539189000 tAB1 -7 72 547335101 1) -5 18 |]549640101 |D -17 8

97




CODE REF.NO. Page CODE REF.NC. Page CODE REF.NO. Page
549641001 |D -19 8 549847001 | AA -6 68 |§549964001 |B -16 4
549642001 |D - 21 8 549849001 JAB1 -1 72 11549968001 |8 -12 4
549643001 |D -23 8 549850001 |AB1 -2 72 |}549979100 [S1 -14-1 40
549644001 |K -16 20 549851001 |AB1  -106 74 1]549981000 [F -14-9 12
549645001 fK -10 20 549852000 fAB1 -9 72 }]549982000 |G -12 14
549646001 K -22 20 549853001 JAB1 - 10 72 11549983000 |G -20 14
549647001 K -22-1 20 549854001 1AB1  -15 72 549984000 |G - 21 14
549648001 |K -26 20 549855001 JAB1 -22 72 549985000 |G -48 14
5496490071 | K - 26-1 20 549856001 {AB1  -50 72 549386000 |G -49 14
549650001 | K -29 20 549857001 JAB1  -101 74 549987000 |G -50 14
$49651001 | K -35 20 549858001 |ABt -105 74 549988001 |K -4541 20
549652101 |L2 -1 26 549859001 |AB1 -108 74 549991000 |AC2 -6-2 80
549653001 [N -5 28 $49860000 | AB1  -109 74 $49992000 |G -1 14
549654001 [N -5-1 28 549861001 |AB1  -110 74 11549993100 |51 -14-1-1 40
549655001 [N -5-4 28 549862001 JAB1 -120 74 1549994001 [ K -38 20
S49656001 |N -6 28 549863001 JAB1  -81 74 }]549995001 |G - 51 14
S49657001 IN -7 28 549865001 JAB2 -164 76 }|550105001 | K -45-2 22
549659001 | M -1 26 549866001 {AB2 -160 76 || 550645000 1Q -1-10 30
549660001 {M -3 26 549867001 JAB2 -170 76 ||S51087901 |F -22 12
549661001 |M -7 26 549868001 |AB2 -174 76 || 55128200% |22 -35-3 84
549662001 | M -17 26 549869001 |AB2 -177 76 |]551283001 |22 -35-1 84
549663001 | M -13 26 549870001 |AB2 -210 76 |}1551460009 |A -33 2
$49664000 |M - 20 26 549871009 |AD -1-1 82 551921001 | R1 - H-1 34
549665001 |N -1 28 $49872009 |AD -1-1-1 82 §51932000 |52 -83 42
549666001 |N -1-1 28 549874009 |ACT  -10 78 |}551934000 fs2 -71 42
549677001 [ AC2-120 80 S49875001 JACT  -22 78 $51935000 |52 -81 42
$49678001 JAC2- 120-1 80 549876001 JAC1  -26 78 11551937000 |52 -55 42
$49679001 JAC2- 120-1-1 80 $49877001 {ACT  -30 78 551938000 |52 -54 42
549683001 |C -35 6 549878009 JACY  -20 78 $51939000 |52 -52 42
549684001 JU -1 46 549879009 JAC1T  -40 78 551941000 |S3 -19 44
549685000 | F - 14-11 12 549880009 |ACT  -50 78 §51942000 |R3 -3 38
549686001 |B -10 4 549881000 JACt  -53 78 551943000 |R3 -2 38
$49689001 |B -16-6 4 549882001 |AC1  -56 78 $51944000 | Rt -2 34
549783001 | AC2-72-1-1 80 549883009 |AC1 -70 78 551947000 |R3 -19 38
549784001 [ AC2-72-1-2 80 549884001 fACT  -90 78 551949000 {53 -22 44
$49785001 §AC2-72-1-4 80 549885001 | X3 - 30 62 551950000 |53 -24 44
549786001 {AC2-72-1-5 80 549830001 |E -9 10 552079001 |K -53-3 22
549787000 |AC2-77 80 549891000 JE -9-1 10 Gal -HU 89
549788001 | AC2-79 80 549892001 |E -9-2 10 |}552080001 |K -53-4 22
$49789001 | AC2-72-1 80 549893001 |E -9-2-1 10 Gal -HV 89
549790001 | AC2-72 80 S49894001 |E -9-2-16 10 |]552081001 K -53-5 22
549821001 |W -9 48 549895001 |E -9-19 10 Gal -HW 89
549823001 |W - 14 48 549896001 JE -25 10 {] 552082001 | K -53-6 22
549824009 jW -28 48 549897001 | AA -67 68 Gat -HX 89
549825009 [wW -70 50 549898001 | K -43 20 552090000 |U - 1-1-1 46
549826009 |W -39 48 549899001 |N -23 28 $52091000 |U -1-1-2 46
549827009 |W -74 50 549900001 |E -23 10 552230001 |F -29 12
549828009 L1 -1 24 548901000 |ACT  -52 78 $52862000 [s2 -22 42
549829001 | L1 -1-2 24 549902001 |52 -6 42 552863000 |s2 -72 42
549830001 L1 -1-10 24 549903009 jAD -1 82 552864000 1Y -17 66
S49831000 jL1 -1-17 24 549904000 | AA - 51 68 J|S53085001 {AB2  -230 76
$49833001 L1 -19 24 AA - 61 68 || 55308600t |AB2  -230-1 76
549834000 { L1 -26 24 549905001 |52 -82 42 553087009 | X1 -1 52
549835001 L1 -32 24 549338000 | Rt -1-25 32 $60400000 |Z2 -902 86
549836009 |R3 -10-1 38 549939001 |R1 -1-26 32 $60711001 |22 -903 86
549837009 | R3 -10-1-1 38 549957000 |G -18 14 |jUA4817000 |R1 -10-1 34

R3 -10-2-1 38 G -46 14 Z2 -901 86
549839009 |R3 - 11 38 549958000 |G -47 14 | jULOO25000 FU -1-1-7-6 46
549840009 [R3 - 11-1 38 549959001 |G -14 14 |QU32744000 1Q -1-12 30
549843009 |R3 -10-2 38 549960009 A -17 2 U34870001 juU -1-1-7-4 46
$49844001 |52 -32 42 549961109 JA -17-1 2 XA2220050 U -1-1-10 46
549845001 ]S2 -42 42 549962000 |A -17-2 2 0A4301005 |1Q -1-13 30
549846000 | AA -1 68 549963000 51 -14-1-2 40 R1 -1-26-18 32

98




CODE REF.NO. Page CODE REF.NO. Page CODE REF.NO. Page
0A4400805 U -1-1-6 46 014500522 X1 -1-1-24 52 {]| 018063036 JAC2 -99 80
0A5301605 ]S2 - 31 42 X1 -1-1-64 52 1]018065022 X1 -6 54

S2 -4 42 X1 -1-1-67 52 018065036 |R3 -25 38
0A5400805 JR3 -10-1-1-2 38 X2 -1-1-43 56 1018081222 | AC2-120-2 80
R3 -10-2-1-2 38 X3 -1-1-270 60 J1018081236 {W -46 48
0A5400806 JR1 -1-9 32 AB1 -66 72 11018081636 |W -71 50
0A5401005 |R3 -1-14 38 AB1 -83 74 |1018082032 | AC2-120-1-5 80
0A5401006 |S1 -5 40 AB1  -138 74 |1 018082036 (W -42 48
51 -11 40 014679320 f) -1-7 18 AC1  -11 78
S2 -8 42 014680622 |E -12 10 1] 018082522 |y -13 66
0A5401206 |R1 -1-5 32 F -3 12 }]018084036 |AC2 -74 80
R1 -1-10 32 J -19 18 11018300822 | X3 -1-1-265 60
0A5403006 fR1 - 1-8 32 K -82 20 ]1018400636 {L1 -1-6 24
002300402 | L1 - 31 24 014760622 |C -1-8 6 018400832 |T -2 44
002300502 | X1 -1-1-71 52 C -4-4 6 X2 -1-1-209 56
002300803 |T -1-1 44 C -6 6 X2 -1-1-244 58
R2 -1-3-5 36 C -10 6 X3 -1-1-253 60
R2 -1-3-12 36 C -13 6 X3 -1-1-258 60
X2 -1-1-3-1-9 58 C -21 6 AB2 -230-4 76
X2 -1-1-83 56 C -30 6 018400836 {D -18 8
002301003 | X2 -1-1-3-4-3 58 D -13 8 Lt -1-4 24
002303006 | AA - 12 68 D -38 8 AB1 -111 74
AA -27 68 E -2-7 10 AB1 -151 74
AA -53 68 E -3 10 AB2 -166 76
AA -63 68 F -7 12 AB2 -176 76
002350806 | X2 - 1-1-97 56 F -10 12 AB2 -182 76
002401403 |R2 -1-3-9 36 F -15 12 AB2  -187 76
002502505 |Y -1-1-4 64 K -33 20 AC1  -58 78
004401003 |AB2 -178 76 L2 -5 26 |]101840t022 JL1 -1-14 24
008400604 |W -29 48 R3 -24 38 X2 -1-1-7 56
R1 -1-22 32 X1 -1-1-135 54 X2 -1-1-8 56
R3 -1-2 38 AC2  -73 80 X2 -1-1-47 56
R3 -13 38 014760632 |H -28 16 X2 -1-1-81 56
ABZ2  -230-3 76 014770622 |B - 14 4 X2 -1-1-89 56
AC1 -4 78 Foo-13-1 12 X2 -1-1-181 56
AC1  -71 78 K -2 20 X3 -1-1-222 60
008400804 JAC1  -54 78 K -23 20 3018401036 |W -15 48
012060636 |W -2 48 014780622 |B -5 4 S2 -33 42
W -21 48 B -17 4 S2 -43 42
W -53 48 017061006 W -6 48 [1018401222 {51 -3 40
Z1 -40 82 017062003 ] X1 -1-1-3 52 018401236 |AB1 -114 74
AB1 -5 72 017400602 [L1 -1-18 24 [1018401636 {E -9-20 10
AB1  -38 72 L1 -20 24 1]018500836 | AD -1-2 82
014060622 | X1 -1-1-28 52 L1 -27 24 AB1 -23 72
X1 -1-1-126 54 017501602 [ X3 -1-1-145 60 |1018501022 |Y -8 64
X3 -1-1-271 60 017711412 |E -9.3 10 || 018501036 | AA -2 68
014060632 | X1 -1-1-18 52 017761212 |C -42 6 AB1 -52 72
X1 -1-1-34 52 018061036 |ACT -9 78 AB1  -55 72
X1 -1-1-45 52 018061236 |R3 -4 38 AB1  -122 74
X1 -1-1-100 52 AB1 -35 72 ABt  -132 74
X1 -1-1-105 54 AB2 -211 76 AB2 -192 76
X1 -1-1-123 54 AC1  -31 78 || 018501222 X2 -1-1-11 56
X1 -1-1-128 54 018061436 |W -34 48 1018501236 JAB1 -16 72
X2 -1-1-41 56 AB1 -3 72 AB1 -19 72
AB1 -45 72 018061622 |[D -34 8 018501422 |D -26 8
014300432 | X1 - 1-1-56 52 018061636 |AB2 - 161 76 F -20 12
X1 -1-1-59 52 AB2 -171 76 Y -1-3-11 64
X1 -1-1-70 52 ACl -23 78 || 018501436 |52 -12 42
X2 -1-1-53 56 AC -27 78 018501622 | X3 -1-1-235 60
014300522 | X2 -1-1-3-1-4 58 018062022 1 X1 -1-1-1-2 52 018502036 | AB1 -1 72
014400522 X1 -1-1-78 52 018062536 JAB1 -40 72 1]018503036 JAA -7 68
X3 -1-1-272 60 018063036 |W -75 50 11018681022 |[K -12 20
014400532 { L1 - 1-1 24 AC1  -81 78 11021020103 1Y -7-4 64

99



CODE REF.NO. Page CODE REF.NO. Page CODE REF.NO Page
021020103 | X3 -2-4 62 025050232 |Y -10 64 028030246 |AA -54 68
021060106 | X1 - 1-1-131 54 L1 -24 24 AA - 64 68

AC2  -109 80 X2 -1-1-12 56 AB1 -80 74
021060202 Y -1-1-9 64 X3 -1-1-236 60 028040242 jT -3 44
021060206 fR3 -28 38 X3 -1-1-268 60 Lt -1-7 24
021080102 Yy -15 66 025050236 | AA -3 68 X1 -1-1-1186 54
021080302 |W -64 48 AA -9 68 X2 -1-1-10 56
021300103 L1 -30 24 52 -14 42 X2 -1-1-49 56
X1 -1-1-30 52 ABY -25 72 X2 -1-1-90 56
021300202 | X3 -1-1-227-2 60 AB1 -51 72 X2 -1-1-183 56
021400202 | AA -69 68 AB1 -54 72 X2 -1-1-210 56
X1 -1-1-108 54 AB1 -124 74 X2 -1-1-245 58
X1 -1-1-114 54 AB1  -131 74 X3 -1-1-193 60
021400206 |R1 -1-6 32 AB2 -191 76 X3 -1-1-221 60
AB1 -78 74 025060232 |C -41 6 X3 -1-1-255 60
ACT  -55 78 D -35 8 X3 -1-1-260 60
021500106 | Z2 -35-8-3 84 X1 -1-1-4 32 AB2 -230-6 76
Z2 -35-1141 84 AB2 -185 76 028040243 {Y -1-3-9 64
AB2 -198 76 025060236 {W -36 48 R2 -1-3-10 36
021500216 {AB1 -14 72 W -58 48 X3 -2 62
AB1  -117 74 AB2 -163 76 028040246 |D -41 8
021660306 | X2 - 1-1-194-2 56 AB2 -173 76 E -9-21 10
021670102 |M -10 26 AB2 -213 76 W -16 48
021680202 |J -1-24 18 AC1  -25 78 Lt -1-5 24
025030133 | X2 -1-1-3-1-8 58 ACT  -29 78 Lt -21 24
X2 -1-1-3-1-11 | 58 AC1  -33 78 52 -34 42
025030232 |R2 -1-3-7 36 AC1  -93 78 S2 -44 42
025030233 |R2 -1-3-14 36 AC2  -97 80 AB1Y  -59 72
S2 -5 42 025060336 |W -77 50 AB1 -1 74
025030236 [AB1 -79 74 R3 -26 38 AB1  -77 74
025040136 fAB2  -181 76 AC1T  -83 78 AB1  -112 74
025040232 |T -4 44 AC2 -107 80 ABt  -115 74
L1 -1-8 24 025080232 |W -63 43 AB1  -152 74
X1 -1-1-115 54 AC2  -120-3 80 AB2 -194 76
X2 -1-1-48 56 025080236 |W -40 48 AC1 -89 78
X2 -1-1-9 56 W -48 48 028050242 |Y -1-1-5 64
X2 -1-1-182 56 W -73 50 Y -1-3-18 64
X2 -1-1-211 56 AC1 -13 78 Y -9 64
X2 -1-1-246 58 025080336 |Y -1-6 64 X2 -1-1-13 56
X3 -1-1-254 60 025100132 JAC2Z -72-1-3 | 80 X3 -1-1-3-6 62
X3 -1-1-259 60 025100232 |W -67 50 X3 -1-1-237 60
AB2  -230-5 76 025350132 | X3 -1-1-275 62 028050246 W -13 48
AC2  -116 80 025350332 |M -16 26 AA -4 68
025040233 |Y -1-3-10 64 025660132 |E -27 10 AA -8 68
025040236 |O -40 8 025680132 |P -7 30 AD-1-3 82
E -9-22 10 025680232 |E -9-16 10 52 -13 42
W -17 48 G -8 14 Z2 -35-8-2 84
AA - 68 68 J  -1-27 18 AB1 -12 72
Ly -22 24 l] -4 18 AB1  -17 72
52 -35 42 L1 -35 24 AB1 -20 72
52 -45 42 025770232 |F -32 12 AB1 -24 72
AB1 -72 74 L2 -3 26 AB1  -123 74
AB1 -75 74 026050136 |Z2 -35-11-2 84 AB2 -197 76
AB1 -113 74 028030242 | L1 -29 24 028060242 |Y -1-1-10 64
AB1  -116 74 X2 -1-1-84 56 Y -6 64
AB1  -153 74 028030243 |T -1-2 44 R3 -5 38
AB2 -165 76 R2 -1-3-6 36 Xt -8 54
AB2 -175 76 R2 -1-3-13 36 028060246 [W -35 48
AB2  -188 76 X2 -1-1-3-1-7 58 W -57 48
AC1T  -60 78 X2 -1-1-3-1-10 | 58 W -76 50
025040332 |Y -1-3-16 64 X2 -1-1-3-4-4 58 R3 -27 38
025050232 |Y -1-1-6 64 028030246 | AA - 11 68 AB1 -4 72
Y -1-3-12 64 AA -26 68 AB1  -33 72

100




CODE REF.NO. Page|| copE REF.NO. Page|| cODE REF.NO. Page
028060246 |AB1  -36 72 | [052200806 [RZ - 15 36 |{ 062680612 [G -7 12
AB1  -41 72 R2 -1-9 36 G -31 14

AB2  -162 76 R2 -7 36 ) -3 18

AB2  -172 76 S1 -17 40 || 062680812 |B -16-8 4

AB2  -212 76 $2 -9 42 E -9-2-12 10

AC1  -24 78 52 -88 42 N -9 28

AC1  -28 78 s2 -89 42 L1 -34 24

ACl  -32 78 $2 -90 42 |{o62681012 |C -18 6

AC1  -82 78 X2 -1-1-202 56 C -26 6

ACl  -92 78 X3 -5 62 E -22 10

AC2  -98 80 || 060300512 ¢ -34 6 E -24 10

AC2 -108 80 || 060400616 |52 -24 42 ||os2681212 |1 -2 18

028080242 |W -62 48 || 060501016 |D -22 8 |]o62681412 |P -6 30
Y -1-5 64 $1 -15 40 |} 062710612 |H -2 16

Y -16 66 || 060670512 |G -16 14 || 062710812 [Mm -2 26

AC2 -120-4 | 80 ||o60670612 |H -6 16 || 062711012 |53 -13 44
028080246 |W - 41 48 $2 -67 42 1070638800 | AC2-120-1-3 80
W -47 48 |]o60670812 |A -18 2 ||o70e88850 ¢ -16 6

W -72 50 {{060680712 |D -24 8 C -24 6

AC1  -12 78 || 060681212 {D -20 8 ||o70698800 fAB1T -43 72

AC2  -75 80 K -5 20 {| 071047650 |c -40 6
028100242 |wW -66 50 || 061300616 [AC1  -57 78 || 071063550 [AB1  -102 74
028350242 |K -22-6 20 || 061350616 |N -24 28 |Jo72620180 |W -4 48
M -15 26 || 061500804 |x3 -1-1-251 60 |]072630260 |B -7 4

N -56 28 || 062260406 {x3 -1-1-267 60 ||os1003670 {F -12 12

028680242 |G -9 14 || 062300605 {x2 -1-1-3-16 | 58 Fo-17 12
032422003 |AC2  -112 80 | 062300806 fu -1-2 46 || 087310815 |u -1-1-5 46
032452502 |w - 51 48 s1 -8 40 }|os7311015 U -1-1-9 46
73 -25 88 S1 -9 40 1091170009 |Q -1-5 30

037301215 jAC2  -14-3 | 80 $3 -25 44 11093650008 |Q -1-3 30
047250642 [E  -9-2.8 10 || 062301212 | X1 -1-1-29 52 |} 093650032 |Q -1-a 30
047401442 [M -6 26 |] 062351216 [N -19 28 || 100022004 |1 -1-26 18
048025342 |Y -1-3-2-4 64 || 062400616 | X3 - 1-1-191 60 |} 100022005 |k -25 20
X3 -1-1-263 60 |aB1  -70 74 K -26-3 20

048030342 |AA - 58 68 |] 062400806 |P -2 30 N -1-3 28
X3 - 1-1-232 60 Y -1-1-13 64 N -4 28

X3 -1-1-269 60 X3 -24 62 W -26 48

048040342 |M - 19 26 AB2  -195 76 X1 -1-1-112 54
N -15 28 11062401006 |Y -1-3-17 64 || 100032004 |K -51 22

L1 -25 24 X3 -31 62 || 100090004 |F -2 12

L2 -4 26 AC2 -8 80 || 100136001 |H -13 16

048050342 | -1-10 18 || 062501406 |22 -35-11-2 84 H -20 16
AB2  -186 76 72 -35-11-4 84 }o-1-20 18

048060342 |C - 15 6 |]o062503506 |22 -35-11-3 84 || 100242003 |8 -20 4
c -23 6 ||oe2660412 |F -14-3 12 |} 100250001 |B -13 4

K -32 20 || 062660712 |F - 147 12 |{100257010 |A -40-3 2

X1 -1-1-104 54 || 062670412 |H -31 16 E -26 10

AB1  -44 72 || 062670512 |G -28 14 72 -400 86

048070342 |F -18 12 G -39 14 }{ 100281001 |D -8 8
K -19 20 G -52 14 || 100360003 |k -54 22

048100142 |§ -1-4 18 S1 -13 a0 }| 100398001 |H -12 16
048150142 |B -9 4 X3 -1-1-274 62 || 100202004 |H -17 16
D -28 8 |}062670612 |H -4 16 || 100887001 |z2 -30 84
X2-1-1-207-2-1 | 56 H -24 16 }| 101572101 |z2 -28 84

048180142 |C -8 6 S1 -24 40 | 101706001 |C -3-2 6
048280242 | AC2-120-1-4 80 || 062670812 [M -21 26 F -6 12
048320242 |W -5 48 || 062671012 |A -41 2 |] 102630001 |B -18 4
052300606 |AC1  -62 78 M -14 26 |]102707001 [N -20 28
052400606 |AB1  -104 74 || 062680512 |E -9-2-7 10 || 103810002 |F -31 12
052400806 |Y -1-3-3 64 ) -1-18 18 || 104449009 |A - 11 2
AA -79 70 |] 062680612 |A -26 2 L2 -6 26

R2 -1-3-3 36 C -36 6 ||104450109 |A -4 2

R2 - 1-4 36 D -16 8 A -10 2

101



CODE REF.NO. Page CCDE REF.NO. Page CODE REF.NO. Page
104567001 |G -22 14 120448001 {D -25 8 149073001 X2 -1-1-212 58
104821009 |A -30 2 J-1-13 18 149127001 JE -9-18 10

AB2  -230-83 76 120990001 fJ -1-14 18 149173001 |Z3 -8 88
105073001 |AC2 -103 80 121007001 (K -42 20 149287000 |S2 -66 42
105191003 |ACT  -21 78 122991001 |22 -14 84 149342001 |W -45 48
105234001 |AC1  -19 78 123006001 |B -15 4 149486001 |W -61 48
105234003 |D -32 8 12388200t |[F -30 12 149487001 |W -65 48

E -26 10 133740006 |AC2 -106 80 149488001 {W -68 50

X1 -1-1-27 52 138444001 |AC2 -115 80 149547000 |Y -1-1-12 64
105343001 | Z2 -805 86 140208001 | X3 -1-1-146 60 149796001 |Z1 -30 82
105812003 | K - 15 20 140392009 |A -5 2 150173003 |22 -35-7 84
106129001 |K -22-5 20 A -7 2 150174000 |22 -35-4-3 84
106129002 [A -40-1-5 2 140682001 JAA -6-5 68 Z2 -35-5-1 84

A -40-4 2 140726000 [B -6 4 150179002 |22 - 35-8-1 84

N -5-5 28 141331001 JC -38-3 6 150182000 |22 -35-2 84
106629002 |A -14 2 141334001 | X1 -1-1-32 52 150183000 | Z2 -35-10-2 84
107017001 |R3 -11-4 38 X1 - 11121 54 150206000 | Z2 -35-6-2 84
107093002 {A - 15 2 X2 -1-1-87 56 150206002 [D -27 8
107149001 |G -5 14 141492001 |K -26-2 20 Z2 -35-4-1 84

G -13 14 N -1-2 28 150207001 |22 - 35-6-1 84
107321003 | M -4 26 141590001 {J -1-25 18 150335001 21 -12 82
107321009 |R3 -11-3 38 141786001 |F -1 12 150349001 |R3 -18 38
107606001 |H -14 16 142205001 |23 - 11 88 150357001 |s2 -60 42
107744001 |[D -30 8 142443001 |22 -26 84 X3 -32 62

E -24 10 142721001 |22 -33 84 150551000 |H - 11 16
107779001 |22 -29 84 142990001 |Z2 -35-10-3 84 150556001 |E -9-8 10
107780001 |Z2 -31 84 144105000 |J -1-23 18 E -9-15 10
108802001 |C -1-5 6 144110001 [J - 1-21 18 w -32 48
109714000 |AC2 -15 80 144226001 22 -51 84 150592009 |A -29 2

AC2 -78 80 144458001 |B -23 4 151602002 |C -1-3 6
109763002 [N -16 28 144543001 |Y -4 64 152242001 |B -24 4
110161004 fK -37 20 144588001 |H -10 16 152245101 |F -4 12
110233001 [ K -36 20 144712001 |B - 241 4 152566000 |R3 -1-3-3 38
110251001 |M -9 26 145318001 |C -32 6 Z1 -3 82
110367001 |K -31 20 145446001 |H - 16 16 152678101 JF - 11 12

X1 -1-1-103 54 H -22 16 F -16 12
111140002 | K -50 22 J -1-22 18 152682101 [F - 21 12
113316001 |H -5 16 145465001 |B - 16-5 4 152683001 |F -14-4 12
114294001 |[H -9 16 145475101 |N -17 28 152684101 |F -14-5 12
114483002 |22 -22 84 145478101 [N -2 28 152690301 |F -24 12
114486002 |AC2 -16 80 145480101 |W -31 48 152756001 |C -9 6
115053012 |B -26 4 145547001 |G - 27 14 152759001 JC -5 6
115053412 |22 -17 84 146255000 JAC2 -95 80 152760051 |C -7 6
115147001 |E -20 10 ACZ  -105 80 152769101 JC -38 6
115148101 fE - 19 10 146256001 |AC2 -96 80 152771000 JC -38-1 6
115156001 JE -9-2-6 10 AC2 -104 80 152772001 |C -39 6
115157001 {21 -13 82 146354001 |E -9-4 10 152773000 1C -38-2 6
115158001 |E -9-2-9 10 AB1 -13 72 152822101 | L2 -2 26
115166001 |E -9-9 10 AB1 -2 72 152869001 |H -1 16
115186001 |H -19 16 146994001 JE -18 10 152870001 fH -3 16
115188001 fH -21 16 147777000 |B  -16-9 4 152872001 fH -8 .16
115947001 |W -7 48 148546001 | L1 -1-9 24 152877001 X3 -1-1-234 60

Y -5 64 X2 -1-1-94 56 152881001 |H -27 16

X1 -7 54 148587001 { X1 -1-1-111 54 152883000 |H -29 16
116662003 |AC2 -113 80 148589001 | X1 -1-1-117 54 152884001 |H -30 16
116920001 |B -8 4 148592001 X1 -1-1-119 54 152889001 |H -23 16
117150001 |S1 -23 40 148738000 |G -4 14 15294800t |G -33 14
117934009 |A -6 2 G -40 14 152956001 |G -42 14

A -17-3 2 G -41 14 152969001 |G -38 14

AC2 -7 80 |]148813001 jK -22-4 20 St -12 40
117936009 |ACT - 51 78 148847001 |K -13 20 153035000 |C -45 6
118064001 | Z2 -34 84 149069101 [S2 -2 42 153041001 |C -1-2 6
118837001 {22 -27 84 149070009 |s2 -3 42 11153057101 € -44 6

102




CODE REF.NO. Page CODE REF.NO. Page CODE REF.NO. Page
153098000 [A -40-2 2 232384001 |R1 -1-26-7 32
153242000 | R1 - 1-26-15 32 402887001 }F -14-6 12

R3 -1-31 38 || 407437001 |AB2 -184 76
2 -102 84 522990001 |s2 -4 42
Z3 -4 88 525664000 |52 -23 42
153274001 [AA -6-4 68 552907000 |S1 -4 40
153484001 |D - 31 8 51 -10 40
E -25 10 S3 -12 44
X1 -1-1-5 52
153596001 [K -20 20
153597001 |K -22-2 20
N -5-2 28
153827001 |E -1 10
153828001 [D -29 8
153834001 |E -15 10
153838001 |D -37 8
153924001 |C -1-4 6
G -45 14
154125001 | Z3 -6 88
154179001 |Z2 - 806 86
154340001 |F -24-1 12
154341001 |F -24-2 12
154342001 |F -24-3 12
154467001 JAC2 -14-2 80
154528001 |1 -1-12 18
154596000 | K - 21 20
154599000 |[K -6 20
154624101 |B - 16-4 4
154626001 [H -26 16
154627001 |B -25 4
154701101 |B -22 4
154702101 |22 -23 84
154760001 |21 -15 82
155559001 M - 18 26
155578000 |B - 21 4
156112003 |Z2 -35-6 84
157968001 |J - 1-17 18
159050001 {W -25 48
159224001 |H -7 16
159565000 |G -23 14
159574101 jJ -1-19 18
159613051 |[F -25 12
Z2 - 16 84
159805001 |H -15 16
159905001 |K -14 20
159971001 |C -100 6
Gal  -100 89
181995001 |F -6 12
183493001 JC -3 6
200190001 JAC2 -110 80
207117001 |E -9-14 10
213650001 JAC2 -76 80
215769001 |R2 - 1-3-8 36
R3 -1-3-2 38
Z1 -2 82
23 -40 88
218859001 |S1 -25 40
219225000 171 -1 82
228475000 |G -44 14
K -55 22
Rt -12 34
51 -22 490
231071001 JK -17 20

103



an

=

N—=vJws
PARTS BOOK
TEILEKATALOG
- LIVRE DES PIECES
LIBRO DE REFERENCIA DE PIEZAS

JoU=1TRIAn
T467-8561 RLETHBREEKE 15818 TEL(052)824-2392

BROTHER INDUSTRIES, LTD.
15-1, Naeshiro-cho, Mizuho-ku, Nagoya 467-8561, Japan. Phone: 81-52-824-2177
e
151-556
S98556-001
2000.07.B (1)

Printed in Japan / Gedruckt in Japan / Imprimé au Japon / Impreso en Japén



